
 
 

 
 
 
 
 
 

2017 Yılı Film Festivalleri Değerlendirmesi 
 
 
 
 
Türkiye’de 2017 yılında yapılan film festivalleri veya film yarışmaları çerçevesinde belgesel, kısa film ve animasyon yarışmalarında 2017 yapımı 
ve daha önceki yıllarda yapılan filmlerin aldığı ödüller aşağıda sıralanmıştır. 
 
Bu araştırma Hayri Çölaşan tarafından oluşturulan ve http://www.kameraarkasi.org sitesinde yer alan veri tabanı çalışmasından çıkan sonuçtur. 
Bittiğinde kitaba dönüşecek bu proje sayesinde ülkemizde kısa film ve belgesel alanında yazılacak birçok kitaba istatistikî bilgiler 
hazırlanmaktadır. 
 
Yurtdışı festivallerde elde edilen başarılar bu listede yoktur veya yönetmen tarafından gönderilen bilgiler eklenmiştir, kontrol edilmemiştir. 
 
Nasıl Kullanılabilir? 
 
Diyelim ki birisi size ''bu yıl en iyi belgesel, kurmaca, deneysel, animasyon filmleri hangileri'' diye sordu. Deneysel film çekmek isteyen bir kısa 
filmci, ülkemizde çekilen ödüllü deneysel filmleri öğrenmek ve seyretmek istedi. Bir öğretim üyesi dersinde güncel ve ödüllü filmleri örnek 
vermek istedi. Bir televizyon kanalı veya programı ödüllü filmlerden bir seçki göstermek veya bir sinema programında göstermek istedi. 
 
Bir festival ödüllü filmlerden seçki yapıp göstermek istiyor, ödüllü filmleri nasıl öğrenebilir? Bir festivalde ödül alan filmleri hatırlayamadınız ve bir 
kaynaktan bakmak istiyorsunuz. İyi de böyle bir kaynak var mı? Hatırlıyor musunuz?  
 
Bugüne kadar hiç bir kamu kurumu, üniversite, dernek veya kuruluşun hazırlayamadığı işte bu liste size referans olacaktır. İlk defa film 
çekecekler için örnek olarak gösterebileceğiniz bir film listesi. Festivallerin veya sinema kulüplerinin gösterim seçkileri için iyi bir referans. 
Okuldaki veya kişisel film arşiviniz için seçki listesi. Televizyon programlarına konuk olacak yönetmen ve film tercihlerinde yardımcı olabilecek 
bir araştırma. 
 
Jüri üyeleri için acaba seçimimde ne kadar başarılıyım, yılın en iyi filmlerine ben ne oy vermişim sorusunun cevabı. Festival yöneticileri için jüri 
üyeleri ne kadar başarılıydı cevabı.  
 
Kısacası ülkemiz sineması için dönüp arkamıza bakabilecek verilerin olduğu, bu yıl biz ne yaptık sorusuna cevap olabilecek bir kaynak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kameraarkasi.org/
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Rapor 
 
 

2017 Yılında Veritabanına Giren Film Sayısı 

160 Belgesel 

50 Canlandırma 

1 Stop Motion 

64 Deneysel + 1 Buluntu Film (Found Footage) 

17 Dans Video + 3 Müzik Video + 1 Şiir Video 

633 Kurmaca 

0 Video Art 

0 Reklam 

29 Kamu Spotu 

122 Kısa Film (Türü belli değil) (Festivallerin türünü belirtmediği filmler) 

63 Kısa Film (Yönetmeni belli değil) (Kurumlar veya Gruplar tarafından yapılan filmler) (Festivallerin yönetmen belirtmediği filmler) 

 
Film sayısı belirlenirken; topluma mal olan yani festivallere katılan, bir yerde resmi olarak gösterime giren, televizyonda yayınlanan filmler 
veritabanına eklenerek veritabanına kaydedildi. Televizyon kanallarında, yapım şirketlerinde üretilerek festivallere katılan profesyonel filmler 
veritabanına eklendi. Ancak okullarda ders amacı ile üretilen, deneme amaçlı yapılan, youtube, vimeo gibi video yükleme sitelerinde yayınlanan 
filmler veritabanına eklenmedi. Televizyon kanallarında, yapım şirketlerinde üretilerek festivallere katılmayan profesyonel filmler veritabanına 
eklenmedi. 
 

2016 Yılında Veritabanına Giren Film Sayısı 

247 Belgesel 

48 Canlandırma 

0 Stop Motion 

64 Deneysel + 1 Buluntu Film (Found Footage) 

17 Dans Video + 3 Müzik Video 

543 Kurmaca 

4 Video Art 

1 Reklam 

10 Kamu Spotu 

108 Kısa Film (Türü belli değil) (Festivallerin türünü belirtmediği filmler) 

21 Kısa Film (Yönetmeni belli değil) (Kurumlar veya Gruplar tarafından yapılan filmler) (Festivallerin yönetmen belirtmediği filmler) 
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Jüri Üyeleri 
 

 
 
2017 Yılında Jüri Üyeleri 
 
2017 yılı içinde yapılan yarışmalarda  
Animasyon, Belgesel, Dans Filmi, Deneysel, Kurmaca, Reklam ve Kamu Spotu dallarında toplam 799 Jüri Üyesi  
Senaryo, Proje, Proje Geliştirme dalarında 52 Jüri Üyesi değerlendirme yaptı. * 
 
* Bazı festivaller jüri üyelerini açıklamadığı için kesin sayı veremiyorum. 
 
Mesut Uçakan 7 yarışmada, Hülya Koçyiğit, Abdulhamit Güler, 5 yarışmada, Hakan Haksun 4 yarışmada, Atalay Taşdiken, Aytekin Çakmakçı, 
Bülent Doruker, Cemil Yavuz, Coşkun Aral, Derya Alabora, Ebru Ceylan, Elif Dağdeviren, Gülengül Altıntaş, Hayri Çölaşan, İhsan Kabil, 
Mustafa Kara, Mustafa Uğur, Mustafa Ziya Ülkenciler, Nazif Tunç, Şenay Aydemir, Uğur İçbak, Uğur Vardan, 3 yarışmada jüri üyeliği yaptı. 
 
2017 Yılında Ön Jüri Üyeleri 
 
2017 yılında Bülent Özkam (Prof. Dr.) 2 kez Ön Jüri Başkanlığı 2 kez Ön Jüri Üyesi olmak üzere 4 kez, Hayri Çölaşan 3 kez, Bünyamin Yılmaz 
ise 2 kez ön jüri üyeliği yaptı. 
 
2017 yılında birçok festival ön jüri üyelerini açıklamadı. Jüri üyelerini festival yüzü, reklam aracı gibi kullanan ancak işin en büyük ve zahmetli 
kısmını yapan ön jüri üyelerinin adını bile açıklamayan film festivallerini kınamak gerek. Bir ücret beklemeden yapılan ön jüri üyeliği gittikçe 
zorlaşıyor. Üretilen kısa film ve belgesellerin sayısı düşünüldüğünde festivallere katılan filmlerin de arttığını görüyoruz. Örneğin Marmaris Kısa 
Film Festivalinde 383 film şartnameyi geçerek ön jüriye gönderildi. Günde ortalama 10 film seyredilse 40 günlük bir emek söz konusu. Her gün 
film seyredilemeyeceğine göre ön jüri neredeyse 2 aylık bir emek sarfediyor. Bu nedenden kimse ön jüri olmak istemiyor. 
Oysa ana jüri üyelerine genelde 10 film finalist olarak seçilip gönderiliyor. Ana Jürinin işi daha basit ve zevkli. Ön jüri ise kaba seçimlerini yapıp 
ön jüri başkanı ile toplantı yaparak filmleri tartışıp çoğu filmi tekrar seyredip finalistleri belirlemeye çalışıyor. Finalist olan filmin yönetmeni Ödül 
almasa bile bu kararı filmografisine yazıyor. Eğer ön jüri yanlış filmleri ana jüriye gönderirse, ana jüri ancak bu yanlış filmler üzerinden 
değerlendirme yapabilir. Bu bağlamda ön jürinin seçimi daha da önem kazanıyor. 
 
Ön Jüri Özel Ödülü 
 
Fim festivallerinde bir gelenek olarak Jüri Özel Ödülü veriliyor. Hatta bazı film festivalleri Ön Jüri Özel Ödülü için finalist bile belirliyor!!! Oysa 
jürinin takdiri ile verilen bir ödüldür bu. Jüri festival şartnamesi gereği en iyi filmi seçtikten sonra, en iyi filme çok yakın bir filme jüri özel ödülü 
takdir edebilir veya ödül alamayacak ancak iyi bir konu yakalamış, iyi bir yönetim gösterilmiş genç bir yönetmene veya başka bir nedenle bu 
ödülü layık görebilir. 
 
Jüri üyeleri bu seçimi finalist filmler içinden yapar ve jüri özel ödülü için ön jürinin görüşü alınmaz. Oysa ön jüri katılan tüm filmleri izlemiştir. Jüri 
10 film arasından seçim yaparken ön jüri 300 – 400 film arasından seçim yaptığı ve jüri özel ödülünde söz hakkı olmadığı için kendisi bir ödül 
veremez mi? Ön jüri üyeleri tarafından seçilen bir filme ödül verse fena olmaz mı? diye sordum kendi kendime. 
 
Bu yıl sinema tarihimizde ilk olarak Marmaris daha sonra da AFSAD Kısa Film Yarışmalarında ülkemizde (belki de dünyada) ilk kez ÖN JÜRİ 
ÖZEL ÖDÜLÜ verildi. Ön jüri özel ödülünün birçok yararı var. Çok fazla emek sarf eden ön jüri üyelerini motive etmek için iyi bir araç. Jürinin 
atladığı iyi bir filme ödül verilmesi ana jüriyi de festivali de kurtaracaktır. Ön jüri sadece finalist filmler arasından bir filme ödül vermek zorunda 
değildir, böylece yarışma filmlerinde hepsi bu ödüle adaydır. Bu ödülü verdiğimiz yarışmanın ön jüri başkanı ve ön jüri üyeleri ile yapılan 
toplantıda bir de yöntem belirlendi. Ana jüri tüm ödülleri açıkladıktan sonra, ödül almayan filmler arasından ön jüri özel ödülü verilmesi 
kararlaştırıldı ve uygulandı. Ön jüri özel ödülünü vermeye çıktığım sahnede ödülün neden verildiğini de anlattım. Gerek festivale katılan 
yönetmenler, gerekse sinema yazarları tarafından kabul gördü onaylandı ve takdir edildi. 
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2016 Yılında Jüri Üyeleri 
 
2016 yılı içinde yapılan yarışmalarda 
Animasyon, Belgesel, Dans Filmi, Deneysel, Kurmaca, Reklam ve Kamu Spotu dallarında toplam 742 Jüri Üyesi 
Senaryo, Proje, Proje Geliştirme dalarında 121 Jüri Üyesi değerlendirme yaptı. * 
 
Aytekin Can 6 yarışmada, 
Banu Bozdemir, Bülent Özkam, Derviş Zaim, Mahmut Fazıl Coşkun, Mert Fırat, Nezih Orhon (Prof. Dr.), Vecdi Sayar 4 yarışmada, 
Atalay Taşdiken, Cu ̈neyt Cebenoyan, Erden Kıral, Ertuğrul Karslıoğlu, Faruk Uğurlu (Doc. Dr.), Fırat Sayıcı, Handan İpekçi, İsmail Güneş, 
Mehmet Aslantuğ, Serdar Akar, Uğur Vardan, Yeşim Ustaoğlu 3 yarışmada jüri üyeliği yaptı. 
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Jüri Üyelerinin Mesleki Dağılımı 
 
Jüri üyeliği yapan meslek gruplarında yönetmenler ilk sırada, akademisyenler ikinci, oyuncular ve sinema yazarları üçüncü, Kamera Arkasında 
çalışan meselk grupları dördüncü, yapımcılar ise beşinci sırada. Bu sıralama yarışmalarda karar verirken adaletli bir seçim yapmak için dünya 
geneline bakıldığında doğru sıralama. 
Sinema yazarlarının içinde yazarlar, edebiyatçılar, yazar ve aynı zamanda senaristler gazeteciler ve film eleştirmenleri yer alıyor. Kamera arkası 
meslek gruplarında ise en fazla görüntü yönetmenlerinin jüri üyeliği yaptığını görüyoruz. Sanat yönetmenleri, Kurgucular ve Müzisyenler de 
kamera arkasında değerlendiriliyor. 
 

 
 
Bu grafiği hazırlarken festival düzenleyen, festivallerde danışmanlık yapan, bölüm hazırlayan kişiler de jüri üyeliği yaptığını fark ettim. Bir festival 
eğer şartnamesine festivalde görevli bir kişi veya jüri üyeleri çekitiği filmi veya katkıda bulunduğu film ile yarışmaya katılamaz yazıyorsa, festival 
görevlilerinin de jüri üyeliği yapmaları doğru değildir. Festivali düzenleyen kurumu temsil etmek amacıyla da olsa jüri üyeliği yapamaz, karar 
verme aşamasında jüriyi etkileyemezler.  
 
Yarışmalarda jüri üyeliği yapan diğer mesleklerin ise akademisyenlerden, yönetmenlerden, oyunculardan ve sinema yazarlarından daha fazla 
olması kabul edilecek bir durum değil. Eğer bir film üreticisi filmin neden festivallerde anlaşılamadığını sorguluyorsa en büyük nedeni herhalde 
jüri üyelerinin film sektöründen olmayan veya film analizini bilmeyen kişilerden oluşturuluyor olmasıdır. 
 
Diğer jüri üyeleri kategorisindeki bazı mesleklere göz atarsak, 118 Y Genel Müdür 1. Yardımcısı, 118 Y Leo Yönetim Çevresi Kültür Komite 
Başkanı, AK Parti Ankara İl Bşk. Yrd., Adana'yı Benden Dinle Projesi Yöneticisi, Afiş Koleksiyoneri, Almanya Büyükelçiliği Sosyal İşler 
Başkatibi, Ataşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü, Avukat, Beyoğlu Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Müdürü, Çevreci Ve 
Ekonomist, Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği Yönetim Kurulu Başkanı, Emlak Gayrimenkul Başkanı, İlahiyatçı Sosyolog, İş İnsanı, İş Kadını 
ve Çevre Mühendisi, Kan Hastalıkları Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, Kültür Ve Sosyal İşler Müdürü, Mina Otizmle Yaşam Derneği Yön. 
Kur. Başkanı, Ortopedik Engelli, Safranbolu Belediyesi Kültür ve Sosyal işler Müdürü, Tak Müdürü, Tasarımcı, Türk Dil Kurumu Başkan 
Yardımcısı, Türk Kızılayı Orta Akdeniz Bölge Kan Merkezi Müdürü, Türk Patent ve Marka Kurmu Başkan Yrd., Türkiye’de Hayat Boyu 
Öğrenmenin Geliştirilmesi Projesi İletişim Uzmanı, Vakıflar İdaresi Temsilcisi v.b. gibi mesleklerin jüri üyeliği yaptığını görüyoruz. 
 
Tabii ki içlerinde kendisini yetiştirmiş, hatta sanat eğitimi almış kişiler olabilir, ancak şu anki mesleki konumları gereği jüri üyeliği almamaları 
gerekir. Festivaller tarafından ilgisiz, sanattan uzak, bir filme karar veremeyecek bazı mesleklerdeki kişileri jüri üyesi yapmak doğru kararların 
alınamayacağı bir jüri oluşturmak demektir. Jüri başkanını sinema dünyasından biri seçmek, tüm sorumluluğu ona yıkmak ve birkaç ünlü 
oyuncuyu çağırıp fotograf çektirmek için jüri üyeliği yapmak, nasıl olsa jüri başkanı doğru filmi seçer diye düşünmek çok yanlış. Jüri başkanına 
yardımcı olacak en az onun kadar biligli kişilerin jüri üyesi seçilmesi gerekir. Festivalin güvenirliğini düşünmek, şaibe çıkmasını önlemek, torpil 
yapılmasının önüne geçmek, siyasi kararlar alınmasının önüne geçmek için siyasetçileri, yöneticileri sanattan uzak tutmak hem onlar açısından 
hem de festival açısından daha doğru. Bir siyasi fikir için ömrünü adamış bir politikacının başka bir fikre veya karşıt fikre oy vereceğini nasıl 
düşünebilirsiniz? Bir kurum temsilcisi kendi kurumunu eleştiren bir filmi nasıl seçer? Ne kadar objektif bakabilirler? 
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Jüri Üyelerinin Cinsiyet Dağılımı 
 
2016 – 2017 dönemi festivallerde Jüri üyeliği yapan 1189 kişi arasından 1191 kişi erkek, 534 kişi kadın, bu oranı az buldum yaklaşık %29 kısa 
film dünyasına yakışmayan bir oran. 
, 
 

 
 
Jüri Üyelerinin Ülke Dağılımı 
 
2016 – 2017 dönemi festivallerde Jüri üyeliği yapan 1178 kişi arasından 1520 kişi Türk Uyruklu, 190 kişi ise dünyanın çeşitli ülkelerinden jüri 
üyeliği için ülkemize gelen veya yurtdışındaki yarışmalarda görev alan kişiler, bu oranı az. Uluslararası yarışma düzenliyoruz diye hava atan 
festivaller, yarışmanın uluslararası bölümünde en az 7 jüri üyesi ve bunlardan yarıdan fazlasının yani 4 kşinin yabancı uyruklu olması gerektiğini 
bilmeliler. Aksi takdirde uluslararası yarışma düzenleyemezler. 
 
 
Jüri Üyelerini Açıklamayan Festivaller 
 
10. Çayda Çıra Film ve Sanat Festivali, Kısa Film Yarışması 
10. Gençliğin Gözünden, Türkiye Liselerarası Kısa Film Yarışması 
11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması 
17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali 
2. EBA Belgesel Yarışması 
28. Bandırma Uluslararası Kuşcenneti Kültür ve Turizm Festivali, Kısa Film Yarışması 
3. Anadolu Çizgi Film (Animasyon) Yarışması 
3. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması 
3. EBA Kısa Film Yarışması 
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Senaryo ve Kısa Film Yarışması 
3. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması 
5. Boğaziçi Film Festivali 
5. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival 
5. SETEM Akademi BAK Ödülleri 
6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması 
6. Serka Kısa Film Yarışması 
9. Montreal Türk Filmleri Festivali 
Kimliğimiz Türkçemiz Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması 
Samkuş Uluslararası Kristal Turna Kısa Film Yarışması 
 
Bir festival yarışmalı bölüm düzenliyorsa, yarışma katılım şartnamesi hazırlanırken ön jüri ve jüri üyelerini belirterek şartnemede açıklamalıdır. 
Yarışmaya katılan kişi şartnemedeki jüri üyelerini de bir koşul olarak kabul etmelidir. Şartname tek taraflı değildir, festival de şartnameye 
uymalıdır. Sonradan çeşitli nedenlele jüri üyelerinden biri değiştiğinde festival bunu basın açıklamsı ile bildirmelidir. 
Ülkemizde bazı festivaller jüri üyelerini hiç açıklamıyorlar. Jüri üyelerini gizli tutmak yerine yarışma yapmak zorunda olmadıklarını kendilerine 
hatırlatırım. Ya film festivali şartlarına uyacaklar ya da hiç yapmayacaklar. Kimse onları festival yapın diye zorlamıyor. 
Özellikle maddi ödülün verildiği yarışmalarda jüri üyelerini açıklamamak şaibeli bir yarışmaya neden olacaktır. 
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Jüri Tarafından Ödüle Değer Eser Bulunamadı 
 
2016 – 2017 Festival döneminde 3 Yarışmada jüri tarafından toplam 6 ödüle değer çalışma bulunamadı. 2 Film diskalifiye edildi. 
 
2017 
1. TÜSİAD Kısa Film Yarışması, 5 Dakikalık Filmler Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
10. Çaydaçıra Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
 
2016 
12. Kar Film Festivali, Animasyon Film Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2016 
12. Kar Film Festivali, Reklam Dalı, Birincilik Ödülü. 2016 
12. Kar Film Festivali, Reklam Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
12. Kar Film Festivali, Reklam Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2016 
 
Diskalifiye Edildi 
Dioscuri / 2016 / Kurmaca / Tutku Tüzüner / 00:10:08 
11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 (Diskalifiye Edildi) 
 
Muet / 2017 / Canlandırma / Ceyda Su Erden, Melis Menküer / 00:04:57 
11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 (Diskalifiye Edildi) 
 
Diskalifiye Edilen Film Açıklanmadı 
1. Endes Engelliler Derneği Film Festivali, İkincilik Ödülü. 2017 
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İstanbul Kısa Film 

Festivali 
İzmir Kısa Film Festivali 

Akbank Kısa Film 
Festivali 

Marmaris Kısa Film 
Festivali 

Ülkemizdeki En Büyük 
Kısa Film Festivalleri 

    

Kaç Kez Düzenlendi 28 18 13 3 

Festival Tarihi 14 – 21 Aralık 2016 07 – 12 Kasım 2017 13 – 23 Mart 2017 05 – 08 Ekim 2017 

Gün Sayısı 8 6 11 4 

Katılan Film Sayısı  1570 55 385 

Kurmaca Dalı Finalist 35 12 12 22 

Canlandırma Dalı Finalist 4 6 1 5 

Deneysel Dalı Finalist 6 5  8 

Belgesel Dalı Finalist 9 6  11 

Liseler Arası Kısa Film Yarışması – – – 6 

Ulusal Gösterim Seçkisi 
(4 + Finalistler) 

58 
(83 + Finalistler) 

122 
(15 + Finalistler) 

28 
(74 + Finalistler) 

122 

Uluslar Arası Gösterim Seçkisi 116 436 87 15 

Ön Jüri Üyeleri 1 ? (Açıklanmadı) 3 3 

Jüri Üyeleri 5 10 10 (5 + 5) 5 

Ödül Sayısı 4 14 6 (3 + 3) 12 

     

Panel – Var Var Var 

Seminer – Var – Var 

Söyleşi Var Var Var Var 

Atölye Var Var Var Var 

Sergi – – – Var 

Konuk – Var – Var 

Katalog Var Var Var Var 

Broşür Var Var Var Var 

Bilet Fiyatı Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz Ücretsiz 

 
 
Ülkemizdeki En Büyük Kısa Film Festivalleri 
 
Bir festivalin büyüklüğü festivalin uluslar arası veya ulusal olması, uluslararası ve ulusal katılan filmlerin sayısı, uluslar arası ve ulusal gösterilen 
filmlerin sayısı, festival bünyesinde yer alan seminer, panel, atölye, sergi gibi etkinliklerin yer alması ve sayısı ile doğru orantılıdır. Sinema 
dünyasından katılan konukların sayısı ve kalitesi, jüri üyelerinin kalitesi, ödül sayısı ve ödül miktarı, festivalin devamlılığı ve festivalin sözünde 
durması, güvenirliği önemlidir. Festivalin katılan sinemacıları davet etmesi, onları ağırlaması ve katılımlarını sağlaması festivalin büyüklüğünü 
gösterir. 
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2017 Dönemi Festival, Yarışma ve Gösterimler 
 
 
2017 yılında ilk defa düzenlenen etkinlikler 
 
AFSAD 40. Yıl Kısa Film Günleri. 2017  (24 – 26 Mayıs 2017) 
1. AFSAD Kısa Film Yarışması. 2017  (15 – 16 Aralık 2017) 
1. Alternatif Karşılaşmalar Kültür ve Sanat Festivali. 2017  (13 – 18 Mayıs 2017) 
1. Alternatif Kısa Film Günleri. 2017  () 
1. Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması. 2017  () 
28. Bandırma Uluslararası Kuşcenneti Kültür ve Turizm Festivali, 1. Kısa Film Yarışması. 2017  (12 Mayıs 2017) 
 Barış Manço Kültür Merkezi, Bursa, Gösterim Seçkisi. 2017  (16 – 18 Haziran 2017) 
1. Benim ODTÜ'M Kısa Film ve Video Yarışması. 2017  () 
1. Beykoz Kundura Restore Film Günleri. 2017  (05 – 13 Ağustos 2017) 
1. Bingöl Uluslararası Kısa Film Festivali. 2017  (28 Kasım – 2 Aralık 2017) 
 Bornova Belediyesi Dijital Film Atölyesi, 2016–2017 Yıl Sonu Kısa Film Seçkisi. 2017  (15 Mayıs 2017) 
1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Liseler Arası Kısa Film Yarışması. 2017  (05 – 26 Mayıs 2017) 
1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması. 2017  (24 Mayıs 2017) 
1. Çocuk Diyarı Film Festivali. 2017  () 
 En Kısa Gün Kısa Film Gösterimleri. 2017  (21 Aralık 2017) 
 EÜ Sinema Topluluğu (ESİT) Belgesel Film Günü. 2017  () 
1. Fantastik Filmler Festivali. 2017  (22  – 24 Aralık 2017) 
5. GİO Ödülleri, 1. Kısa Film Ödülü. 2017  () 
1. Göç İdaresi Camdan Yürekler Kısa Film Yarışması. 2017  () 
1. Güzel Ordu Kısa Film Yarışması. 2017  () 
1. Hayalim ODTÜ Kısa Film ve Video Yarışması. 2017  (22 Nisan 2017) 
 Hayat Boyu Öğrenme Kısa Film Yarışması. 2017  (28 Nisan 2017) 
1. Hollywood Türk Film Festivali. 2017  (20 – 22 Ekim 2017) 
1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması. 2017  (30 Ekim 2017) 
1. İstanbul Gençlik Festivali, Çok Kısa Film Yarışması. 2017  (04 – 07 Mayıs 2017) 
1. Kadıköy Çevre Festivali Fotoğraf ve Kısa Film Yarışması. 2017  (26 – 29 Mayıs 2017) 
1. Kimliğimiz Türkçemiz Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması. 2017  () 
1. Köprüde Buluşmalar Kısa Film Atölyesi. 2017  (08 – 18 Temmuz 2017) 
1. KYK Kısa Film Yarışması. 2017  (26 Mayıs 2017) 
1. Manchester Türk Film Festivali. 2017  () 
1. Prizren Türk Film Festivali. 2017  () 
1. Restore Film Günleri. 2017  (05 – 13 Ağustos 2017) 
1. Sabancı Vakfı Film Yarışması. 2017  (10 Ocak 2017) 
 Samkuş Uluslararası Kristal Turna Kısa Film Yarışması. 2017  () 
1. SinemaDansÇanakkale Dans Filmleri Festivali. 2017  (3 – 5 Mart 2017) 
1. Tarık Dursun K. Kısa Film Festivali. 2017  (25 – 26 Mayıs 2017) 
1. Trabzon Sinema Derneği, Kısa Film Gösterim Seçkisi. 2017  (07 Ocak 2017) 
2. Trabzon Sinema Derneği, Kısa Film Gösterim Seçkisi. 2017  (14 Ekim 2017) 
3. Trabzon Sinema Derneği, Kısa Film Gösterim Seçkisi. 2017  (30 Aralık 2017) 
1. Trabzon Uluslararası Film Festivali. 2017  (16 – 26 Ağustos 2017) 
6. TRT Uluslararası Çocuk Medyası Konferansı, Türkiye’de Suriyeli Çocuk Olmak, Kısa Film Yarışması. 2017  () 
1. Truva Atı Kısa Film Festivali. 2017  (27 – 29 Mart 2017) 
1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması. 2017  () 
54. Ulusal Yarışma. 2017  (20 – 27 Ekim 2017) 
1. Umudum Olmaya Var mısın? Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 UNIQ AçıkHava Film Festivali. 2017  (01 Haziran 2017 – 16 Eylül 2017) 
1. Üsküp Türk Filmleri Haftası. 2017  (19 – 23 Nisan 2017) 
1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması. 2017  (02 Mayıs 2017) 
1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması. 2017  (21 Mayıs 2017) 
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2016 ve 2017 yılında başarıyla düzenlenen etkinlikler 
 
15. !f İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali. 2016  (03 – 06 Mart 2016) (Ankara) 
15. !f İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali. 2016  (03 – 06 Mart 2016) (İzmir) 
15. !f İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali. 2016  (18 – 28 Şubat 2016) (İstanbul) 
16. !f İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali. 2017  (02 – 05 Mart 2017) Ankara 
16. !f İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali. 2017  (02 – 05 Mart 2017) İzmir 
16. !f İstanbul Uluslararası Bağımsız Filmler Festivali. 2017  (16 – 26 Şubat 2017) İstanbul 
 
23. Adana Altın Koza Film Festivali. 2016  (19 – 25 Eylül 2016) 
24. Adana Altın Koza Film Festivali. 2017  (11 – 17 Eylül 2017) 
23. Adana Altın Koza Film Festivali, Akdeniz Ülkeleri Kısa Filmleri Yarışması. 2016  (19 – 25 Eylül 2016) 
24. Adana Altın Koza Film Festivali, Akdeniz Ülkeleri Kısa Filmleri Yarışması. 2017  (11 – 17 Eylül 2017) 
 
12. Akbank Kısa Film Festivali. 2016  (22 Mart – 13 Mayıs 2016) 
13. Akbank Kısa Film Festivali. 2017  (13 – 23 Mart 2017) 
 
3. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması. 2017  (19 Şubat 2017) 
4. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
2. Altın Baklava Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2016  (18 – 27 Mayıs 2016) 
3. Altın Baklava Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2017  (03 – 04 Mayıs 2017) 
 
8. Altın Bamya Ödülleri. 2016  () 
9. Altın Bamya Ödülleri. 2017  (25 Mart 2017) 
 
3. Altın Palmiye Ödülleri. 2016  () 
4. Altın Palmiye Ödülleri. 2017  () 
 
2. Anadolu Çizgi Film (Animasyon) Yarışması. 2016  (10 – 11 Mayıs 2016) 
3. Anadolu Çizgi Film (Animasyon) Yarışması. 2017  (12 – 13 Aralık 2017) 
 
1. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması. 2016  (Eylül 2016) 
2. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması. 2016  (Eylül 2016) 
3. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması. 2017  (28 Eylül 2017) 
 
4. Ankara Engelsiz Film Festivali. 2016  (24 – 29 Mayıs 2016) 
5. Ankara Engelsiz Film Festivali. 2017  (05 – 07 Mayıs 2017) 
 
27. Ankara Uluslararası Film Festivali. 2016  (28 Nisan – 08 Mayıs 2016) 
28. Ankara Uluslararası Film Festivali. 2017  (20 – 30 Nisan 2017) 
 
4. Antakya Uluslararası Film Festivali. 2016  (23 – 29 Kasım 2016) 
5. Antakya Uluslararası Film Festivali. 2017  (17 – 23 Kasım 2017) 
 
53. Antalya Film Festivali. 2016  (16 – 23 Ekim 2016) 
54. Antalya Film Festivali, Uluslararası Film Yarışması. 2017  (21 – 27 Ekim 2017) 
 
1. Antalya Sinema Günleri. 2016  (23 – 26 Şubat 2016) 
2. Antalya Sinema Günleri. 2017  (28 – 30 Nisan 2017) 
 
1. Aratos Belgesel ve Kısa Film Günleri. 2016  () 
2. Aratos Belgesel ve Kısa Film Günleri. 2017  (08 – 10 Nisan 2017) 
 
4. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması. 2016  (26 Mart – 29 Mayıs 2016) 
5. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
5. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali. 2016  (23 – 27 Mayıs 2016) 
6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali. 2017  (02 – 05 Mayıs 2017) 
 
6. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Günleri. 2016  (10 Aralık 2016) 
7. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Günleri. 2017  (15 – 16 Aralık 2017) 
 
6. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması 3. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması. 2016  (Aralık 2016) 
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7. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması 4. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması. 2017  (15 – 16 Aralık 2017) 
 
2. Bakü Türk Filmleri Haftası. 2016  (22 – 27 Kasım 2016) 
3. Bakü Türk Filmleri Haftası. 2017  (16 – 20 Kasım 2017) 
 
7. Barikat Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2016  (01 – 04 Aralık 2016) 
8. Barikat Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2017  (01 – 04 Aralık 2017) 
 
66. Berlin Film Festivali, Avrupa Film Pazarı, Türkiye Standı. 2016  (11 – 21 Şubat 2016) 
67. Berlin Film Festivali, Avrupa Film Pazarı, Türkiye Standı. 2017  (09 – 19 Şubat 2017) 
 
6. Bodrum Türk Filmleri Haftası. 2016  (27 Eylül – 02 Ekim 2016) 
7. Bodrum Türk Filmleri Haftası. 2017  (18 – 24 Eylül 2017) 
 
4. Boğaziçi Film Festivali. 2016  () 
5. Boğaziçi Film Festivali. 2017  (17 – 26 Kasım 2017) 
 
21. Boston Türk Festivali, 16. Boston Türk Film Festivali, 11. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması. 2016  (04 – 12 Kasım 2016) 
22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması. 2017  (29 Kasım – 15 Aralık 2017) 
 
3. Bozcaada Uluslararası Ekolojik Belgesel Festivali. 2016  (12 – 16 Ekim 2016) 
4. Bozcaada Uluslararası Ekolojik Belgesel Festivali. 2017  (11 – 15 Ekim 2017) 
 
1. Bursa Fantastik Filmler Festivali. 2016  (20 – 29 Ekim 2016) 
2. Bursa Fantastik Filmler Festivali. 2017  (31 Temmuz 2017 – 24 Mart 2018) 
 
4. Canlandıranlar Festivali. 2016  (21 – 26 Mayıs 2016) 
5. Canlandıranlar Festivali. 2017  (20 – 22 Ekim 2017) 
 
69. Cannes Film Festivali, Short Film Corner. 2016  (11 – 22 Mayıs 2016) 
70. Cannes Film Festivali, Short Film Corner, Ankara Sinema Derneği, Türkiye Özel Seçkisi. 2017  (17 – 28 Mayıs 2017) 
70. Cannes Film Festivali, Short Film Corner, KISAKES Film Festivali Seçkisi. 2017  (17 – 18 Mayıs 2017) 
 
7. CerModern Açık Hava Film Günleri. 2016  (31 Mayıs – 4 Haziran 2016) 
8. CerModern Açık Hava Film Günleri. 2016  (31 Mayıs – 4 Haziran 2016) 
 
3. Contact Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali. 2016  (17 – 21 Ekim 2016) 
4. Contact Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali. 2017  (23 – 27 Ekim 2017) 
 
11. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması. 2016  (Aralık 2016) 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması. 2017  (Aralık 2017) 
 
1. Çalı Köy Filmleri Festivali. 2016  (29 Eylül – 02 Ekim 2016) 
2. Çalı Köy Filmleri Festivali. 2017  (29 – 30 Temmuz 2017) 
 
9. Çayda Çıra Film ve Sanat Festivali. 2016  (12 – 16 Mayıs 2016) 
10. Çayda Çıra Film ve Sanat Festivali. 2017  (12 – 16 Mayıs 2017) 
 
9. Çayda Çıra Film ve Sanat Festivali, Kısa Film Yarışması. 2016  (12 – 16 Mayıs 2016) 
10. Çayda Çıra Film ve Sanat Festivali, Kısa Film Yarışması. 2017  (12 – 16 Mayıs 2017) 
 
1. Çekmeköy Belediyesi Kısa Film Yarışması. 2016  () 
2. Çekmeköy Belediyesi Kısa Film Yarışması. 2017  (13 Temmuz 2017) 
 
14. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması. 2016  () 
15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması. 2017  (15 Mayıs 2017) 
 
13. Çocuk Film Festivali. 2016  (29 Kasım – 2 Aralık 2016) (Eskişehir) 
14. Çocuk Film Festivali. 2017  (24 Mayıs – 6 Haziran 2017) (Eskişehir) 
 
5. Çocuk Hakları Film Festivali. 2016  (27 – 31 Mayıs 2016)  
6. Çocuk Hakları Film Festivali. 2017  (12 – 30 Mayıs 2017) 
 
9. Documentarist İstanbul Belgesel Günleri. 2016  () 
10. Documentarist İstanbul Belgesel Günleri. 2017  () 
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6. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması. 2016  (26 Mayıs 2016) 
7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması. 2017  (2 Mayıs 2017) 
 
2. EBA Kısa Film Yarışması. 2016  () 
3. EBA Kısa Film Yarışması, 2. EBA Belgesel Yarışması. 2017  (21 Kasım 2017) 
 
1. EFA Genç İzleyiciler Film Günü. 2016  (08 Mayıs 2016) 
2. EFA Genç İzleyiciler Film Günü. 2017  (07 Mayıs 2017) 
 
10. Ege Belgesel Film Günleri. 2017  (09 – 13 Mayıs 2017) 
9. Ege Belgesel Film Günleri. 2016  (10 – 15 Mayıs 2016) 
 
2. Eğitim–Bir–Sen Kısa Film Yarışması. 2016  () 
3. Eğitim–Bir–Sen Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
1. ENGELSİZMİR Ulusal Kısa Film Yarışması. 2016  (02 – 05 Kasım 2016) 
2. ENGELSİZMİR Ulusal Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
18. Eskişehir Uluslararası Film Festivali. 2016  (06 – 14 Mayıs 2016) 
19. Eskişehir Uluslararası Film Festivali. 2017  (05 – 13 Mayıs 2017) 
 
1. Farkında mısınız? Kısa Film Yarışması. 2016  () 
2. Farkında mısınız? Kısa Film Yarışması. 2017  (10 – 16 Mayıs 2017) 
 
4. Farklı Perspektifler Kısa Film Festivali (Changıng Perspectıves Short Film Festival). 2016  (05 – 15 Mayıs 2016) 
5. Farklı Perspektifler Kısa Film Festivali (Changıng Perspectıves Short Film Festival). 2017  (10 – 16 Mart 2017) 
 
Festivaller İstanbul’da 2016. 2016  () 
Festivaller İstanbul’da 2017. 2017  () 
 
16. Filmekimi. 2016  (07 – 16 Ekim 2016) İstanbul 
17. Filmekimi. 2017  (20 Eylül – 8 Ekim 2017) 
 
14. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2016  (02 – 03 Nisan 2016) (Adana) 
14. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2016  (09 – 10 Nisan 2016) (Bodrum) 
14. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2016  (16 – 17 Nisan 2016) (Mardin) 
14. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2016  (23 – 24 Nisan 2016) (İzmir) 
14. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2016  (26 – 27 Mart 2016) (Hatay) 
14. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2016  (29 – 30 Nisan 2016) (Van) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (01 – 02 Nisan 2017) (İzmir) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (08 – 09 Nisan 2017) (Bursa) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (11 – 19 Mart 2017) (İstanbul) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (22 – 23 Nisan 2017) (Giresun) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (25 – 26 Mart 2017) ((Bodrum) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (27 – 28 Nisan 2017) (Adana) 
15. Filmmor Uluslararası Gezici Kadın Filmleri Festivali. 2017  (29 – 30 Nisan 2017) (Mersin) 
 
16. Frankfurt Türk Film Festivali (16. Türkisches Filmfestival Frankfurt). 2016  (30 Ekim – 05 Kasım 2016) 
17. Frankfurt Türk Film Festivali (17. Türkisches Filmfestival Frankfurt). 2017  (26 Kasım – 20 Aralık 2017) 
17. Frankfurt Türk Film Festivali, 9. Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması. 2017  (26 Kasım – 2 Aralık 2017) 
 
10. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması. 2016  (22 Nisan 2016) 
11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması. 2017  (21 Nisan 2017) 
 
1. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması. 2016  () 
2. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması. 2017  (10 Mayıs 2017) 
 
10. Gençliğin Gözünden, Türkiye Liselerarası Kısa Film Yarışması. 2017  (07 Nisan – 11 Mayıs 2017) 
9. Gençliğin Gözünden, Türkiye Liselerarası Kısa Film Yarışması. 2016  () 
 
6. Gençlik Filmleri Festivali. 2016  (12 – 15 Mart 2016) Eskişehir 
7. Gençlik Filmleri Festivali. 2017  () 
 
22. Gezici Festival. 2016  (02 – 04 Aralık 2016) Eskişehir 
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22. Gezici Festival. 2016  (05 – 07 Aralık 2016) Kastamonu 
22. Gezici Festival. 2016  (25 Kasım – 01 Aralık 2016) Ankara 
23. Gezici Festival. 2017  () 
 
2. Golden Pumpkin Kısa Film Yarışması. 2016  () 
3. Golden Pumpkin Kısa Film Yarışması. 2017  (18 Nisan 2017) 
 
5. HAK–İŞ Kısa Film Yarışması. 2016  () 
6. HAK–İŞ Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
8. Hangi İnsan Hakları? Film Festivali. 2016  (10 – 14 Aralık 2016) 
9. Hangi İnsan Hakları? Film Festivali. 2017  (13 – 17 Aralık 2017) 
 
12. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2016  () 
13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017  (23 Mart 2017) 
 
22. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 36. İFSAK Kısa Film Yarışması. 2016  (06 –12 Haziran 2016) 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması. 2017  (12 – 14 Mayıs 2017) 
 
14. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali. 2016  (24 – 27 Mart 2016) 
15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali. 2017  () 
 
10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali. 2017  (25 – 28 Nisan 2017) 
9. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali. 2016  (26 – 29 Nisan 2016) 
 
12. İstanbul Japon Filmleri Festivali. 2016  (04 – 06 / 11 – 13 Şubat 2016) 
13. İstanbul Japon Filmleri Festivali. 2017  (23 – 26 Şubat 2017) 
 
27. İstanbul Kısa Film Festivali. 2016  (03 – 10 Şubat 2016) 
28. İstanbul Kısa Film Festivali. 2016  (14 – 21 Aralık 2016) 
 
13. İstanbul Lisesi Liseler Arası Altın Boğa Kısa Film Yarışması. 2016  () 
14. İstanbul Lisesi Uluslararası Altın Boğa Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
35. İstanbul Uluslararası Film Festivali. 2016  (07 – 17 Nisan 2016) 
36. İstanbul Uluslararası Film Festivali. 2017  (13 – 14 Nisan 2017) 
 
6. İstanbul Uluslararası Sanat & Kültür Festivali (6. Istanbul International Arts & Culture Festival). 2016  (03 – 05 Haziran 2016) 
7. İstanbul Uluslararası Sanat & Kültür Festivali (7. Istanbul International Arts & Culture Festival). 2017  (03 – 05 Haziran 2016) 
 
11. İşçi Filmleri Festivali. 2016  (01 – 08 Mayıs 2016) 
12. İşçi Filmleri Festivali. 2017  (01 – 07 Mayıs 2017) 
 
16. İzmir Enternasyonal Fuarı, Sinema Burada Film Festivali. 2016  (31 Ağustos – 04 Eylül 2016) 
17. İzmir Enternasyonal Fuarı, Sinema Burada Film Festivali. 2017  (23 – 27 Ağustos 2017) 
 
17. İzmir Kısa Film Festivali. 2016  (01 – 06 Kasım 2016) 
18. İzmir Kısa Film Festivali. 2017  (07 – 12 Kasım 2017) 
 
3. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması. 2016  () 
4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması. 2017  (Kasım 2017) 
 
1. Kan Film Festivali, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması. 2016  (06 – 08 Mayıs 2016) 
2. Kan Film Festivali, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması. 2017  (05 – 07 Mayıs 2017) 
 
1. Kanguru Kısa Film Akşamları. 2016  (11 Mayıs 2016) 
2. Kanguru Kısa Film Akşamları. 2017  () 
 
12. Kar Film Festivali. 2016  (16 – 18 Mart 2016) 
13. Kar Film Festivali. 2017  (25 – 30 Mart 2017) 
 
4. Kayseri Altın Çınar Film Festivali. 2016  (18 – 21 Mayıs 2016) 
5. Kayseri Altın Çınar Film Festivali. 2017  (03 – 06 Mayıs 2017) 
 
1. Kısa Film Kolektifi Buluşması. 2016  (16 – 17 Ocak 2016) 
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2. Kısa Film Kolektifi Kısa Film Festivali. 2017  (17 – 19 Şubat 2017) 
16. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali. 2016  (07 – 12 Kasım 2016) 
17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali. 2017  (06 – 12 Kasım 2017) 
 
6. KısaKes Film Yarışması. 2016  (26 – 28 Ocak 2016) 
7. KısaKes Film Yarışması, Ünivizyon Kısa Film Yarışması. 2017  (25 – 30 Eylül 2017) 
 
2. Kızılay Kısa Film Festivali. 2016  () 
3. Kızılay Kısa Film Festivali. 2017  () 
 
2. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Senaryo ve Kısa Film Yarışması. 2016  () 
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Senaryo ve Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
11. Köyceğiz Kaunos Altın Aslan Türk Filmleri Festivali. 2016  (20 – 23 Ağustos 2016) 
12. Köyceğiz Kaunos Altın Aslan Türk Filmleri Festivali. 2017  (25 – 28 Ağustos 2017) 
 
1. Kristal Kamera Kısa Film Yarışması. 2016  (1 Eylül – 7 Eylül 2016) 
2. Kristal Kamera Kısa Film Yarışması. 2017  (01 – 18 Eylül 2017) 
 
 Kuir Belgesel Gösterimleri. 2016  () 
 Kuir Belgesel Gösterimleri. 2017  () 
 
2. Lefke Avrupa Üniversitesi Belgesel Sinema Günleri. 2016  (05 – 06 Mayıs 2016) 
3. Lefke Avrupa Üniversitesi Belgesel Sinema Günleri. 2017  (30 – 31 Mart 2017) 
 
7. Lions Kısa Film Yarışması. 2016  () 
8. Lions Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
13. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2016  () 
14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2017  (10 Mayıs 2017) 
 
2. Marmaris Kısa Film Festivali. 2016  (06 – 09 Ekim 2016) 
3. Marmaris Kısa Film Festivali. 2017  (05 – 08 Ekim 2017) 
 
10. Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali. 2016  (08 – 15 Ekim 2016) 
11. Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali. 2017  (23 – 28 Ekim 2017 
 
1. Mobil Film Festivali. 2016  (15 Şubat 2016) 
2. Mobil Film Festivali. 2017  () 
 
8. Montreal Türk Filmleri Festivali. 2016  (08 – 15 Mayıs 2016) 
9. Montreal Türk Filmleri Festivali. 2017  (19 – 21 Mayıs 2017) 
 
1. Mowie Kısa Film Yarışması (ODTÜ). 2016  (8 Mart 2016) 
2. Mowie Kısa Film Yarışması (ODTÜ). 2017  (27 Mart 2017) 
 
27. Münih Türk Film Günleri. 2016  () 
28. Münih Türk Film Günleri. 2017  () 
 
21. Nürnberg Türkiye/Almanya Film Festivali. 2016  (04 – 13 Mart 2016) 
22. Nürnberg Türkiye/Almanya Film Festivali. 2017  (04 - 12 Mart 2017) 
 
6. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması. 2016  () 
7. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması. 2017  (02 Mayıs 2017) 
 
1. Orta Avrupa Film Festivali. 2016  (28 Şubat – 05 Mart 2016) (İzmir) 
2. Orta Avrupa Film Festivali. 2017  () (İzmir) 
 
8. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 5. Uluslararası Kısa Film Yarışması () 
9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 6. Uluslararası Kısa Film Yarışması (04 Mayıs - 03 Haziran 2017) 
 
10. Palto Film Günleri. 2016  (19 – 24 Aralık 2016) 
11. Palto Film Günleri. 2017  () 
 
13. Paris Türkiye Filmleri Festivali. 2016  (01 – 10 Nisan 2016) 
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14. Paris Türkiye Filmleri Festivali. 2017  () 
 
5. Pembe Hayat KuirFest (5th Pink Life QueerFest). 2016  (04 – 05 Haziran 2016) (Çanakkale) 
5. Pembe Hayat KuirFest (5th Pink Life QueerFest). 2016  (14 – 21 Ocak 2016) (Ankara) 
5. Pembe Hayat KuirFest (5th Pink Life QueerFest). 2016  (18 – 19 Haziran 2016) (Denizli) 
5. Pembe Hayat KuirFest (5th Pink Life QueerFest). 2016  (22 – 24 Ocak 2016) (İstanbul) 
6. Pembe Hayat KuirFest (6th Pink Life QueerFest). 2017  () 
 
19. Randevu İstanbul Film Festivali. 2016  (16– 22 Aralık 2016) 
20. Randevu İstanbul Film Festivali. 2017  (01 – 07 Aralık 2017) 
 
5. Roma Türk Film Festivali (5. Film Festival Turco di Roma). 2016  (30 Haziran – 03 Temmuz 2016) 
6. Roma Türk Film Festivali (6. Film Festival Turco di Roma). 2016  (30 Haziran – 03 Temmuz 2016) 
 
8. Rotary Kısa Film Festivali. 2016  (16 – 19 Mart 2016) 
9. Rotary Kısa Film Festivali. 2017  (22 – 25 Mart 2017) 
 
4. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2016  (01 – 04 Haziran 2016) (Amsterdam) 
4. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2016  (01 Haziran 2016) (Utrecht) 
4. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2016  (02 – 04 Haziran 2016) (Eindhoven) 
4. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2016  (04 Haziran 2016) (Tilburg) 
4. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2016  (27 – 30 Mayıs 2016) (Rotterdam) 
4. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2016  (29 Mayıs 2016) (Den Haag) 
5. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival. 2017  (05 – 15 Ekim 2017)  
 
21. Sadri Alışık Tiyatro ve Sinema Ödülleri. 2016  (03 Mayıs 2016) 
22. Sadri Alışık Tiyatro ve Sinema Ödülleri. 2017  () 
 
17. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali. 2016  (29 Eylül – 02 Ekim 2016) 
18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali. 2017  (29 Eylül – 1 Ekim 2017) 
 
3. Seattle Turkish Film Festival. 2016  () 
4. Seattle Turkish Film Festival. 2017  () 
 
2. SEECS Kısa Film Festivali. 2016  (26 – 28 Nisan 2016) 
3. SEECS Kısa Film Festivali. 2017  (25 – 27 Nisan 2017) 
 
2. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması. 2016  (30 Ekim 2016) 
3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
5. SERKA Kısa Film Yarışması. 2016  (Aralık 2016) 
6. SERKA Kısa Film Yarışması. 2017  () 
 
4. SETEM Akademi BAK Ödülleri. 2016  (Aralık 2016) 
5. SETEM Akademi BAK Ödülleri. 2017  () 
 
14. SiNEMA Türk–Alman Film Günleri. 2016  (03 – 17 Kasım 2016) (Stuttgart) 
15. SiNEMA Türk–Alman Film Günleri. 2016  (03 – 17 Kasım 2016) (Stuttgart) 
 
48. Sinema Yazarları Derneği SİYAD Ödülleri. 2016  () 
49. Sinema Yazarları Derneği SİYAD Ödülleri. 2017  () 
 
3. SinemaDansAnkara Dans Filmleri Festivali. 2016  (11 – 14 Kasım 2016) 
4. SinemaDansAnkara Dans Filmleri Festivali. 2017  (16 – 19 Aralık 2017) 
 
1. Sinopale Film Festivali. 2016  (21 – 28 Ağustos 2016) 
2. Sinopale Film Festivali. 2017  (25 – 31 Ağustos 2017) 
 
48. SİYAD Ödülleri. 2016  () 
49. SİYAD Ödülleri. 2017  () 
 
28. Strasbourg Türk Sinema Günleri. 2016  (14 – 18 Aralık 2016) 
29. Strasbourg Türk Sinema Günleri. 2017  (13 – 16 Ocak 2017) 
 
6. Suç ve Ceza Film Festivali. 2016  (30 Eylül – 06 Ekim 2016) 
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7. Suç ve Ceza Film Festivali. 2017  (03 – 09 Kasım 2017) 
 
10. Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali. 2017  (22 – 26 Kasım 2017) 
9. Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali. 2016  (18 – 20 Kasım 2016) 
 
5. Tekirdağ Fotoğraf ve Belgesel Sinema Festivali. 2016  (06 – 13 Mayıs 2016) 
6. Tekirdağ Fotoğraf ve Belgesel Sinema Festivali. 2017  (28 – 30 Nisan 2017) 
 
7. TİHV İnsan Hakları Belgesel Film Günleri. 2016  (08 – 11 Aralık 2016) 
8. TİHV İnsan Hakları Belgesel Film Günleri. 2017  (07 – 10 Aralık 2017) 
 
1. Tres Court Uluslararası Çok Kısa Filmler Festivali. 2016  (3 – 5 Haziran 2016) 
2. Tres Court Uluslararası Çok Kısa Filmler Festivali. 2017  (09 – 18 Haziran 2017) 
 
8. TRT Belgesel Film Yarışması. 2016  (11 – 16 Mayıs 2016) 
9. TRT Belgesel Ödülleri. 2017  () 
 
1. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali. 2016  () 
2. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali. 2017  (06 – 08 Eyül 2017 
 
40. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Sedat Simavi Ödülleri. 2016  () 
41. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Sedat Simavi Ödülleri. 2017  () 
 
6. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması. 2016  (27 – 30 Eylül 2016) 
7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması. 2017  () 
 
19. Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali. 2016  (05 – 12 Mayıs 2016) 
20. Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali. 2017  (20 – 23 Mayıs 2017) 
 
3. Uşak Kanatlı Denizatı Kısa Film Festivali. 2016  (12 – 14 Aralık 2016) 
4. Uşak Kanatlı Denizatı Kısa Film Festivali. 2017  () 
 
2. Vancouver Türk Filmleri Festivali. 2016  (18 – 19 Mart 2016) 
3. Vancouver Türk Filmleri Festivali. 2017  () 
 
3. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali. 2016  (01 – 03 Eylül 2016) (İstanbul) 
3. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali. 2016  (05 – 07 Eylül 2016) (Bursa) 
4. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali. 2017  () 
 
4. Yeşil Barış Hareketi Kısa Film Yarışması. 2016  () 
5. Yeşil Barış Hareketi Kısa Film Yarışması. 2017  (05 Haziran 2017) 
 
71. Yunus Nadi Ödülleri. 2016  (08 Mayıs 2016) 
72. Yunus Nadi Ödülleri. 2017  (28 Ekim 2017) 
 
 
2016 Yılında yapılmayan ancak 2017 yılında başarıyla devam eden etkinlikler 
 
6. Akdeniz Üniversitesi Kısa Film Günleri. 2017  (10 – 14 Nisan 2017) 
2. Alternatif Kısa Film Günleri. 2017  () 
3. Art Nicomedia Kısa Film Günleri. 2017  (23 – 24 Mayıs 2017) 
 Avusturalya Türk Film Festivali. 2017  (05 – 16 July 2017 Sydney – 06 – 16 July 2017 Melbourne) 
7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması. 2017  (19 Aralık 2017) 
6. ESDER Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması. 2017  (21 Mayıs 2017) 
2. İKFD Korkunç Bir Kısa Film Festivali. 2017  () 
2. Kocatepe Öğrenci Filmleri Festivali ve Yarışması. 2017  (29 – 30 Nisan 2017) 
21. London Turkish Film Festival. 2017  (23 Kasım – 2 Aralık 2017) 
Makedonya Türk Filmleri Haftası. 2017  (10 – 14 Mayıs 2017) 
7. Malatya Uluslararası Film Festivali. 2017  (09 – 16 Kasım 2017) 
 ODTÜ Sinema Festivali '17. 2017  (23 – 26 Mart 2017) 
10. Özgür Film Festivali. 2017  (16 – 18 Haziran 2017) 
11. SineMardin Uluslararası Mardin Film Festivali. 2017  (13 – 16 Ekim 2017) 
10. Yıldız Kısa Film Festivali. 2017  (22 – 26 Mayıs 2017) 
6. Zeugma Film Festivali. 2017  (22 – 26 Kasım 2017) 
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2016 Yılında başarıyla düzenlenen ancak 2017 yılında yapılamayan etkinlikler 
 
1. 5 Dakikada Beşiktaş Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. 5 Dakikada Beşiktaş Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
2. 65+ Yaşlı Hakları Derneği, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması. 2016  ()  
3. 65+ Yaşlı Hakları Derneği, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Adalet ve Direniş Filmleri Festivali. 2016  (13 – 21 Şubat 2016)  
2. Adalet ve Direniş Filmleri Festivali. 2017  (10 – 16 Mart 2017) Yapılmadı 
 
2. Aile Filmleri Festivali. 2016  (08 – 15 Mayıs 2016)  
3. Aile Filmleri Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Ak Parti Ankara İl Başkanlığı “Sen Ben Yok Türkiye Var” Temalı Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. Ak Parti Ankara İl Başkanlığı “Sen Ben Yok Türkiye Var” Temalı Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
2. Akdeniz Belgesel Film Günleri. 2016  (16 – 18 Aralık 2016)  
3. Akdeniz Belgesel Film Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Alanya Kristal Kale Uluslararası Film Festivali. 2016  (24 – 30 Haziran 2016)  
2. Alanya Kristal Kale Uluslararası Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
2. Amed Film Festivali. 2016  ()  
3. Amed Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Ankara Üniversitesi Kısa Film Yarışması. 2016  (04 – 05 Kasım 2016)  
2. Ankara Üniversitesi Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
3. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kısa Film Yarışması. 2016  (11 Mayıs 2016)  
4. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kısa Film Yarışması. 2018 () Yapılmadı 
 
1. Antalya Film Günleri. 2016  (23 – 26 Şubat 2016)  
2. Antalya Film Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Avusturya Film Günleri. 2016  (02 – 30 Mayıs 2016)  
2. Avusturya Film Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
3. Axtamara Van Film Festivali. 2016  (23 Eylül – 1 Ekim 2016)  
4. Axtamara Van Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
10. Balıkesir Sinema Günleri. 2016  (03 – 08 Ekim 2016)  
11. Balıkesir Sinema Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Berlin Türk Film Günleri. 2016  (10 – 13 Kasım 2016)  
2. Berlin Türk Film Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Beypazarı Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. Beypazarı Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
5. Bizim Filmler Festivali. 2016  (12 – 13 Mayıs 2016)  
6. Bizim Filmler Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
3. Bodrum Deniz Filmleri Festivali. 2016  (05 – 09 Eylül 2016)  
4. Bodrum Deniz Filmleri Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
5. Bursa Kadın Filmleri Festivali. 2016  (22 – 30 Nisan 2016)  
6. Bursa Kadın Filmleri Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Bursa Karacabey Longozu Çevre Filmleri Festivali, 1. Hakan Sepetçi Ulusal Çevre Kısa Filmleri Yarışması. 2016  ()  
2. Bursa Karacabey Longozu Çevre Filmleri Festivali, 1. Hakan Sepetçi Ulusal Çevre Kısa Filmleri Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Bursa Kısa Film Yarışması (Bursa Büyükşehir Belediyesi). 2016  (26 Ocak 2016)  
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2. Bursa Kısa Film Yarışması (Bursa Büyükşehir Belediyesi). 2017  () Yapılmadı 
 
1. Bursa Uluslararası Belgesel Film Festivali. 2016  (15 – 30 Ocak 2016)  
2. Bursa Uluslararası Belgesel Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
12. Cinevana Uluslararası Film Festivali. 2016  (22 – 25 Ocak 2016)  
13. Cinevana Uluslararası Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Çocukça Film Festivali Çocuk ve Gençlik Filmleri Festivali. 2016  (21 Nisan 2016) (Ankara)  
2. Çocukça Film Festivali Çocuk ve Gençlik Filmleri Festivali. 2017  (09 – 16 Kasım 2017) (Ankara) Yapılmadı 
 
11. Dağ Filmleri Festivali. 2016  (11 – 13 Mart 2016 Bursa)  
12. Dağ Filmleri Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Dede Korkut Uluslararası Kısa Film Yarışması. 2016  (24 Eylül 2016)  
2. Dede Korkut Uluslararası Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Değerler Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. Değerler Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
3. Deniz Filmleri Festivali. 2016  (05 – 09 Eylül 2016)  
4. Deniz Filmleri Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Eskişehir Kısa Film Festivali. 2016  (28 – 30 Nisan 2016)  
2. Eskişehir Kısa Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
5. Fantasturka Türk İşi Fantastik ve Korkunç Filmler Festivali. 2016  (10 – 11 Aralık 2016)  
6. Fantasturka Türk İşi Fantastik ve Korkunç Filmler Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
4. Filmamed Belgesel Film Festivali. 2016  (24 – 29 Mayıs 2016)  
5. Filmamed Belgesel Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Gediz Metraj Liselerarası Kısa Film Festivali. 2016  ()  
2. Gediz Metraj Liselerarası Kısa Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Göbeklitepe Film Festivali. 2016  (06 – 07 Şubat 2016)  
2. Göbeklitepe Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
 Hacettepe Üniversitesi İletişim Fakültesi Belgesel Haftası. 2016  (14 – 18 Mart 2016)  
 Hacettepe Üniversitesi İletişim Fakültesi Belgesel Haftası. 2017  () Yapılmadı 
 
1. ILO Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. ILO Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
10. İkinci El Kısa Film Festivali. 2016  (07 – 10 Nisan 2016) (İstanbul)  
11. İkinci El Kısa Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. İlham Veren Film Günleri: Seyahat. 2016  (23 – 24 Nisan 2016)  
2. İlham Veren Film Günleri: Seyahat. 2017  () Yapılmadı 
 
1. İlham Veren Film Günleri: Spor. 2016  (14 – 15 Mayıs 2016)  
2. İlham Veren Film Günleri: Spor. 2017  () Yapılmadı 
 
1. İran Sinema Günleri. 2016  (02 – 05 Mayıs 2016)  
2. İran Sinema Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
14. İstanbul Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
14. İstanbul Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması. 2016  (23 Nisan – 5 Haziran 2016  
 
1. İstanbul Kahve Festivali. 2016  (06 – 09 Ekim 2016)  
2. İstanbul Kahve Festivali. 2017  () Kısa Film Yok 
 
1. İstanbul Turizm Filmleri Festivali. 2016  (26 – 28 Mayıs 2016)  
2. İstanbul Turizm Filmleri Festivali. 2017  () Yapılmadı 
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4. Karabük Üniversitesi, Safranbolu Meslek Yüksekokulu, Radyo Televizyon Programcılığı Bölümü, Film Şenliği. 2016  (3 Haziran 2016)  
5. Karabük Üniversitesi, Safranbolu Meslek Yüksekokulu, Radyo Televizyon Programcılığı Bölümü, Film Şenliği. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Karaköy Kısa Film Günleri. 2016  (16–23–30 Temmuz 2016)  
2. Karaköy Kısa Film Günleri. 2016  (04 – 06 Ağustos 2016)  
3. Karaköy Kısa Film Günleri. 2017  () Yapılmadı 
 
4. KBÜ Film Şenliği. 2016  (03 Haziran 2016)  
5. KBÜ Film Şenliği. 2017  () Yapılmadı 
 
4. Los Angeles Türk Film Festivali. 2016  ()  
5. Los Angeles Türk Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
4. Los Angeles Türk Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2016  (09 – 13 Mart 2016) Yapılmadı 
5. Los Angeles Türk Film Festivali, Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Maltepe Belediyesi Sinema Belgesel Film Şenliği. 2016  (20 – 24 Mayıs 2016)  
2. Maltepe Belediyesi Sinema Belgesel Film Şenliği. 2017  () Yapılmadı 
 
2. Mostar Gençlik Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
3. Mostar Gençlik Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
15. New York Türk Film Festivali. 2016  ()  
15. New York Türk Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
8. Özel TAKEV Lisesi Kısa Film Festivali. 2016  (11 Mayıs 2016)  
9. Özel TAKEV Lisesi Kısa Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
3. Paris’te Türk Sinemasıyla Randevu (3e Rendez – Vous Avec Le Cinema Turc a Paris). 2016  (16 – 18 Aralık 2016)  
4. Paris’te Türk Sinemasıyla Randevu (3e Rendez – Vous Avec Le Cinema Turc a Paris). 2017  () Yapılmadı 
 
4. Potakal Çiçeği Karnavalı, 1. Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
5. Potakal Çiçeği Karnavalı, 1. Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
8. RATEM İletişim Fikirleri Yarışması. 2016  ()  
9. RATEM İletişim Fikirleri Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
2. Sağkal Derneği Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
3. Sağkal Derneği Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
2. SETEM Akademi, Uluslararası İpek Yolu Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
3. SETEM Akademi, Uluslararası İpek Yolu Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Sürdürülebilir İş Sağlığı ve Güvenliği Kamu Spotu Film Yarışması. 2016  (08 – 11 Mayıs 2016)  
2. Sürdürülebilir İş Sağlığı ve Güvenliği Kamu Spotu Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Tarlabaşı Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. Tarlabaşı Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Trafik Hayattır Kamu Spotu Yarışması. 2016  ()  
2. Trafik Hayattır Kamu Spotu Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
5. Van Gölü Film Festivali. 2016  (28 Ekim – 01 Kasım 2016)  
6. Van Gölü Film Festivali. 2017  () Yapılmadı 
 
1. Zeytinburnu Belediyesi Çanakkale Kısa Film Yarışması. 2016  ()  
2. Zeytinburnu Belediyesi Çanakkale Kısa Film Yarışması. 2017  () Yapılmadı 
 
 
 
 
 
2017 döneminde başlayıp 2018 yılında devam eden yarışmalar 
 
3. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kısa Film Yarışması. 2016  (11 Mayıs 2016)  
4. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kısa Film Yarışması. 2018 
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1. Bursa Fantastik Filmler Festivali. 2016  (20 – 29 Ekim 2016) 
2. Bursa Fantastik Filmler Festivali. 2017  (31 Temmuz 2017 – 24 Mart 2018) 
 
4. Çocuk Hakları Film Festivali. 2016  (27 Mayıs – 01 Haziran 2016)  
5. Çocuk Hakları Film Festivali. 2018  (04 – 10 Mayıs 2018)  
 
 
 
 
2016 – 2017 Dönemi Senaryo, Destek, Proje, Proje Geliştirme Yarışmaları 
 
15. !f İstanbul Bağımsız Filmler Festivali, Bir Yaratıcı Yapım Atölyesi & Pitching Platformu. 2016 
16. !f İstanbul Bağımsız Filmler Festivali, Bir Yaratıcı Yapım Atölyesi & Pitching Platformu. 2017 
23. Adana Altın Koza Film Festivali, 2. Adana Konulu Senaryo Yarışması. 2016 
13. Akbank Kısa Film Festivali, Akbank Kısa Film Forum. 2017 
28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması. 2017 
53. Antalya Film Festivali, 3. Antalya Film Platformu. 2016 
54. Antalya Film Festivali, 4. Antalya Film Platformu. 2017 
3. Axtamara Van Film Festivali, Yaşar Kemal Belgesel Film Geliştirme Proje Yarışması. 2016 
27. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması. 2016 
28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması. 2017 
5. Boğaziçi Film Festivali, Bosphorus Film Lab, Pitching Yarışması. 2017 
5. Boğaziçi Film Festivali, Bosphorus Film Lab, Work in Progress Yarışması. 2017 
2. DenizBank İlk Senaryo İlk Film Yarışması. 2016 
3. DenizBank İlk Senaryo İlk Film Yarışması. 2017 
 Ermenistan Türkiye Sinema Platformu (ETSP) 2016. 2016 
 Ermenistan Türkiye Sinema Platformu (ETSP) 2017. 2017 
4. Filmamed Belgesel Film Festivali, Proje Destek. 2016 
13. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması. 2016 
14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması. 2017 
2. İKFD Korkunç Bir Kısa Film Festivali, Öykü Yarışması. 2017 
15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Öykü Yarışması. 2017 
35. İstanbul Uluslararası Film Festivali, 11. Köprüde Buluşmalar, Proje Destek Ödülleri. 2016 
36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, 12. Köprüde Buluşmalar, Proje Destek Ödülleri. 2017 
17. İzmir Enternasyonal Fuarı, Sinema Burada Film Festivali, Kısa Film Proje Yarışması. 2017 
7. KısaKes Film Yarışması, Pitching Platform. 2017 
 Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2016. 2016 
 Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017. 2017 
7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Malatya Film Platformu. 2017 
1. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması. 2016 
2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması. 2017 
5. Sekans Film Eleştirisi ve Film Çözümlemesi Yarışması. 2016 
6. Sekans Film Eleştirisi ve Film Çözümlemesi Yarışması. 2017 
1. Tarık Dursun K. Kısa Film Festivali, İzmir ve Göç Temalı Senaryo Yarışması. 2017 
9. TRT Belgesel Ödülleri, Proje Destek Ödülü. 2017 
2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması. 2016 
3. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması. 2017 
3. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Senaryo Yarışması. 2017 
2. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Senaryo Yarışması. 2016 
Yeni Film Fonu 2017 
 
 

 
 
 
 
 
 
Festivaller Tarafından Resmi Açıklamaları Yapılmayan Filmler 
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Film Adı Tarihi Türü Yönetmen Süre Yarışmada Aldığı Derece 

Demokrasi Destanı 2017 Canlandırma   13. Kar Film Festivali, Animasyon Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 

Direniş 2017 Canlandırma   13. Kar Film Festivali, Animasyon Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 

GizLider 2017 Kurmaca   13. Kar Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 

Kalem Ne Yazar 2017 Kurmaca   13. Kar Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 

  Belgesel Candar Alberk Gonca  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğrenci Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 

  Belgesel Sude Karaağaç  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğrenci Kategorisi, EBA Özel Ödülü. 2017 

  Belgesel Melik Adar Alış  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğrenci Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 

  Belgesel Kasım Tolga Er  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğretmen Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 

  Belgesel Âdem Ağuş  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğretmen Kategorisi, EBA Özel Ödülü. 2017 

  Belgesel Murat Günaydın  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğretmen Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 

  Belgesel Sedat Çolak  2. EBA Belgesel Yarışması, Öğretmen Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 

  Kurmaca İlkay Köse  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğrenci Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 

  Kurmaca Hakan Sarıaydın  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğrenci Kategorisi, EBA Özel Ödülü. 2017 

  Kurmaca Melik Adar Alış  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğrenci Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 

  Kurmaca Pınar Kartal  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğrenci Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 

  Kurmaca Ertuğrul Demir  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğretmen Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 

  Kurmaca Sinan Koca  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğretmen Kategorisi, EBA Özel Ödülü. 2017 

  Kurmaca Tunahan Ünal  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğretmen Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 

  Kurmaca Elif Duygu Akça  3. EBA Kısa Film Yarışması, Öğretmen Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 

Evcilik Oyunu     
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Dilay Uysal) En İyi Senaryo 
Ödülü. 2017 

Luz     
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Elif Algül) En İyi Kadın 
Oyuncu Ödülü. 2017 

Göremediklerimiz     
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Kübra Yeşilova, Aymila 
Torun, Leyla Bahar Aydınoğlu, Fatma Nilsu Çaylı, Ahmet Eren İspir, Görkem Aydoğmuş, Damla 
Aytaçoğlu, Eren Ayan, Elif Özsüle) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 

Birliğe Çağrı     3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 

Ey İnsan     3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 

Mutlak Değer     3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 

Sadaka     3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 

Vahdet     3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 

İki Düz Bir Ters     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 

Kılıf     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 

Şartel     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, Mansiyon Ödülü. 2017 

Teknoloji Esirleri     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 

Üç Maymun     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 

Bir İz     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 

Satranç     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, Mansiyon Ödülü. 2017 

İhtiyacımız Var mı?     7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 

Artı 1     9. Rotary Kısa Film Festivali, Adapazarı Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Peace Wıth Nature     9. Rotary Kısa Film Festivali, Antakya Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Koruyucu Aile     9. Rotary Kısa Film Festivali, Batıköy Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 

O Hala Çocuk     9. Rotary Kısa Film Festivali, Dolmabahçe Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Özlemek     9. Rotary Kısa Film Festivali, Fahriye Yonca Ayas, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Bir Adam Zirve     9. Rotary Kısa Film Festivali, Kayseri Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Kısa Çöp     9. Rotary Kısa Film Festivali, Mersin Akdeniz Rotary Kulüübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Saat 13’ü Vurduğunda     9. Rotary Kısa Film Festivali, Nadya Esen, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Duygulu Bir Başarı Hikâyesi     9. Rotary Kısa Film Festivali, Ur.2420. Bölge Rotaryen Eşleri, Film Kulübü Ödülü. 2017 

Miletli Thales ve Mısırlı Fellah'ın 
Hikâyesi 

  _ Kaf Yapımcılık  Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 

Başarının Anahtarı   _ Rapikare  Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 

Piramit Zero   _ Firavun Fareleri  Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 

 
Ne yazık ki festival veya yarışma bittikten sonra dükkânı kapatıp giden, ne gelen telefonlara bakan, ne de maillere cevap veren festival 
görevlilerimiz olduğu sürece bu eksikler nedeni ile net sonuçlarıyla bir istatistik ortaya çıkmamaktadır. Basına ve Sinema camiasına bilgi 
vermeyen bu festivaller şeffaf olamaz. Jüri üyelerini yarışmaya katılım başlamadan önce açıklamayan yarışmalar adil olamaz. Festivallerin 
basına ve festivale katılan filmlerin yönetmen, yapımcı hatta ekiplerine, en önemlisi de seyirciye açıklaması gereken bazı bilgiler zorunludur. 
 
Festival sonuçları açıklamazsa bir yönetmen özgeçmişine aldığı ödülü hatta finalist olduğunu bile yazması halinde bunu ispat edemez ve zor 
duruma düşer. Oysa festival ona iyilik ettiğini düşünmektedir. 

 
 
Festivallerin Açıklaması Zorunlu Olan Bilgiler 
 
1 – Festival Tanıtımı Basın Bülteni (Festivalin Afişi, Logosu) 
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2 – Katılım Şartnamesi 
3 – Başvuru Formu (Son Başvuru Tarihi) 
4 – Filmlerin Gönderileceği Adres 
5 – Ön Jüri Üyeleri, Asıl Jüri Üyeleri, Jüri Başkanı 
6 – Verilecek Ödüller 
7 – Finalist Filmler 
8 – Gösterim Seçkisi ve Gösterim Programı, Gösterim Mekânları 
9 – Ödül Töreni Programı, Davetiye 
10 – Ödül Alan Filmlerin Resmi Listesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Not: 
Benim bizzat göndermediğim kitap, dergi, web sitesi gibi ticari yayınların izin almadan kullanmaması,  
İzin verilen kişilerin Kaynak göstererek kullanması rica olunur. 
 
 

 

 
Kamera Arkası 
http://www.kameraarkasi.org 
kameraarkasi.org@gmail.com 
 

 
Hayri Çölaşan 

http://www.hayricolasan.com 
hayri.colasan@gmail.com 

05355667340 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kameraarkasi.org/
mailto:kameraarkasi.org@gmail.com
http://www.hayricolasan.com/
mailto:hayri.colasan@gmail.com
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Belgesel Dalı Ödülleri 
 
 
 
 
 
 
(2017 Yapımı Belgesel Filmler) 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Belgesel Filmler arasında, En Önemli Belgesel) 
 
Yüzleşme / 2017 / 01:03:00 
 
Yönetmen: Nejla Demirci 
 
Konusu 
Yüzleşme, Ebru’nun meme kanseri teşhisi ile başlıyor. Ebru’nun meme kanseriyle mücadelesi öncelikle 
ameliyat ve kemoterapi süreciyle karşımıza geliyor. Hastalığın değişik evreleriyle birlikte Ebru’nun iç 
dünyasındaki gelgitler, dansla terapi seanslarında kendine yeni bir anlatım buluyor. Ebru, kimi zaman yalnız, 
kimi zaman hastalığın üstesinden gelmiş destekçileriyle birlikte dans ediyor, hastalıkla baş etmenin yollarını 
arıyor. 
 
Önemi 
Bu konuda yapılan ilk belgesel 
Konunun önemi, anlatım dili, özgünlüğü açısından önemli bir film. Sinematografi, kurgu, ses ve çekim 
teknikleri bakımından etkileyici. Konuyla ilgili kişilerin doğru seçimi, kişilerin konu ile ilgili aralarındaki 
konuşmalardaki samimiyeti, espri yaparak sempatik konuşmalarının belgeselde yer alması. Asenkron 
görüntülerin bile senkron görüntüler kadar sinematografik dili nedeniyle derslerde anlatılabilecek örnek bir 
belgesel. 
 
Belgeselin yeteri kadar seyirciye ulaşmadığını düşünüyorum. Daha çok festivallere katılması ve gösterilmesi 
gerektiğine inanıyorum. 
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(2017 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2017 Dönemi Yılın En İyi Belgeseli) 
 
Kırmızı / 2017 / Abdurrahman Demir / 00:15:45 
 
10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, (Abdurrahman Demir) En İyi Müzik Ödülü. 2017 
7. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Jüri Özel Ödülü. 2017 
9. TRT Belgesel Ödülleri, Öğrenci Filmleri Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Belgeseli) 
 
Kar Gören Çay / 2017 / Oğuzhan İhtiyar / 00:30:00 
 
3. Marmaris Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
5. Antakya Uluslararası Film Festivali Belgesel Dalı, Seyirci Özel Ödülü. 2017 
12 Months Film Festival, Romania Cluj, Best Screenwriter Award. 2017 
12 Months Film Festival, Romania Cluj, 2.rd Best Documentary Award. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
 
 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Belgeseli) 
 
Mr. Gay Syria / 2017 / Belgesel Sinema / Ayşe Toprak 
 
14th IHRDFF, Best Human Rights Film Award. 2017 
Chicago International Film Festival Documentary Competition, Silver Hugo Award. 2017 
Tirana Film Festival, TIFF 2017, Best European Documentary Award. 2017 
54. Ulusal Yarışma, Sinema Yazarları Derneği (Siyad) Ödülü. 2017 
52. Antalya Film Festivali, 2. Antalya Film Platformu, Belgesel Pitching Platformu Ödülü. 2015 
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(2017 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2017 Dönemi Yılın En İyi Üçüncü Belgeseli) 
 
Kamyon / 2017 / Burak Türten / 00:20:28 
 
1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2017 Dönemi Yılın En İyi Üçüncü Belgeseli) 
 
Hekim / 2017 / Yavuz Üçer / 00:10:00 
 
Asia South East–Short Film Festival, Onur Ödülü. 2017 
Spotlight Documantry Film Awards, Belgesel Dalı, Gold Awards. 2017 
1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
 

 
 
15 Temmuz Bedeli Vatan Olan Mesai / 2017 / Mehmet Önay / 00:16:52 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mansiyon Ödülü. 2017 
15 Temmuz’un Gizli Kahramanları / 2017 / Zafer Acar / 00:14:43 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, Jüri Teşekkür Plaketi. 2017 
3 İstasyon 1 Ömür (Üç İstasyon Bir Hayat) / 2017 / Rıfkı Ünal (Mahmut Rıfkı Ünal) / 00:30:00 / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, En İyi Senaryo 
Ödülü. 2017 
683 / 2017 / Canberk Şimşek / 00:18:00 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
683 / 2017 / Canberk Şimşek / 00:18:44 / 24. Adana Film Festivali, Uluslararası Öğrenci Filmleri Yarışması, En İyi Belgesel Film Ödülü. 2017 
Aktör / 2017 / Çağatay Çelikbaş / 00:30:00 / 10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Alasia Yeniden Doğuyor (Alashia Reborn) / 2017 / Ayhatun Ateşin, Muhammed Kösen / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, TÜRKSOY Özel Ödülü. 
2017 
Arka Koltuk (Rear Seat NY) / 2017 / Berk Kuşbeygi / 00:11:06 / 3. SEECS Kısa Film Festivali, Yarışma Filmleri, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Aşk Bitti (Acabau O Amor) / 2017 / Mert Kaya / 00:47:00 / 10. Documentarist İstanbul Belgesel Günleri, Johan van der Keuken Yeni Yetenek Jüri Özel Ödülü. 2017 
At Gitsin (mi?) / 2017 / Mertkan Morkoç / 00:09:43 / 7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması, Mansiyon  Ödülü. 2017 
Bargıran / 2017 / Mustafa Uluç / 7. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Başka / 2017 / Nesime Karateke / 00:22:00 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Murat Şener Özel Ödülü. 2017 
Beyaz Altın / 2017 / Bedir Altunok / 00:27:38 / 6. Serka Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Beyoğlu’nda Bir İtalyan Şovalye / 2017 / Mustafa Sarp Danışoğlu / 00:06:01 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 6. Uluslararası Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Bıraktığın Yerden / 2017 / Volkan Güney Eker / 00:20:00 / 24. Adana Film Festivali, Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması, Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Belgesel Film 
Ödülü. 2017 
Bıraktığın Yerden (Where You Left Off) / 2017 / Volkan Güney Eker / 00:09:56 / 7. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Bir Zamanlar Han’da / 2017 / Çağrı İşbilir / 1. Kadıköy Çevre Festivali Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Blue / 2017 / Mehmet Sertan Ünver / 01:40:00 / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Delara / 2017 / İbrahim Boysal  / 10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, Akademi Özel Ödülü. 2017 
Derdo Ana ve Ceviz Ağacı / 2017 / Serdar Önal 2 / 01:08:00 / 14. Golden Apricot Film Festivali, Ermenistan, Gümüş Kayısı Ödülü. 2017 
Derdo Ana ve Ceviz Ağacı / 2017 / Serdar Önal 2 / 01:08:00 / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Futbol Çölünde Bir Vaha Aykut Kocaman / 2017 / Merve Çınar / 3. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Radyo Yayıncılığı, Belgesel Programlar Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Göğören / 2017 / Uğur Ersöz, Mertcan Çakır / 00:14:23 / 10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Halil İnalcık Yüzyıllık Çınar / 2017 / Neşe Sarısoy Karatay / 01:00:00 / Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, Sedat Simavi Ödülleri, TV Belgesel Ödülü. 2017 
Hayat Nöbeti / 2017 / Peyami Sefa Altıntaş / 00:18:46 / 10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
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Hayat Nöbeti / 2017 / Peyami Sefa Altıntaş / 00:18:46 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
Hermana / 2017 / Enver Arcak / 00:28:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Seyirci Ödülü. 
2017 
İhaneti Kadrajlayanlar / 2017 / Serdar Altıntepe / 00:16:53 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, Jüri Teşekkür Plaketi. 2017 
İpeğin 4300 Teli / 2017 / Celal Karasakal / 3. Altın Baklava Film Festivali, Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kameralı Çocuklar / 2017 / Evrim İnci / 1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Kar Taneleri / 2017 / Elif Kayalar (Elif Nur Kayalar) / 00:36:00 / Woodpecker Uluslararası Film Festivali, En İyi Öğrenci Filmi Ödülü. 2017 
Kar Taneleri / 2017 / Elif Kayalar (Elif Nur Kayalar) / 00:36:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Gökhan Köse) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Kars’ta / 2017 / Damla Özen / 00:13:00 / 6. Serka Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Kına (Henna) / 2017 / Fatih Kaynarca / 00:17:03 / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, (Fatih Kaynarca) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Kollarımdaki Yaşam / 2017 / Fikret Fırat / 00:21:00 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Profesyonel Dal, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kollarımdaki Yaşam / 2017 / Fikret Fırat / 00:21:00 / 8. Lions Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Koncolos / 2017 / Savaş Yavuz / 00:16:24 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Amatör Dal, Birincilik Ödülü. 2017 
Kurban / 2017 / Özer Kesemen / 00:07:27 / 6. Serka Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Lüfer (Bluefish) / 2017 / Mert Gökalp / 01:05:00 / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Menderes Kıyısında / 2017 / Mehmet Can Mıcık / 00:17:25 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, FİYAP Özel Ödülü. 2017 
Menderes Kıyısında / 2017 / Mehmet Can Mıcık / 00:17:25 / 5. Boğaziçi Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Mutfağın Ötesi / 2017 / Töre Ercan / 00:30:00 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Türk Dünyası Belediyeler Birliği Özel Ödülü. 2017 
Müzikli Bir Hikaye / 2017 / Jale  / 5. SETEM Akademi, Uluslararası İpekyolu Kısa Film Ödülleri, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Nazlıcan Serin Yayla Çiçeği (Nazlıcan Snowdrop) / 2017 / Nedime Mahmure Vaizoğlu / 00:21:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Niepce'den Günümüze / 2017 / Barış Gül / 00:12:39 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Onların Objektifinden / 2017 / İbrahim Süleymanoğlu / 00:26:09 / 6. Serka Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Saklı Cennet / 2017 / Çağatay Çelikbaş / 00:06:26 / 1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Savrun / 2017 / Hakan Yıldırım, Onur Coşkuner / 00:16:01 / 17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Sessizliğin Kardeşleri (Brothers of Silence) / 2017 / Taylan Mintaş / 01:26:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film 
Yarışması, Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Sevmek Lazım / 2017 / Batuhan Fındıklıoğlu / 00:18:56 / 3. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı, Belgesel Film Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Sevmek Lazım / 2017 / Batuhan Fındıklıoğlu / 00:18:56 / 4. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Kısa Film Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Sokağın Sesi / 2017 / Doğa Koralp, Irmak Aydar Özcan / 00:10:23 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 6. Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Belgesel Ödülü. 2017 
Son Alkış / 2017 / Belgesel / Mehmet Cansız / 5. Kayseri Altın Çınar Film Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Son Yaprak (Last Leaf) / 2017 / Belgesel / Handan Erdil / 01:02:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, 
Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Steps Into a High Calm / 2017 / Belgesel / Engin Baş / 00:20:04 / 69. Emmy Ödülleri, New York, Emmy Ödülü. 2017 
Süslü Kadınlar ve Uçuşan Tekerler / 2017 / Belgesel / Bahar Ünlü / 3. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Tevellüt / 2017 / Belgesel / Aslı Atala / 00:01:54 / 6. Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
The Man Who can’t Get Enough of Architecture – Nişan Yaubyan / 2017 / Belgesel / Atom Şaşkal / 00:48:00 / Eurasia International Monthly Film Festival: Best Student Film. 2017 
The Two Million / 2017 / Belgesel / Onur Mehame / 00:12:48 / 13. ReelHeART International Film & Screenplay Festival, Toronto, Canada, 2 Honorable Mention. 2017 
The Two Million / 2017 / Belgesel / Onur Mehame / 00:12:48 / 2017 Best Short Competition, California, USA, Best Shorts Award of Recognition. 2017 
Tufula / 2017 / Belgesel / Rufat Alizade / 00:13:19 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Üçüncü Bölgeden Hücum Varyasyonları / 2017 / Belgesel / Sedat Şahin, Murat Adıyaman / 01:18:00 / 10. Documentarist İstanbul Belgesel Günleri, Johan van der Keuken Yeni 
Yetenek Ödülü. 2017 
Yaşar Kemal Efsanesi / 2017 / Belgesel / Aydın Orak / 5. Antakya Uluslararası Film Festivali Uzun Metraj Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Yeşil Yol / 2017 / Belgesel / Mehmet Ali Poyraz / Harrogate Film Festival, England, Best Documentary Award. 2017 
Yörük Ali / 2017 / Belgesel / Özlem Balcı / 2. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali, Kültür Özel Ödülü. 2017 
Yüzleşme / 2017 / Belgesel / Nejla Demirci / 01:03:00 / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Ulusal Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Belgesel Filmler) 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Belgesel Filmler arasında, En Önemli Belgesel) 
 
Ah / 2016 / 01:06:00 
 
Yönetmen – Mustafa Ünlü 
 
Konusu 
Ankara'da, 10 Ekim 2015 tarihinde sivil toplum örgütlerinin düzenlediği Barış ve Demokrasi Mitingi’nin 
başlamasına dakikalar kala, Gar Meydanı'nda 3 saniye arayla 2 canlı bomba patladı. Mustafa Ünlü’nün yönettiği 
“Ah”; 101 kişinin öldüğü, 500'den fazla kişinin de yaralandığı o can pazarından sağ çıkan, akla sığmayan anları ve 
sonrasını, en yakından yaşayan 24 insanın anlatımıyla aktarıyor. 
 
 
Önemi 
Bu önemli konuda yapılan ilk belgesel. 
Ankara'da, 10 Ekim 2017 tarihinde sivil toplum örgütlerinin düzenlediği Barış ve Demokrasi Mitingi’nin 
başlamasına dakikalar kala, Gar Meydanı'nda 3 saniye arayla 2 canlı bomba patladı. Mustafa Ünlü’nün yönettiği 
“Ah”; 101 kişinin öldüğü, 500'den fazla kişinin de yaralandığı o can pazarından sağ çıkan, akla sığmayan anları ve 
sonrasını, en yakından yaşayan 24 insanın anlatımıyla aktarıyor. 
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(2016 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Belgeseli) 
 
12. International Tour Film Festival, Bulgaristan On The East Coast Europe, En İyi Belgesel. 2016 
Montenegro Film Festivali, Uluslararası Belgesel Kategorisi, Jüri Özel Ödülü. 2017 
12. Kar Film Festivali, Belgesel Film Dalı, Birincilik Ödülü. 2016 
14. İstanbul Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, İkinclik Ödülü. 2016 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
21. Boston Türk Festivali, 16. Boston Türk Film Festivali, 11. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, 
Jüri Özel Ödülü. 2016 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
3. Uşak Kanatlı Denizatı Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
4. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması, Profesyonel Kategori, İkincilik Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Yavuz Selim Taşcıoğlu, Hacı Elmas) En İyi Kurgu Ödülü. 2016 
9. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Belgeseli) 
 
Vefa (Fidelity) / 2016 / Baran Vardar / 00:13:16 
 
11. River Film Festivali, İtalya, En İyi Belgesel Ödülü. 2017 
1. Değerler Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
11. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Belgesel Film Ödülü. 2016 
11. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Belgesel Film Seyirci Ödülü. 2016 
11. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Sinematografi Ödülü. 2016 
2. Altın Baklava Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
28. İstanbul Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
4. Altın Çınar Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, Yücel Çakmaklı Özel Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Baran Vardar) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2016 
7. Lions Uluslararası Kısa Film Yarışması, Ülkü Erakalın Komite Özel Ödülü. 2016 
 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Üçüncü Belgeseli) 
 
Süheyla / 2016 / Gökhan Öcal / 00:17:19 
 
28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Görsel Dal, Belgesel Dalı, Güçlü Kız Çocukları, Güçlü Bir Dünya – 
Birincilik Ödülü. 2017 
3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
4. Altın Çınar Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
4. Boğaziçi Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
4. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Kısa Film Dalı, Dördüncülük Ödülü. 2017 
9. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2016 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi En İyi Dördüncü Belgeseli) 
 

Gözyaşı Yolu (Path of Tears) / 2016 / Engin Türkyılmaz / 00:19:57 
 
14. İstanbul Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2016 
16. Kısa–ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
2. Marmaris Kısa Film Festivali, Halk Jürisi,  NETSEL Marina Özel Ödülü. 2016 
2. Marmaris Kısa Film Festivali, Halk Jürisi, Koz Yapım Yapım Desteği Ödülü. 2016 
3. Altın Baklava Film Festivali, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
4. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması, Profesyonel Kategori, Jüri Özel Ödülü. 2016 
6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Belgesel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Belgeseli) 
 
Kıllıt / 2016 / Zeynep Altay / 00:17:30 
 
1. Bingöl Uluslararası Kısa Film Festivali, Jüri Özel Ödülü. 2017 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Belgesel Ödülü. 2017 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Temayı Yansıtan Film Ödülü. 2017 
18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Amatör Dal, Üçüncülük Ödülü. 2017 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
3. Bozcaada Uluslararası Ekolojik Belgesel Festivali, Gaia Öğrenci Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Zeynep Altay) En İyi Yönetmen Ödülü. 2016 

 
 
 
Müsahip (Brother) / 2016 / İbrahim Aybek, Eren Bektaş / 00:16:49 / 1. Türk Dünyası Geleneksel Film Festivali, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Müsahip (Brother) / 2016 / İbrahim Aybek, Eren Bektaş / 00:16:49 / 16. Kısa–ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Müsahip (Brother) / 2016 / İbrahim Aybek, Eren Bektaş / 00:16:49 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Amatör Dal, İkincilik Ödülü. 2017 
Müsahip (Brother) / 2016 / İbrahim Aybek, Eren Bektaş / 00:16:49 / 23. Adana Altın Koza Film Festivali, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
Müsahip (Brother) / 2016 / İbrahim Aybek, Eren Bektaş / 00:16:49 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
 
Hayat Güzeldir / 2016 / Özer Kesemen / 00:12:00 / 10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Hayat Güzeldir / 2016 / Özer Kesemen / 00:12:00 / 10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Hayat Güzeldir / 2016 / Özer Kesemen / 00:12:00 / 65+ Yaşlı Hakları Derneği Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması İkincilik Ödülü. 2016 
Hayat Güzeldir / 2016 / Özer Kesemen / 00:12:00 / 7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
 
İsterdim / 2016 / Hasan Erdoğmuş  / 00:19:59 / 2. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
İsterdim / 2016 / Hasan Erdoğmuş  / 00:19:59 / 4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
İsterdim / 2016 / Hasan Erdoğmuş  / 00:19:59 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Gemlik Rotaract Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
İsterdim / 2016 / Hasan Erdoğmuş  / 00:19:59 / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Öğrenci Filmleri Dalı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı İkincilik Ödülü. 2017 
 
Üçyüzbir (Three hundred one) / 2016 / Alican Mansuroğlu / 00:28:00 / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Üçyüzbir (Three hundred one) / 2016 / Alican Mansuroğlu / 00:28:00 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Üçyüzbir (Three hundred one) / 2016 / Alican Mansuroğlu / 00:28:00 / 5. Antakya Uluslararası Film Festivali Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Üçyüzbir (Three hundred one) / 2016 / Alican Mansuroğlu / 00:28:00 / 6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
 
Yaban / 2016 / Volkan Budak / 00:09:00 / 1. Trabzon Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Kategorisi, En İyi Film Ödülü. 2017 
Yaban / 2016 / Volkan Budak / 00:09:00 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Halk Jürisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Yaban / 2016 / Volkan Budak / 00:09:00 / 8. Lions Kısa Film Yarışması, En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Yaban / 2016 / Volkan Budak / 00:09:00 / Samkuş Uluslararası Kristal Turna Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
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Ağaçeriler – Tahtacı Türkmenleri / 2016 / Elif Ertürk / 00:19:50 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Profesyonel Dal, İkincilik Ödülü. 2017 
Ah / 2016 / Mustafa Ünlü / 01:00:00 / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Aksaray Umut İstasyonu / 2016 / Hüseyin Tutoğlu, Abdüsselam Barlak, Tunahan Koyuncu /  / 2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı Dalı, Belgesel Film 
Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2016 
Aksaray Umut İstasyonu / 2016 / Hüseyin Tutoğlu, Abdüsselam Barlak, Tunahan Koyuncu /  / 2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı, Belgesel Film Dalı, 
Birincilik Ödülü. 2016 
Anadolu'da Bir Akşam / 2016 / Fatih Sezgin /  / 1. Dede Korkut Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Ani ve Ararat / 2016 / Yalçın Yelence /  / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Profesyonel Kategori, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Ardahan'ın Gizli Yüzü / 2016 / Mahir Çilali / 00:08:09 / 5. SERKA Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2016 
Baba Usta–Mezar İşleri Yapılır / 2016 / Abdurrahman Baştuğ, Özgün Kabakçıoğlu / 00:22:00 / 23. Adana Altın Koza Film Festivali, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması, Belgesel Dalı, 
Jüri Özel Ödülü. 2016 
Bademler / 2016 / Caner Özarslan  / 00:18:00 / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Görsel Dal, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Bademler / 2016 / Caner Özarslan / 00:18:00 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Bakırcı Ali Çavuş / 2016 / Koray Söğüt /  / 2. Altın Baklava Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2016 
Belalı Taş Devri / 2016 / Deniz Akgün / 00:15:26 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Halk Jürisi, Birincilik Ödülü. 2017 
Ben Ömer / 2016 / Mesut Gengeç ve Bülent Günal  /  / 53. Antalya Film Festivali, Yaratıcı Ödüller, Belgesel Film Seçkisi İzleyici Ödülü. 2016 
Beypazarı Evleri / 2016 / Fatih Diren /  / 1. Beypazarı Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Beypazarı'nda / 2016 / Ahmet Bikiç /  / 1. Beypazarı Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2016 
Beypazarı'nda / 2016 / Ahmet Bikiç /  / 5. Hak–İş Kısa Film Yarışması, Yerli Film Dalı, (Ahmet Bikiç) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2016 
Bir Ses Bir Nefes / 2016 / Murat Haksever / 00:23:00 / 8. TRT Belgesel Film Yarışması, Ulusal Profesyonel Kategori, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülü. 2016 
Bir Yenilginin Anatomisi (Anatomy Of A Defeat) / 2016 / Hasan Özgen / 01:00:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2015/2 
Biz Dünyaya Sığmadık / 2016 / Hüsniye Vural / 00:36:00 / Amsterdam Film Festival, Excellence in Cinematography Award. 2017 
Biz Dünyaya Sığmadık / 2016 / Hüsniye Vural / 00:36:00 / Dirittia Todi Uluslararası İnsan Hakları Film Festivali, İtalya, Birincilik Ödülü. 2017 
Biz Dünyaya Sığmadık / 2016 / Hüsniye Vural / 00:36:00 / The Modcon London Film Festival, Best Short Documentary. 2016 
Bozkırın Cocukları / 2016 / Oğuzhan Koç, Mert Güneş / 00:27:12 / 1. Türk Dünyası Geleneksel Film Festivali, Mansiyon Ödülü. 2016 
Bulutların Ardında / 2016 / Fatih Ertekin / 00:22:00 / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Öğrenci Filmleri Dalı, İstanbul Üniversitesi Üçüncülük Ödülü. 2017 
Cumhuriyetin Ablası / 2016 / Adem Polat /  / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Amatör Kategori, Süha Arın Özel Ödülü. 2016 
Cumhuriyetin Ablası / 2016 / Adem Polat /  / 4. Karabük Üniversitesi, Safranbolu Meslek Yüksekokulu, Radyo Televizyon Programcılığı Bölümü, Film Şenliği, Belgesel Dalı, İkincilik 
Ödülü. 2016 
Çarşamba / 2016 / Kadir Yıldız /  / 4. Karabük Üniversitesi, Safranbolu Meslek Yüksekokulu, Radyo Televizyon Programcılığı Bölümü, Film Şenliği, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 
2016 
Dışardakiler / 2016 / İbrahim Eren / 00:20:00 / 4. Altın Çınar Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Dilovası / 2016 / Serdal Doğan / 00:20:00 / 4. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması, Profesyonel Kategori, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Dilovası / 2016 / Serdal Doğan / 00:20:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Emeğin Hikayesi / 2016 / Abdulvahap Sarıaltın / 00:20:27 / 5. SERKA Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
Etfal / 2016 / Barış Bilir, Salisar Çamyar, Saffet Güneş, Enes Ergün /  / 28. Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması, Görsel Dal, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Gacı Gibi (Hatewalk) / 2016 / Serkan Çiftçi / 01:12:00 / 10. Documentarist İstanbul Belgesel Günleri, Johan van der Keuken Yeni Yetenek Jüri Özel Ödülü. 2017 
Gacı Gibi (Hatewalk) / 2016 / Serkan Çiftçi / 01:12:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, 
Mansiyon Ödülü. 2017 

Gönderen: İlhan Sami Çomak (Posted By: İlhan Sami Çomak) / 2016 / Çiğdem Mazlum, Sertaç Yıldız / 01:08:00 / 5. Van Gölü Film Festivali, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Hada / 2016 / Sultan Koca, Cemre Şenses, Uluç Erdem Ersen / 00:11:18 / 2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı Dalı, Belgesel Film Kategorisi, İkincilik 
Ödülü. 2016 
Hada / 2016 / Sultan Koca, Cemre Şenses, Uluç Erdem Ersen / 00:11:18 / 2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı, Belgesel Film Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
Hudut (The Border) / 2016 / Batuhan Kurt / 00:14:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, En 
İyi Film Ödülü. 2017 
Hudut (The Border) / 2016 / Batuhan Kurt / 00:14:00 / 5. Van Gölü Film Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Belgesel Yönetmeni Ödülü. 2016 
Hudut (The Border) / 2016 / Batuhan Kurt / 00:14:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Işıklık (A Whistle Comes From Far Away) / 2016 / Burak Doğan / 00:16:00 / _ 2. Ouarzazate Uluslararası Film Festivali, Fas, En İyi Kısa Belgesel Ödülü. 2017 
Işıklık (A Whistle Comes From Far Away) / 2016 / Burak Doğan / 00:16:00 / _ 4th CISFF, India, Second Best Short Documentary Award. 2017 
Işıklık (A Whistle Comes From Far Away) / 2016 / Burak Doğan / 00:16:00 / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Amatör Kategori, Birincilik Ödülü. 2016 
İçimizdeki Öküz (Ox Inside) / 2016 / Sinan Aygün / 00:14:00 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Halk Jürisi, İkincilik Ödülü. 2017 
Kafes / 2016 / Anıl Bayrak, Fatema Khawari / 00:15:00 / 2. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali, Öğrenci Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 
Kafes / 2016 / Anıl Bayrak, Fatema Khawari / 00:15:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Kameralı Çocuk (The Boy With The Camera) / 2016 / İbrahim Yeşilbaş / 00:19:50 / 1. Eskişehir Uluslararası Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
Kameralı Çocuk (The Boy With The Camera) / 2016 / İbrahim Yeşilbaş / 00:19:50 / 27. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Kameralı Çocuk (The Boy With The Camera) / 2016 / İbrahim Yeşilbaş / 00:19:50 / 36. İFSAK Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2016 
Karanlıkta Işıklar / 2016 / Erkan Tahhuşoğlu / 01:15:00 / 10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Karia / 2016 / Okan Turgut / 00:17:47 / 7. Lions Uluslararası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Kenar Mahalle Manifesto / 2016 / Egemen Özcan / 00:28:00 / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Egemen Özcan) En İyi Belgesel Film Ödülü. 
2017 
Koma Dam (Group Dam) / 2016 / Berîvan Akelma, Yağmur Cihan / 00:12:27 / 13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
Komşu (Neighbour) / 2016 / Ece Kınacı /  / 1. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
Kuş Sarayları / 2016 / Bedirhan Dökmeoğlu /  / 2. Altın Baklava Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Kuşaktan Kuşağa – 140 Yıllık Tad / 2016 / İbrahim Süleymanoğlu / 00:16:02 / 5. SERKA Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Latmos / 2016 / Yavuz Pullukcu / 00:07:49 / _ 4th CISFF, India, Best Short Documentary Film Award. 2017 
Maneviyatını Koruyan Şehir İstanbul / 2016 / Oğuzhan Alparslan /  / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Profesyonel Kategori, Birincilik Ödülü. 2016 
Müezza / 2016 / Özlem Balcı /  / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Natamam / 2016 / Özlem Şahin (2) / 00:16:00 / 3. Altın Baklava Film Festivali, Belgesel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Perdesiz Sahneler / 2016 / Hakan Dursun / 01:25:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, 
Mansiyon Ödülü. 2017 
Pervane (The Whırl) / 2016 / Celal Argın / 00:22:07 / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Amatör Kategori, İkincilik Ödülü. 2016 
Refakatçi / 2016 / Burçe Bahadır Dondurmacıoğlu / 00:54:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel 
Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Refakatçi / 2016 / Burçe Bahadır Dondurmacıoğlu /  / Türkiye Gazeteciler Cemiyeti, 40. Sedat Simavi Ödülleri, Televizyon Dalı, En İyi Belgesel Ödülü. 2016 
Rüyada Uyanmak / 2016 / Münir Alper Doğan / 01:07:52 / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Ulusal Belgesel Dalı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı İkincilik Ödülü. 2017 
Safranbolu'da Bayrak Yarışı / 2016 / Mehmet Kütükçüoğlu /  / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Amatör Kategori, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Savaşın Konukları / 2016 / Müjgan Taner / 00:32:00 / 4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Burçak Evren, Müjgân Taner) En İyi Senaryo Ödülü. 2016 
Sınır Tanımayan Arılar / 2016 / Coşkun Aral / 00:30:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Sıraç / 2016 / Gülşan Saru / 01:25:00 / 10. Özgür Film Festivali, Belgesel Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Sıraç / 2016 / Gülşan Saru / 01:25:00 / 2. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali, Profesyonel Kategori, Üçüncülük Ödülü. 2017 
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Siya Roni (Işığın Gölgesinde) / 2016 / Mevlüt Çiftçi / 00:18:00 / 8. TRT Belgesel Film Yarışması, Ulusal Öğrenci Filmleri Kategorisi, En İyi Film Ödülü. 2016 
Son Vardiya / 2016 / Mert Cemal Pekşan / 00:35:00 / 1. Eskişehir Uluslararası Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2016 
Sonsuzluğa Mühürlenen Kentler / 2016 / Ertuğrul Karslıoğlu /  / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Tarihin Kokusu / 2016 / Mehmetcan Karakaya /  / 1. Beypazarı Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Tarlataban / 2016 / Mehmetcan İncedal, Cevat Cengizhan Onat / 00:27:53 / 28. Aydın Doğan Genç İletişimciler Yarışması, Görsel Dal, Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Tepede Beş Kadın / 2016 / Ece Kınacı / 00:25:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, 
Mansiyon Ödülü. 2017 
Tepede Beş Kadın / 2016 / Ece Kınacı / 00:25:00 / 8. TRT Belgesel Film Yarışması, Ulusal Öğrenci Filmleri Kategorisi, İstanbul Ticaret Odası Özel Ödülü. 2016 
Uçuyorum Göklerde / 2016 / Yunus Emre Albayrak, Murat Kılıç / 00:20:34 / 8. TRT Belgesel Film Yarışması, Ulusal Öğrenci Filmleri Kategorisi, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Özel Ödülü. 2016 
Uzak (Far) (Dur) / 2016 / Vahap Sarıaltın / 00:15:00 / 27. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Uzaktaki Kadın (Away From Her) / 2016 / Özgür Demirci / 00:13:34 / 18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, Altın Kedi En İyi Film Ödülü. 2017 
Ülkemden Uzakta (Far From Homeland) / 2016 / Haydar Demirtaş / 00:20:00 / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Belgesel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Ülkemden Uzakta (Far From Homeland) / 2016 / Haydar Demirtaş / 00:20:00 / 16. Kısa–ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Belgesel Dalı, Süha Arın Özel Ödülü. 2016 
Ülkemden Uzakta (Far From Homeland) / 2016 / Haydar Demirtaş / 00:20:00 / 23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Üçüncülük 
Ödülü. 2017 
Vank’ın Çocukları / 2016 / Nezahat Gündoğan / 01:10:00 / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Belgesel Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Yabancı / 2016 / Aykut Özçelik / 00:12:00 / 12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, Seyirci Ödülü. 2017 
Yaşanmışlık Kenti / 2016 / Eren Uğur /  / 1. Beypazarı Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2016 
Yeddi / 2016 / Mehmet Demirli /  / 17. Safranbolu Belgesel Film Festivali, Profesyonel Kategori, Türk Dünyası Belediyeler Birliği Özel Ödülü. 2016 
Yük: Kağıttan Yaşamlar / 2016 / Eren Akman / 00:18:00 / 14. İstanbul Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Murat Şener Özel Ödülü. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canlandırma Dalı Ödülleri 
 
 
 
 
 
 
(2017 Yapımı Canlandırma Filmler) 
 

 

 
(2017 Yapımı Canlandırma Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Filmi) 
 
Evcilik (Playing House) / 2017 / Canlandırma / Cenk Köksal, Özgül Gürbüz / 00:03:21 
 
Sinema Destekleme Kurulu 2015/2 
3. Anadolu Çizgi Film, Animasyon Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
3. Marmaris Kısa Film Festivali, Animasyon Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Canlandırma Dalı,, Bora Şahin, Mervenur Ülcan, Güneş Göçmen, Seçkin 
Yalın. 2017 En İyi Animatör Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Canlandırma Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Canlandırma Dalı, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
5th Seoul Guro International Kids Film Festival, Short Film, Best Film Award. 2017 
8. Lions Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Almaty Independent Film Festival, Best Animation. 2017 
Asia Peace Film Festival, Honorable Mention. 2017 
Dublin Animation Film Festival, Honourable Mention from Social Recognition. 2017 
International Festival of Local Television, Prize Of The Mayor Of Spišská Nová Ves. 2017 
NAFF – 2017, Bosnia and Herzegovina, OSCE Human Rights Award. 2017 
Neum International Animated Film Festival, Bosna Hersek, OSCE Human Rights Award. 2017 
Short Of The Year, Special Jury Mention. 2017 
The Monthly Film Festival, Best Animation. 2017 
The World Animation Celebration, USA, CG Animation" Category, 3rd Place Award. 2017 
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(2017 Yapımı Canlandırma Filmler Arasında, 2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Filmi) 
 
Kötü Kız / 2017 / Canlandırma / Ayçe Kartal / 00:08:00 
 
Animatou, Internation Animation Film Festival, Swiss, Best Doc'anim Award. 2017 
Annecy International Animated Film Festival, France, Prix Du Jury, 2017 
Bucharest Short Film Festival, Romania, Best Animation. 2017 
Fantosche International Animation Festival, Swiss, High Risk Award. 2017 
Festival International Du Film D'animation D'annecy, France, Prix Du Jury. 2017 
Leeds International Film Festival, World Animation Competition, UK, Best Film. 2017 
Message To Men, Russia, Best Animated Film. 2017 
Ottawa International Animation Festival, Canada, Best Narrative Short. 2017 
Paris Court Devant, France, Special Mention. 2017 
PIAFF, Festival International Du Film D'animation De Paris, France, Audience Award. 2017 
PIAFF, Festival International Du Film D'animation De Paris, France, Prix Du Jury. 2017 
Sicaf–Seoul International Cartton& Animation Festival, Korea, Jury Special Award. 2017 
St. Louis International Film Festival, Usa, Best International Short. 2017 
Supertoon International Animation Festival, Crotia, Jury Special Mention Award, 2017 
24. Adana Film Festivali, Uluslararası Uzun Metraj Film Yarışması, Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Canlandırma Film 
Ödülü. 2017 
7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması, KısaKes Lisevizyon Ödülleri, En İyi Yönetmen (Altın Makas 
Ödülü). 2017 
 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Canlandırma Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Üçüncü Filmi)  
 
 
Vadi / 2017 / Canlandırma / Salih Toprak, Can Erkan / 00:10:30 
 
1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Canlandırma Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Animasyon Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Canlandırma Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Metraj Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 

 
 
 
 
İstasyon / 2017 / Canlandırma / Serdar Çotuk / 00:04:50  
Great Message International Film Festival, Hindistan, En iyi Animasyon Ödülü. 2017 
3. Anadolu Çizgi Film (Animasyon) Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Canlandırma Dalı, (Serdar Çotuk) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
 
Altın Gelecek / 2017 / Canlandırma / Gökhan Cılam / 00:02:07 / 5. GİO Ödülleri, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Child's Play / 2017 / Canlandırma / Murat Kılıç / 00:03:07 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Demokrasi Destanı / 2017 / Canlandırma / 13. Kar Film Festivali, Animasyon Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Direniş / 2017 / Canlandırma / 13. Kar Film Festivali, Animasyon Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Dün / 2017 / Canlandırma / Melih Önder / / 5. GİO Ödülleri, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Ellili Kukla / 2017 / Canlandırma / Serdar Koçak / 00:04:00 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Fabrika / 2017 / Canlandırma / Batuhan Köksal / 00:09:13 / 1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Canlandırma Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Hanim Hanım'ın Acayip Hayatı (Bizarre Life of Ms. Hanim) / 2017 / Canlandırma / Buse Erel / 00:05:53 / 5. Canlandıranlar Festivali, 1. Canlandıranlar Film Yarışması, En İyi 
Senaryo Ödülü. 2017 
Hanim Hanım'ın Acayip Hayatı (Bizarre Life of Ms. Hanim) / 2017 / Canlandırma / Buse Erel / 00:05:53 / 6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Muet / 2017 / Canlandırma / Ceyda Su Erden, Melis Menküer / 00:04:57 / 7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması, KısaKes Lisevizyon Ödülleri, En İyi 
Yönetmen (Altın Makas Ödülü). 2017 
Ölçek (Scale) / 2017 / Canlandırma / Emine Gezici / 00:06:11 / 11. Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali, Animasyon Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
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 (2016 Yapımı Canlandırma Filmler) 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Canlandırma Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Filmi)  
 
 
The Box / 2016 / Canlandırma / Merve Çirişoğlu Çotur / 00:06:48 
 
Move Me Productions’ Quarterly Short Film Festival, Belgium, Best Animation. 2016 
Rising Star Film Festival, Canada, Grand Prize. 2017 
Link International Film Festival, UK, Best International Short Film. 2017 
GATFFEST Film Festival, Jamaica, Best International Film. 2017 
Spi Stories Film Festival, Italy, First Prize. 2017 
39th San Roque International Short Film Festival, Spain, Best Animation. 2017 
Ouchy Film Awards, Switzerland, Best Animation. 2017 
Meters International Film Festival, United States, Best Animation. 2017 
Feel the Reel International Film Festival, UK, Best Animation. 2017 
Calcutta International Cult Film Festival, India, Best Student Film. 2017 
12 Months Film Festival Awards, Romania, Best Animation. 2017 
Accolade Global Film Competition, United States, Best Animation. 2017 
Living Skies Student Film Festival, Canada, Best Animation. 2017 
Video Hackers Film Festival, Italy, Best Animation. 2017 
GATFFEST Film Festival, Jamaica, Best Animation. 2017 
FIFF Filmstrip International Film Festival, Romania, Best Student Film. 2017 
18th Bare Bones International Film & Music Festival, Oklahoma, Best Student Film. 2017 
Real to Reel International Film Festival, United States, Best Student Animation. 2017 
GATFFEST Film Festival, Jamaica, Viewers' Choice. 2017 
Calzada de Calatrava International Film Festival, Spain, Public Prize. 2017 
ROFIFE Rotary Short Film Festival, Turkey, Honorable Mention. 2017 
Ishinomaki International Film Festival, Japan, Honorable Mention. 2017 
Asia Peace Film Festival, Pakistan, Honorable Mention. 2017 
International Film Festival Ojo Al Piojo, Argentina, Special Mention. 2017 
8th International Children and Youth Animation Film Festival (VAFI), Croatia, Special Mention. 2017 
First RoundGlass Samsara Environmental Film Festival, India, Special Mention. 2017 
Corto E A Capo Film Festival, Italy, Special Prize. 2017 
GATFFEST Film Festival, Jamaica, The Best of the Spirit of GATFFEST. 2017 
11. Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali, Animasyon Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
3. Marmaris Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Canlandırma Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın İkinci İyi Filmi) 
 
 
Arkhe / 2016 / Canlandırma / Batuhan Köksal / 00:10:00 
 
1. Malatesta Short Film Festival, Italy, Best Animation. 2017 
1. Truva Atı Kısa Film Festivali, İkincilik Ödülü. 2017 
15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Animasyon Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Animasyon Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
2. Anadolu Çizgi Film (Animasyon) Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
2. Marmaris Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, En İyi İkinci Film Ödülü. 2016 
2. Warsaw Independent Film Festival, Poland, Best Animation. 2016 
3. Berlin International Cinefest, Germany, Best Animation. 2016 
3. TMFF The Monthly Film Festival, Birleşik Krallık, Glasgow, Special Mention Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Animasyon Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
6. Los Angeles Film & Script Festivali, ABD, Best Animation. 2016 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
 
 

 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Canlandırma Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın Üçüncü İyi Filmi) 
 
 
Tavşan Kanı / 2016 / Canlandırma / Yağmur Altan / 00:04:36 
 
The West End Film Festival in Brisbane, Australia, Best International Film Award. 2017 
2. Marmaris Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
28. İstanbul Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
5. Canlandıranlar Festivali, 1. Canlandıranlar Film Yarışması, En İyi Animasyon Tekniği Ödülü. 2017 
5. Kayseri Altın Çınar Film Festivali, Animasyon Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
 

 
 
 
Bahçe (Garden) / 2016 / Canlandırma / İdil Ar Uçaner / 00:07:17 
1. Kadıköy Çevre Festivali Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
5. Canlandıranlar Festivali, 1. Canlandıranlar Film Yarışması, En İyi Animasyon Tekniği Ödülü. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
 
Nefretin Üvey Evlatlarıyız / 2016 / Canlandırma / Metin Vatansever / 00:05:22 
16. Kısa–ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Animasyon Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
23. Adana Altın Koza Film Festivali, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması, Canlandırma Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
5. Atıf Yılmaz Kısa Film Yarışması, Canlandırma Dalı, Birincilik Ödülü. 2016 
 
2+2 / 2016 / Canlandırma / Serkan Uzunyol / 00:08:52 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Serkan Uzunyol) En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
Ağaç İle Gitti (Gone With The Tree) / 2016 / Canlandırma / Hasan Ali Soydam / 00:03:45 / 4. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması, Amatör Kategori, Birincilik Ödülü. 2016 
Bencil Bey / 2016 / Canlandırma / Faruk Yağızhan Mısırlı / 00:02:30 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Canlandırma Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Bencil Bey / 2016 / Canlandırma / Faruk Yağızhan Mısırlı, Burak Haliloğlu / 00:02:36 / 3. Anadolu Çizgi Film (Animasyon) Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Bir Sabah (Stretch) / 2016 / Canlandırma / Çağıl Harmandar / 00:02:16 / 5. Canlandıranlar Festivali, 1. Canlandıranlar Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Deniz Feneri (Yönetmen Kurgusu) / 2016 / Canlandırma / Ferhat Barış Zengin / 00:10:00 / 5. Hak–İş Kısa Film Yarışması, Yerli Film Dalı, (Ferhat Zengin) En İyi Kurgu Ödülü. 2016 
Döngü / 2016 / Canlandırma / Koray Sevindi / 00:04:46 / 4. Altın Çınar Film Festivali, Ulusal Animasyon Dalı, Yücel Çakmaklı Özel Ödülü. 2016 
Görünmez Duvarlarım: Kendine Güvensizlik Hikayeleri (Invisible Walls: Tales of Insecurity) / 2016 / Canlandırma / Nurbanu Asena / 00:07:35 / 13. Akbank Kısa Film Festivali, 
Ulusal Yarışma, Mansiyon Ödülü. 2017 
Mandrake / 2016 / Canlandırma / Ayberk Kaba, Sezen Çıldır / 00:05:08 / 4. Ataşehir Ulusal Kısa Film Yarışması, Profesyonel Kategori, Birincilik Ödülü. 2016 
Önyargı / 2016 / Canlandırma / Fatih Yaşar / 00:04:16 / 23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Deneysel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Önyargı / 2016 / Canlandırma / Fatih Yaşar / 00:04:16 / 4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Animasyon Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Simyager (Alchemıst) / 2016 / Canlandırma / Hasan Ali Soydam /  / 2. Sağkal Derneği Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2016 
Zirve (The Summit) / 2016 / Canlandırma / Hüseyin Gülgen / 00:06:15 / 5. Atıf Yılmaz Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Sinema Yazarları Forum Mersin Özel Ödülü. 2016 
Zirve (The Summit) / 2016 / Canlandırma / Hüseyin Gülgen / 00:06:15 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Canlandırma Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
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Deneysel Dalı Ödülleri 
 
 
(2017 Yapımı Deneysel Filmler) 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Deneysel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Filmi) 
 
Birinci Tekil Şahıs / 2017 / Mehmet Gülkanat / 00:14:00 
 
23. Golden Beggar Film Festivali, Slovakya, Mansiyon Ödülü. 2017 
3. Altın Baklava Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
5. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival, Kısa Film Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 

1. The Dark Fest Film Festivali, Amerika, En İyi Film Ödülü. 2017 

 
 
 



 38 

 

 
(2017 Yapımı Deneysel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Filmi) 
 
C.O.D. / 2017 / Onur Doğan / 00:04:44 
 
10. Yıldız Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Dernek Özel Ödülü. 2017 
4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Onur Doğan) En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
 

 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Deneysel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Filmi) 
 
Darı / 2017 / Ömür Yıldırım / 00:07:40 
 
Picklejar Film Festivali, Hindistan, En İyi İkinci Film Ödülü. 2017 
1. Bingöl Uluslararası Kısa Film Festivali, Üçüncülük Ödülü. 2017 
1. Trabzon Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Kategorisi, Jüri Özel Ödülü. 2017 
 

 
 
 
56 / 2017 / Abdullah Yazıcıoğlu, Dilara Şahin / 00:08:00 / 17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Deneysel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
56 / 2017 / Abdullah Yazıcıoğlu, Dilara Şahin / 00:08:00 / 18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Deneysel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Hırsız / 2017 / Fatih Aysöndü / 00:04:32 / 2. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Hırsız / 2017 / Fatih Aysöndü / 00:04:32 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Lâl / 2017 / Cemre Yılmaz / 00:03:06 / 7. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Maske / 2017 / Hüseyin Baki Karataş / 00:02:19 / 6. Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Önce Çocuklar ve Kadınlar / 2017 / Engin Türkyılmaz / 00:04’ :13 / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Önce Çocuklar ve Kadınlar / 2017 / Engin Türkyılmaz / 00:04’ :13 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Sanat Sessizliği / 2017 / Yiğit Küçükkibar / 00:01:10 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Seabird / 2017 / Ece Kınacı / 00:04:22 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Seabird / 2017 / Ece Kınacı / 00:04:22 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Siber İzmir / 2017 / Tarık Aylan / / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Tablo / 2017 / Mert İnan / 00:07:20 / 24. Adana Film Festivali, Uluslararası Öğrenci Filmleri Yarışması, En İyi Deneysel Film Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Deneysel Filmler) 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Deneysel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Filmi) 
 
Asfalt (The Asphalt) / 2016 / Deneysel / Süleyman Demirel / 00:11:30 
 
2. Marmaris Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, En Çarpıcı Kısa Film Ödülü. 2017 
3. Altın Baklava Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
3. Uşak Kanatlı Denizatı Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
4. Antakya Uluslararası Film Festivali, Kısa Film Dalı, En iyi Kısa Film Ödülü. 2016 
5. Atıf Yılmaz Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Kategori, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Kısa 
Film Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
23. Adana Altın Koza Film Festivali, Akdeniz Ülkeleri Kısa Filmleri Yarışması, Deneysel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
28. İstanbul Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
30. Exground Uluslararası Film Festivali, Wiesbaden, Almanya, Jüri Özel Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Deneysel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın İkinci En İyi Filmi) 
 
I Know My Murderer (Katilimi Tanıyorum) / 2016 / Deneysel / Arif Akdenizli  / 00:14:16 
 
3. SEECS Kısa Film Festivali, Yarışma Filmleri, Deneysel ve Animasyon Dalı, En İyi Sinematografi Ödülü. 2017 
7. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Baksı Müzesi Özel Ödülü. 2017 
8. Lions Kısa Film Yarışması, Osman F Seden Özel Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Deneysel Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın Üçüncü En İyi Filmi) 
 
5 Dakika / 2016 / Deneysel / Teoman Cüneyt Acar / 00:09:00 
 
2. Marmaris Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Deneysel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 

 
 
30 Kuş / 2016 / Deneysel / Ekrem Aydın / 00:07:01 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, Şehit Ömer Halisdemir Özel Ödülü. 2017 
Ahali (Communıty) / 2016 / Deneysel / Ezgi Büşra Çınar / 00:11:20 / 16. Kısa–ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Deneysel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
Âmâ (Blind) / 2016 / Deneysel / Şerafettin Özkan / 00:06:02 / 10. Yıldız Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Arkhe (Arche) / 2016 / Deneysel / Ahmet Yaşar, Çağlar Alan / 00:06:13 / _ Staunton International Film Festivali, SVIFF, Best Film. 2017 
Ayna / 2016 / Deneysel / Furkan Yazgeç, Göktuğ Fırtına / 00:07:31 / 12. Kar Film Festivali, Deneysel Film Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
Eşit (Equal) / 2016 / Deneysel / Şenol Çöm / 00:04:05 / 2. Sağkal Derneği Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Eşit (Equal) / 2016 / Deneysel / Şenol Çöm / 00:04:05 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Kes–Me / 2016 / Deneysel / Aysu Uğur / 00:01:11 / 23. Adana Altın Koza Film Festivali, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması, Deneysel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
Lâl / 2016 / Deneysel / Cemre Yılmaz / 00:03:05 / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Tıkanma / 2016 / Deneysel / Burkay Doğan / 00:05:05 / 1. Kadıköy Çevre Festivali Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Tıkanma / 2016 / Deneysel / Burkay Doğan / 00:05:05 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
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2017 Kurmaca Dalı Ödülleri 
 
 
 
(2017 Yapımı Kurmaca Filmler) 

 
 

 

 
(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Filmi) 
 
Toprak / 2017 / Kurmaca / Onur Yağız / 00:11:00 
 
Paris Courts Devant 5 scénarios vivants, Fransa, France 2 Histoires Courtes Ödülü. 2015 
Short of the Year, İspanya, Jüri Özel Mansiyon Ödülü. 2017 
Cinalfama Lisbon International Film Awards, Portekiz, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
XIX International Short Film Festival of the Bay of Pasaia, IKUSKA, İspanya, Jüri Özel Ödülü. 2017 
1. Bingöl Uluslararası Kısa Film Festivali, Birincilik Ödülü. 2017 
1. Hollywood Türk Film Festivali, ABD, En İyi Kısa Film. 2017 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Sinematografi Ödülü. 2017 
18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Altın Kedi En İyi Film Ödülü. 2017 
18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Altın Kedi En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Reni Chanaud, Nicolas Lagarenne, 
Charlotte Butrak, Benjamin Rosier) En İyi Ses Ödülü. 2017 
5. Roterdam Kırmızı Lale (Rode Tulp) Film Festival, Kısa Film Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Metraj Dalı, Üçünclük Ödülü. 2017 
TürkBirDev 7 Yıldız Ödülleri, Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
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(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Filmi) 
 
Abiye / 2017 / Kurmaca / Doğuş Algün / 00:16:23 
 
5. Woodpecker Uluslararası Film Festivali, En İyi Öğrenci Filmi Ödülü. 2017 
Formosa Uluslararası Film Ödülleri, Tayvan, (Çiğdem Aksüt) Kadın Oyuncu Jüri Özel Ödülü. 2017 
The Hollywood Hills Film Ödülleri, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
Wolves Bağımsız Uluslararası Film Festivali, Litvanya, (İlhan Algün) WIIFA En İyi Aktör Ödülü. 2017 
Wolves Independent International Film Festival, Litvanya, WIIFA Best Actor. 2017 
Woodpecker Uluslararası Film Festivali, En İyi Öğrenci Filmi Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, (İlhan Aygün) En İyi Erkek Oyuncu Ödülü. 2017 
6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, Necati Çelik Özel Ödülü. 2017 
 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Üçüncü Filmi) 
 
Hasta Bakıcı / 2017 / Kurmaca / Soner Sert / 00:17:00 
 
1. AFSAD Kısa Film Yarışması, AFSAD Ödülleri, Tuğrul Çakar Ödülü. 2017 
1. Bingöl Uluslararası Kısa Film Festivali, İkincilik Ödülü. 2017 
5. Antakya Uluslararası Film Festivali Kısa Film Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Soner Sert) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Sonya Dicle Akbaş) En İyi Kadın Oyuncu Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, Uluslararası İpekyolu Kısa Film Ödülleri, Kurmaca Dalı, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Filmi) 
 
Kot Farkı / 2017 / Kurmaca / Ayris Alptekin / 00:11:00 
 
1. Truva Atı Kısa Film Festivali, Birincilik Ödülü. 2017 
10. Yıldız Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
4. Seattle Turkish Film Festival, STFF Shorts 2017, 2st Runner Up. 2017 
5. Kayseri Altın Çınar Film Festivali, Kısa Film Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Metraj Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
7. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
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(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Filmi) 
 
Kürk / 2017 / Kurmaca / Batuhan Çelik  / 00:03:25 
 
1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Batuhan Çelik) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 
2017 
3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
14. İstanbul Lisesi Uluslararası Altın Boğa Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Filmi) 
 
Penaber (Mülteci) / 2017 / Kurmaca / Ramazan Kılıç / 00:02:52 
 
1. AFSAD Kısa Film Yarışması, AFSAD Ödülleri, Fikret Otyam Ödülü. 2017 
1. Sabancı Vakfı Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
6. TRT Çocuk Medyası Konferansı, Türkiye’de Suriyeli Çocuk Olmak, Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Kategori, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
20. Extremely Shorts Film Festivali, ABD, İzleyici Seçimi Ödülü, En İyi İkinci Film Ödülü. 2017 
Global Migration Film Festivali, İsviçre, I am a migrant Ödülü. 2017 
PLURAL+ Youth Video Festivali, ABD, PLURAL+ 2017 The Future is Feminist Ödülü. 2017 
PLURAL+ Youth Video Festivali, ABD, PLURAL+ 2017 UN Video Award Against Xenophia Ödülü. 2017 
 

 
 
 
 
 

 

 
(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Filmi) 
 
Tel (Wire) / 2017 / Berkay Hasbay / 00:14:59 
 
12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, Seyirci Ödülü. 2017 
18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, (Miray Şahin) Altın Kedi En İyi Umut Vaat Eden Genç Oyuncu Ödülü. 
2017 
Frostbite International Film Festival, Best Studen Film Award Winner. June 2017 
Eurasia International Monthly Film Festival, Best Short Film Under 15 Minute Award Winner. May 2017 
European Cinematography Awards (ECA), Best Short Drama Award Winner. April 2017 
Five Continents International Film Festival, Special Mention Best Young Actress Short Film. 2017 
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(2017 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Beşinci Filmi) 
 
3,5 Lira / 2017 / Kurmaca / Hasan Ali Kılıçgün / 00:16:53 
 
22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Kısa Film 
Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
24. Adana Film Festivali, Uluslararası Öğrenci Filmleri Yarışması, En İyi Kurmaca Film Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Hakan Karsak) En İyi Erkek Oyuncu Ödülü. 2017 
7. Okan Üniversitesi Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
8. Lions Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
 

 
 
Karib (The Sense) / 2017 / Kaan Atilla Taşkın / 00:04:34 
ASFF, As Film Festival, İtalya, Roma, Special Mention Award. 2017 
African Smartphone International Film Festival, Nijerya, Lagos, Best Short Film. 2017 
Roma Cinema Doc Film Festival, İtalya, Best Short Film. 2017 
Blue Danube Film Festival, Avusturya, Jury Special Award. 2017 
 
Arin / 2017 / Mizgin Müjde Arslan / 00:11:40 / 1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Kurmaca ve Deneysel Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Arin / 2017 / Mizgin Müjde Arslan / 00:11:40 / 12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Kurmaca Film Ödülü. 2017 
Arin / 2017 / Mizgin Müjde Arslan / 00:11:40 / 12. Crossroads Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
 
Bir İş Görüşmesi Hikayesi (Story of a Job Interview) / 2017 / Alkım Özmen / 00:15:00 / 18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Altın Kedi En İyi Film Ödülü. 2017 
Bir İş Görüşmesi Hikayesi (Story of a Job Interview) / 2017 / Alkım Özmen / 00:15:00 / 7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Metraj Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Bir İş Görüşmesi Hikayesi (Story of a Job Interview) / 2017 / Alkım Özmen / 00:15:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2015/2 
 
Bir Şey Yap Güzel Olsun / 2017 / Ömer Dişbudak / 00:08:40 / 3. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması, Sponsor Özel Ödülü. 2017 
Bir Şey Yap Güzel Olsun / 2017 / Ömer Dişbudak / 00:08:40 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Bir Şey Yap Güzel Olsun / 2017 / Ömer Dişbudak / 00:08:40 / 7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
 
Emeğin Yolculuğu / 2017 / Şenol Aydoğdu / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, (Derya Sarı) En İyi Kadın Oyuncu Ödülü. 2017 
Emeğin Yolculuğu / 2017 / Şenol Aydoğdu / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 
Emeğin Yolculuğu / 2017 / Şenol Aydoğdu / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, Sendikacı Gözünden Ödülü. 2017 
 
Eylül’ün Gidişi (The Swallows) / 2017 / Fuat Erbey / 00:15:58 / 10. Çaydaçıra Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Jüri En İyi Kısa Film Mansiyon Ödülü. 2017 
Eylül’ün Gidişi (The Swallows) / 2017 / Fuat Erbey / 00:15:00 / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Eylül’ün Gidişi (The Swallows) / 2017 / Fuat Erbey / 00:15:00 / Cluj 12 Months Film Festival, Romanya, En İyi Prodüksiyon Ödülü. 2017 
 
Korku / 2017 / Cem Göksoy / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Akın Çetin) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Korku / 2017 / Cem Göksoy / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Burcu Abik) En İyi Sanat Yönetmeni Ödülü. 2017 
Korku / 2017 / Cem Göksoy / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Cem Göksoy) En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
 
Küfe / 2017 / Ayça Aliustaoğlu / 00:10:35 / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Seha Çağlar) En İyi Erkek Oyuncu Ödülü. 2017 
Küfe / 2017 / Ayça Aliustaoğlu / 00:10:35 / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Küfe / 2017 / Ayça Aliustaoğlu / 00:10:35 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Liseler Arası Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
 
1–2 M / 2017 / Lillian Karabacakyan / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
128 / 2017 / Onur Atalay Şenol / 00:04:17 / 7. KısaKes Film Yarışması, Ünivizyon, Kurmaca Dalı, En İyi Kurmaca Ödülü. 2017 
4 Zait (Four Positive) / 2017 / Murat Tümer / 00:06:17 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
7 Gün 7 Gece / 2017 / Ali Bozan / 00:03:06 / 7. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Aç Kanatlarını / 2017 / Tuğçe Köroğlu / 1. KYK Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Aç–Kapa / 2017 / Ahmet Burak Ertem / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Afiş / 2017 / Belgesel / İdris Avcı / 00:03:22 / 2. EBA Belgesel Yarışması, Öğrenci Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Ankara'da Silah Sesleri: 15 Temmuz / 2017 / Birsen Çiçek Odabaşı / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, Sendikacı Gözünden Ödülü. 2017 
Arayış / 2017 / Efgan Kaçar / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Arena / 2017 / Yaren Kızıldemir / 00:16:00 / 14. İstanbul Lisesi Uluslararası Altın Boğa Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Arena / 2017 / Yaren Kızıldemir / 00:08:42 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 6. Kısa Film Yarışması, (Yaren Kızıldemir, Batu Orhun Bilgiç) En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
Artı 1 / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Adapazarı Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Asım'ın Nesli / 2017 / Nesip Ağırçelik / 00:07:44 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mansiyon Ödülü. 2017 
Av Dönüşü / 2017 / Recep Çavdar / 00:12:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Ay Filmi / 2017 / Kurmaca / Serhat Erdem /  / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Aydınlık Yarınlar / 2017 / Enes Yalnız / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Az / 2017 / Kurmaca / Volkan Güney Eker /  / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Babamdan Kalan / 2017 / Abdülmelik Öcal / 00:03:00 / 2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
Bağımlılık / 2017 / Nazım Güveloğlu / 00:04:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Bana Bak Kahraman / 2017 / Zeynep Serra Güneş / 7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması, KısaKes Lisevizyon Ödülleri, En İyi Oyuncu Ödülü. 2017 
Bang Bang / 2017 / Gülsüm Güler Özen / 00:06:21 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Ön Jüri Özel Ödülü. 2017 
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Başarının Anahtarı / 2017 / Rapikare / Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Bazı Hayaller Daha Gerçektir / 2017 / Abdullah Rıdvan Can / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
Bebek / 2017 / Yiğit Ege Yazar / 1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Beni Nazikçe Sev / 2017 / Cem Dilaver / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Lıselerarası Kısa Fılm Yarısması, Beşincilik Ödülü. 2017 
Beni Yılmaz Güney'e Benzetiyorlar Biraz / 2017 / Engin Yıldırım / 24. Adana Film Festivali, Adana Kısa Film Maratonu Yarışması, Muzaffer İzgü Üçüncülük Ödülü. 2017 
Benim Babam / 2017 / Elif Duygu Akça / 00:08:34 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mansiyon Ödülü. 2017 
Benim ODTÜM / 2017 / Kurmaca / Ege Erdem /  / 1. Benim ODTÜ'm Kısa Film ve Video Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Benim, Yalnızlık Aleti / 2017 / Can Eren / 00:12:25 / 1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Ön Jüri Özel Ödülü. 2017 
Berceste / 2017 / Anıl Can Uğuz / 00:05:38 / 1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Beş (Five) / 2017 / Kurmaca / Kamil Demir / 00:02:46 / 10. Çaydaçıra Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Beyoğlu’nda Bir İtalyan Şövalye / 2017 / Mustafa Sarp Danışoğlu / 00:06:01 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Beyoğlu’nda Bir İtalyan Şövalye / 2017 / Mustafa Sarp Danışoğlu / 00:06:01 / Sami Dündar Film Yapım Sinemaya Vefa Özel Ödülü. 2017 
Bilinçaltı / 2017 / Safiye Meraklan / 00:05:30 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 6. Uluslararası Kısa Film Yarışması, (Safiye Meraklan) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Bir Adam Zirve / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Kayseri Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Bir İhanet Bin Diriliş / 2017 / Ahmet Sami Kuriş / 00:10:31 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Bir İz / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 
Bir Tabut İnsan / 2017 / Okan Akgün / 14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, İzleyici Ödülü. 2017 
Bir Tabut İnsan / 2017 / Okan Akgün / 00:15:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Birliğe Çağrı / 2017 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Boşa Giden Herşey (All in Vain) / 2017 / Vural Uzundağ / 00:14:58 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, 
Kısa Film Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Boşa Giden Herşey (All in Vain) / 2017 / Vural Uzundağ / 00:14:58 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Boyacı Tombik / 2017 / Batur Özdemir (A. Batur Özdemir) / 00:03:26 / 6. Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Boyamadan Olmaz / 2017 / Enver Özüstün / 00:06:17 / 6. Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Bungun / 2017 / Mert Kaan Alptekin, Ozan Oralalp / 7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması, KısaKes Lisevizyon Ödülleri, En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Cemile'nin Takıntısı / 2017 / Deniz Özden / 00:14:23 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Kısa Film Dalı, 
Mansiyon Ödülü. 2017 
Cemile'nin Takıntısı / 2017 / Deniz Özden / 00:14:23 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Çember / 2017 / Zeynep Südinç / 3. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı, Kısa Film Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Çöp / 2017 / Naci Bütev / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Denge / 2017 / Erhan Yalçın / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Deniz'in İşyeri / 2017 / Hikmet Kaymak / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
Dikenli Tel / 2017 / Serdal Altun / 6. TRT Uluslararası Çocuk Medyası Konferansı, Türkiye’de Suriyeli Çocuk Olmak, Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Doğu Yakası (East Side) / 2017 / Harun Durmuş / 00:19:17 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
Durak / 2017 / Ozan Seza Gültekin / 00:06:18 / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Duygulu Bir Başarı Hikâyesi / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Ur.2420. Bölge Rotaryen Eşleri, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Dünden Bu Güne Çocuk Oyunları / 2017 / Kurmaca / Mustafa Yılmaz /  / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Dünden Kalan / 2017 / Salih Toprak / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Salih Toprak) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Elem / 2017 / Özgür Apuhan / 00:09:42 / 1. Göç İdaresi Camdan Yürekler Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Elma / 2017 / Serdal Altun, Şeyhmus Sarıce / 00:15:26 / 5. GİO Ödülleri, Kısa Film Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Emek Hırsızı / 2017 / Emrah Alparslan Konukman / 00:05:37 / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 
Ev / 2017 / Enes Kılınç / 1. Benim ODTÜ'M Kısa Film ve Video Yarışması, Sosyal Medya İzleyici Ödülü. 2017 
Evcilik Oyunu / 2017 / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Dilay Uysal) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Ey İnsan / 2017 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Film Olmak / 2017 / Kurmaca / Ömer Faruk Güler /  / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Gardener Forest / 2017 / Ceylan Çarhoğlu, Nicole Jordan Webber / 8. Lions Kısa Film Yarışması, Komite Özel Ödülü. 2017 
Geleceğe Dönüş / 2017 / Damla Özen / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Geleceği Görebiliyor musun? / 2017 / İsmet Kale / 6. TRT Uluslararası Çocuk Medyası Konferansı, Türkiye’de Suriyeli Çocuk Olmak, Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
GizLider / 2017 / 13. Kar Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Göremediklerimiz / 2017 / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Kübra Yeşilova, Aymila Torun, Leyla Bahar Aydınoğlu, Fatma Nilsu Çaylı, Ahmet 
Eren İspir, Görkem Aydoğmuş, Damla Aytaçoğlu, Eren Ayan, Elif Özsüle) En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Gözlerini Benden Kaçırma / 2017 / Anıl Can Uğuz / 00:03:25 / 2. Farkında mısınız? Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Gün / 2017 / Fatih İnce / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
Güven Operasyonu / 2017 / Erdem Can / 1. KYK Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Hayalim ODTÜ / 2017 / Beyza Demirbaş / 00:02:54 / 1. Hayalim ODTÜ Kısa Film ve Video Yarışması, Teşvik Ödülü. 2017 
Hayalinin Peşinde / 2017 / Aleyna Öztürk / 00:03:42 / 1. Hayalim ODTÜ Kısa Film ve Video Yarışması, Teşvik Ödülü. 2017 
Hayat Bu / 2017 / Elif Yüksel / 3. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Hayat Boyu Sev / 2017 / Kurmaca / Vasıf Koçer /  / Hayat Boyu Öğrenme Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Hayat Büyük Bir Okuldur / 2017 / Kurmaca / Hakan Akyüz /  / Hayat Boyu Öğrenme Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Hayat Paylaşmaktır / 2017 / Arzu Özer / 00:09:50 / 7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Hayvan (Animal) / 2017 / Atasay Koç / 00:08:00 / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Hedefte Doğru Adım / 2017 / Gürkan Duman / 00:01:46 / 1. Hayalim ODTÜ Kısa Film ve Video Yarışması, Teşvik Ödülü. 2017 
Hediye / 2017 / Orhan Kars / 00:05:50 / 7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması, Mansiyon  Ödülü. 2017 
Hediye / 2017 / Orhan Kars / Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Heimatlos / 2017 / Yiğit Karaca / 00:02:57 / 6. TRT Uluslararası Çocuk Medyası Konferansı, Türkiye’de Suriyeli Çocuk Olmak, Kısa Film Yarışması, Seyirci Ödülü. 2017 
Heny / 2017 / Mehmet Nişancı / 3. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Hocus Pocus / 2017 / Nilsu Albayrak / 1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, En İyi Oyuncu Ödülü. 2017 
Hüma / 2017 / Caner Menemencioğlu / 00:03:58 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Hüma / 2017 / Caner Menemencioğlu / 00:03:58 / 4. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Kısa Film Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
İdam–ı Nefs / 2017 / Ceren Dilber, Rümeysa Kodak, Semanur Akyıldız / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
İhtiyacımız Var Mı? / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 
İki Düz Bir Ters / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 
İki Yaka Yarım Aşk / 2017 / Nurdan Tümbek Tekelioğlu / 00:28:49 / 5. Antakya Uluslararası Film Festivali Kısa Film Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
İmza / 2017 / Kurmaca / Ahmet Fırat Beyazıt /  / 3. Kızılay Kısa Film Festivali, Birincilik Ödülü. 2017 
İsmigül / 2017 / Kurmaca / Yağmur Telli Yücel / 3. Ankara Almanya Büyükelçiliği Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Kağıt Düşler / 2017 / Orhan Bağcı / 3. Eğitim–Bir–Sen Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kalem Ne Yazar / 2017 / 13. Kar Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kamyon (Truck) / 2017 / Canbert Yerguz / Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
Kara Tehlike / 2017 / Simay Yaykır / 3. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Radyo Yayıncılığı, Drama Programı Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Kardeşler / 2017 / Kurmaca / Hamza Özdemir /  / 3. Kızılay Kısa Film Festivali, İkincilik Ödülü. 2017 
Kaybedilen Miraslar / 2017 / Karis Deniz Kara / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
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Kayıp / 2017 / Nurullah Sezgül / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Kebapçı Mehmet / 2017 / Nevzat Hız / 24. Adana Film Festivali, Adana Kısa Film Maratonu Yarışması, Yaşar Kemal İkincilik Ödülü. 2017 
Kevok (Güvercin) / 2017 / Sedat Benek, Sinan Arıkan / 00:17:07 / 1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Kılıf / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2017 
Kırmızı / 2017 / Özge Gül / 00:12:07 / 2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, Seyirci Ödülü. 2017 
Kısa Çöp / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Mersin Akdeniz Rotary Kulüübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Kim / 2017 / Kurmaca / Özge Toğrul / 00:05:27 / 1. Umudum Olmaya Var mısın? Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kompartman / 2017 / Osman Okan Yontar  / 5. Yeşil Barış Hareketi Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Koridor / 2017 / Hüseyin Melik Yalçın / 1. KYK Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Korkuya Gitmek / 2017 / Serdar Arslan / 00:05:23 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mansiyon Ödülü. 2017 
Koru / 2017 / Enes Aluç  / 00:04:32 / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Koruyucu Aile / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Batıköy Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Köksüz / 2017 / Ali Cabbar / 3. Eğitim–Bir–Sen Kısa Film Yarışması, Erol Battal Özel Ödülü. 2017 
Kötü / 2017 / Akın Ay / 00:04:11 / 2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, Festival Özel Ödülü. 2017 
Kumbara Sakinleri / 2017 / Burak Ciritoğlu / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Kurşunkalem / 2017 / Batuhan Kösegil / 3. Golden Pumpkin Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kurtuluş / 2017 / Mustafa Bülent Gökçek / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Küçük Mücadele / 2017 / Hakan Karaahmetli / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, En İyi Çocuk Konulu Film Ödülü. 2017 
Küçük Papatya / 2017 / Nesip Khantürk / 00:05:10 / 5. Boğaziçi Film Festivali, Kısa Film Yarışması, İstanbul Medya Akademisi Genç Yetenek Ödülü. 2017 
Kültür / 2017 / Kurmaca / Enes Yentürk / 00:00:30 / 1. İstanbul Gençlik Festivali, Çok Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Lisinia / 2017 / Yiğit Erkol / 00:06:20 / 1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Luz / 2017 / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, (Elif Algül) En İyi Kadın Oyuncu Ödülü. 2017 
Mansur / 2017 / Ömer Faruk Çetin / 1. KYK Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Maske / 2017 / Dora Doğru / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Mavi / 2017 / Erol Can Korkmaz / 1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, En İyi Afiş Ödülü. 2017 
Mavi Pusula / 2017 / Evrim İnci / 00:06:24 / 1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Meyve Dalında Güzeldir / 2017 / Arzu Özer / 00:03:21 / 6. Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Mezar / 2017 / Türker Uçan / 5. Yeşil Barış Hareketi Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Miletli Thales ve Mısırlı Fellah'ın Hikayesi / 2017 / Kaf Yapımcılık / Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Miras / 2017 / Adil Altaş / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Mirov (İnsan) / 2017 / Hasan İnce / 00:07:27 / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Misafir / 2017 / Orhan Aslan / 3. Golden Pumpkin Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Mucize Birikim / 2017 / Muhammet Raşit Navgasın, Yiğit Akalın / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
Muhatara / 2017 / Buğra Kekik / 00:18:00 / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Mutabakat / 2017 / Mahmut Telci / 00:14:59 / Sinema Destekleme Kurulu 2015/2 
Mutlak Değer / 2017 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Mutlu Kedi (Happy Cat) / 2017 / Umut Heval Çerkes / 00:09:19 / 8. Lions Kısa Film Yarışması, Osman F Seden Özel Ödülü. 2017 
Mutluluk / 2017 / Necip Çağhan Özdemir / 5. Boğaziçi Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Mümkün Hayatların En Güzeli / 2017 / Derin Biricik / 00:14:00 / 10. Yıldız Kısa Film Festivali, Seyirci Özel Ödülü. 2017 
Mümkün Hayatların En Güzeli / 2017 / Derin Biricik / 00:17:24 / 18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, (Orhan Öztokat) Altın Kedi En İyi Umut Vaat Eden Genç Oyuncu 
Ödülü. 2017 
Namütenahi Bir Tutku / 2017 / Şiir Video / Zeynep Erşahin / 00:00:30 / 1. İstanbul Gençlik Festivali, Çok Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Neredesin / 2017 / Doğa Çakaloz / 2. Kristal Kamera Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Nöbet / 2017 / Mehmet Rüştüoğlu / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
O Hala Çocuk / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Dolmabahçe Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
O Sana Anlatır / 2017 / İpek Girgin  / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
ODTÜ ve Bir Gün / 2017 / Şükran Köken / 1. Benim ODTÜ'M Kısa Film ve Video Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Oğlum / 2017 / Mehmet Erdem Gösterişli / 00:08:53 / 2. Farkında mısınız? Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Okumak ve / 2017 / Ercan Selim Öngöz / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
Organik Komprador / 2017 / Yusuf Tanlık / 00:01:45 / 1. Kadıköy Çevre Festivali Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Ormandaki İhtiyar / 2017 / Kardelen Eren / 00:15:20 / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Öğrenci Yarışması, (Kardelen Eren) Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Oyun / 2017 / Müfit Güzel / 6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Forum Mersin Jüri Özel Ödülü. 2017 
Öğrenme Maratonu / 2017 / Kurmaca / Ali Ünlü /  / Hayat Boyu Öğrenme Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Örgü / 2017 / Kurmaca / Ozan Kaçmaz /  / Hayat Boyu Öğrenme Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Öz’ün Öz’ü / 2017 / Talha Genç / 3. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Özlem / 2017 / Kurmaca / Abdullah Mercan /  / 3. Kızılay Kısa Film Festivali, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Özlemek / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Fahriye Yonca Ayas, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Para Para / 2017 / İbrahim Sabuncuoğlu  / 4. Kamera Elinde Geleceğin Cebinde Kısa Film Yarışması, Eğitim Ödülü. 2017 
Paradoks / 2017 / Yılmaz Demir 02 / 00:05:45 / 1. Güzel Ordu Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Pay / 2017 / Kurmaca / Özlem Mahmutoğlu / 00:03:16 / 1. Umudum Olmaya Var mısın? Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Peace Wıth Nature / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Antakya Rotary Kulübü, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Piramit Zero / 2017 / Firavun Fareleri / Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Liseler Arası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Plastik  / 2017 / Sergen Aykuş / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Rahatsız Mı Etti / 2017 / Berk Bayter / 00:01:38 / 2. Farkında mısınız? Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Renk / 2017 / Ayça Zeynep Barutçu / 1. Cinemands Liselerarası Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Renk / 2017 / Ayça Zeynep Barutçu / 11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Saat 13’ü Vurduğunda / 2017 / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Nadya Esen, Film Kulübü Ödülü. 2017 
Sadaka / 2017 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Sağır Kurbağa / 2017 / Özer Kesemen / 00:12:00 / 8. Lions Kısa Film Yarışması, Ender Canıtez Özel Ödülü. 2017 
Sahnenin Dışındakiler / 2017 / Ömer Dişbudak / 1. Göç İdaresi Camdan Yürekler Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Sanal İstanbul / 2017 / Deneysel / Ümit Ög / 00:00:30 / 1. İstanbul Gençlik Festivali, Çok Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Satranç / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, Mansiyon Ödülü. 2017 
Sebat / 2017 / Mert Şanşal / 3. Eğitim–Bir–Sen Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Sedirin Gölgesinde  / 2017 / Müge Günay / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, Akademi Özel Ödülü. 2017 
Seneye / 2017 / Hasan Gündüz / 00:07:00 / 14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, (Yağız Yavru) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Sirayet / 2017 / Nuri Cihan Özdoğan / 00:17:16 / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Kemal Burak Alper) En İyi Oyuncu Ödülü. 2017 
Sirayet / 2017 / Nuri Cihan Özdoğan / 00:17:16 / 4. Uşak Kanatlı Denizatı Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, (Nuri Cihan Özdoğan) En İyi Film Ödülü. 2017 
Söz Uçar (Words Fly Away) / 2017 / Tufan Taştan / 00:04:26 / 4. Seattle Turkish Film Festival, STFF Shorts 2017, The Winner Film. 2017 
Su Ve Toprak / 2017 / Kurmaca / Halil İbrahim Akça /  / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Suda Zaman Yok / 2017 / Ali Aktemur / 00:08:44 / 24. Adana Film Festivali, Adana Kısa Film Maratonu Yarışması, Orhan Kemal Birincilik Ödülü. 2017 
Suma / 2017 / Erkan Kolçak Köstendil / 00:20:03 / 1. AFSAD Kısa Film Yarışması, Kurmaca ve Deneysel Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
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Şartel / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, Mansiyon Ödülü. 2017 
Şehir / 2017 / Metehan Şereflioğlu / 1. Yeşil Bakış Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Şifacı Ana / 2017 / Durdu Kemal Ulun / 00:04:18 / 1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Şizofren / 2017 / Kurmaca / Mustafa Durmuş / 00:05:44 / 10. Çaydaçıra Film Festivali, Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Tahterevalli / 2017 / Kurmaca / Serkan Özyumuşak (Beycan Örgen)  /  / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Teknoloji Esirleri / 2017 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, İlköğretim Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 
TES / 2017 / Harun Can Ünal / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Lıselerarası Kısa Fılm Yarısması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
TES / 2017 / Harun Can Ünal / 7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması, KısaKes Lisevizyon Ödülleri, Jüri Özel Ödülü. 2017 
The Wooden Count / 2017 / Can Yalman / 00:05:27 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Festivali, 6. Uluslararası Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
The Wooden Count / 2017 / Can Yalman / 00:05:27 / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Tristan / 2017 / Kurmaca / Kenan Erer /  / Hayat Boyu Öğrenme Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Turan / 2017 / Mertcan Arslantaş, Sezer Bildiren / TürkBirDev 7 Yıldız Ödülleri, Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Umudum Olmaya Var mısın? / 2017 / Kurmaca / Buse Şahintaş / 00:04:12 / 1. Umudum Olmaya Var mısın? Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Uzaktaki Yakınlar / 2017 / Kurmaca / Durmuş Sorkut (Dilşad Şimşek) / 00:15:00 / 10. Çaydaçıra Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Çayda Çıra Film Festivali Özel Ödülü. 2017 
Üç Maymun / 2017 / Mustafa Sarp Danışoğlu / 00:03:54 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Ortaöğretim Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2017 
Vahdet / 2017 / 3. Selçuklu Belediyesi 1 Hadis 1 Film Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Vefa / 2017 / Muammer Reisli / 00:18:09 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İstanbul İtfaiyesi Jüri Teşekkür Plaketi. 2017 
Vefa / 2017 / Muammer Reisli / 00:18:09 / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
Yapboz / 2017 / Göktuğ Özgül / 5. Yeşil Barış Hareketi Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Yayla / 2017 / Mehmet Öztürk / 00:05:36 / 1. IVA Natura Kozmetik Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Yedi Gün Yedi Gece / 2017 / Ali Bozan / 00:03:06 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Yolcu / 2017 / Cem Özay / 00:23:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Mustafa Preşeva) En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
Yüzme Öğreniyorum / 2017 / Serpil Altın / 00:12:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Yüzme Öğreniyorum / 2017 / Serpil Altın / 00:12:16 / 18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Migros Gençlik Ödülü. 2017 
Zeytin Ağacı / 2017 / Ali Aktemur / 00:06:55 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Zeytin Ağacı / 2017 / Ali Aktemur / 00:06:55 / 3. Eğitim–Bir–Sen Kısa Film Yarışması, Mehmet Akif İnan Özel Ödülü. 2017 
Zübde / 2017 / Kerime Nur Ejderoğlu / 3. Alemlere Rahmet Uluslararası Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Kurmaca Filmler) 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Filmi) 
 
Beyoğlu Sineması / 2016 / Kurmaca / Ömer Ferhat Özmen / 00:15:53 
 
1. AFSAD Kısa Film Yarışması, AFSAD Ödülleri, Merter Oral Ödülü. 2017 
10. Yıldız Kısa Film Festivali, Digital Film Academy Özel Ödülü. 2017 
10. Yıldız Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
13. Akbank Kısa Film Festivali, Ulusal Yarışma, Seyirci Ödülü. 2017 
13. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
13. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, En İyi Senaryo Ödülü. 2016 
15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Belgesel Dalı, (Emre Pekçakır) Altın Kedi En İyi Görüntü Yönetmeni 
Ödülü. 2017 
22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, 
Kısa Film Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
3. Altın Baklava Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
3. Marmaris Kısa Film Festivali, Netsel Marmaris Jüri Özel Ödülü. 2017 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Cavit Ak) En İyi Erkek Oyuncu Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Özel Bölge Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Filmi) 
 
Şarap ve Yumurta (Wine And Eggs) / 2016 / Kurmaca / Sertaç Bozkurt / 00:04:54 
 
5th New York Eurasian Film Festival, USA, Winner, Best Short Film. 2017 
Berlin Flash Film Festival, Germany, Winner, Best Short Drama. 2017 
Direct Monthly Online Film Festival, Winner, Best Student Film. 2017 
Direct Short Online Film Festival, Winner, Best Student Short Film. 2017 
Five Continents International Film Festival, Venezuela, Winner, Best Director. 2017 
Five Continents International Film Festival, Venezuela, Winner, Best Sound Design. 2017 
Five Continents International Film Festival, Venezuela, Winner, Special Mention Cinematography. 2017 
Headline International Film Festival, Canada, Award of Excellence. 2017 
Lake View International Film Festival, India, Winner, 2nd Best International Short Film. 2017 
Lake View International Film Festival, India, Winner, Best Director. 2017 
Mindfield Film Festival, LA, USA, Gold Award, Best Short Film. 2017 
Southern Shorts Awards, Georgia, USA, Award of Merit for Sound Design. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi İkinci Filmi) 
 
7 Santimetre / 2016 / Kurmaca / Metehan Şereflioğlu / 00:16:00 
 
1. Eskişehir Uluslararası Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Mansiyon Ödülü. 2016 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, (Özgür Molla) Gelecek Vaad Eden Oyuncu Ödülü. 2016 
23. Adana Altın Koza Film Festivali, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması, Kurmaca Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
4. Boğaziçi Film Festivali, Ulusal Kısa Film Dalı, Kısa Film İzleyici Ödülü. 2016 
5. Atıf Yılmaz Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2016 
53. Antalya Film Festivali, Yaratıcı Ödüller, Kısa Film Seçkisi Ödülü. 2016 
6. Okan Üniversitesi, Öğrenci Filmleri Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
7. Lions Uluslararası Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, (Özgür Molla) En İyi Oyuncu Ödülü. 2017 
14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Üçüncü Filmi) 
 
Siyah Çember / 2016 / Kurmaca / Hasan Can Dağlı / 00:14:58 
 
17. Fargo Film Festival, En İyi Görüntü Ödülü. 2017 
18. Landshuter Kurzfilm Festival, Deadline Ödülü (En İyi Uluslararası Fantastik Film) Ödülü. 2017 
Award at Corto Lovere Film Festival, Best Short Film. 2017 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, (Özgür Molla) En İyi Görüntü Ödülü. 2016 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Migros Gençlik Ödülü. 2016 
2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, En Çarpıcı Kısa Film Ödülü. 2017 
3. Marmaris Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
49. Sinema Yazarları Derneği Siyad Ödülleri, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
8. Lions Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Jüri Özel Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Filmi) 
 
Güney Kutbu (South Pole) / 2016 / Kurmaca / Emin Akpınar / 00:05:00 
 
22. Gezici Festival, Kısa İyidir Bölümü, Gösterim Seçkisi. 2016 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
3. Seattle Türk Film Festivali, Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2016 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
6. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
Beyrut Uluslararası Film Festivali, Lübnan, Jüri Özel Ödülü. 2016 
Entretodos Curtas, Sao Paulo, Brezilya. Jüri Özel Ödülü. 2016 
Sinema Destekleme Kurulu 2015/2 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Dördüncü Filmi) 
 
Kefaret / 2016 / Kurmaca / Ali Kışlar / 00:16:00 
 
23. Visionaria Film Festivali, İtalya, Birincilik Ödülü. 2016 
1. Truva Atı Kısa Film Festivali, Üçüncülük Ödülü. 2017 
1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
4. Boğaziçi Film Festivali, Ulusal Kısa Film Dalı, İstanbul Medya Akademisi, En İyi Genç Yetenek Ödülü. 2016 
8. Lions Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Beşinci Filmi) 
 
Hevêrk (Çember) / 2016 / Kurmaca / Ruken Tekes 
 
12. Film Femmes Méditerranée, France, 'Special Mention' by the Jury. 2016 
23. Oldenburg International Film Festival, Germany, Best Short Film & German Independence Award. 2016 
30. European Film Academy Awards, European Short Film. 2017 
33. Chicago International Children's Film Festival, USA, Best Film by an Emerging Director. 2016 
36. Minneapolis Saint Paul International Film Festival, USA, 'Honourable Mention' by the Jury. 2016 
40. Drama International Short Film Festival, Greece, PRIX EFA Drama. 2017 
Diversity in Cannes Short Film Showcase, France, Best Film Audience Award. 2016 
16. !f İstanbul Independent Film Festival, Turkey, II. Best Short Film Audience Award. 2016 
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(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Beşinci Filmi) 
 
 
Hasat Zamanı / 2016 / Kurmaca / Turan Haste / 00:12:58 
 
1. Dede Korkut Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2016 
1. Zeytinburnu Belediyesi Çanakkale Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
14. İKFD Ulusal Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
2. Altın Baklava Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2016 
8. Lions Kısa Film Yarışması, Osman F Seden Özel Ödülü. 2017 
9. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2016 
Ak Parti Ankara İl Başkanlığı “Sen Ben Yok Türkiye Var” Temalı Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2016 
2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı Dalı, Kısa Film Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2016 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Altıncı Filmi) 
 
Elene / 2016 / Kurmaca / Sezen Kayhan  / 00:11:13 
 
15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Lisbon International Film Festival, Best Narrative Short Film Award. 2017 
Lisbon International Film Festival, Lisbon Bull Award. 2017 
1. Güzel Ordu Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
1. Güzel Ordu Kısa Film Yarışması, En İyi Yönetmen Ödülü. 2017 
22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Kısa Film Dalı, 
Mansiyon Ödülü. 2017 
41. Montreal World Film Festivali, En İyi Uluslararası Öğrenci Filmi Ödülü. 2017 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Altıncı Filmi) 
 
Tecahül–i Arif / 2016 / Kurmaca / Hasan Kalender / 00:12:00 
 
Cardif Uluslararası Film Festivali, İngiltere, Yabancı Dilde En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
1. Çekmeköy Belediyesi Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2016 
14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
2. Kızılay Kısa Film Festivali, Birincilik Ödülü. 2016 
5. Hak–İş Kısa Film Yarışması, Yerli Film Dalı, (Deniz Özkan) En İyi Erkek Oyuncu Ödülü. 2016 
8. Lions Kısa Film Yarışması, Fahrettin Kerim Gökay Özel Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
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(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Altıncı Filmi) 
 
Kuyu / 2016 / Kurmaca / Rıdvan Yavuz / 00:19:06 
 
1. Bingöl Uluslararası Kısa Film Festivali, Jüri Özel Ödülü. 2017 
3. Altın Baklava Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
5. Antakya Uluslararası Film Festivali Kısa Film Dalı, Seyirci Özel Ödülü. 2017 
7. Avrupa Birliği İnsan Hakları Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
9. Montreal Türk Filmleri Festivali, Kanada, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
17. Frankfurt Türk Film Festivali, 9. Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Kısa Film Dalı, 
Seyirci Ödülü. 2017 
 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Yedinci Filmi) 
 
12 Saat / 2016 / Kurmaca / Ercan Selim Öngöz / 00:11:33 
 
10. İnönü Üniversitesi Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
4. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Kısa Film Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Mehmet Kostakoğlu) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Yedinci Filmi) 
 
Ayak–Kabı / 2016 / Kurmaca / Serhat Gönen / 00:07:25 
 
2. TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması, Televizyon Yayıncılığı Dalı, Kısa Film Kategorisi, İkincilik Ödülü. 2016 
28. Aydın Doğan Genç İletişimcileri Yarışması, Kısa Film Kategorisi, Birincilik Ödülü. 2016 (Ecem Dalyan) 
4. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Serhat Gönen, Aslı Bankoğlu) En İyi Senaryo Ödülü. 2016 
Hollywood Bulvarı International Film Festival, Amerika, En İyi Yabancı Öğrenci Film Ödülü. 2016 
Lake View International Film Festival, Hindistan, En İyi Öğrenci Film Ödülü. 2016 
New Wave International Student Film Festival, Sofia, Bulgaria, Fiction Films, Jury Special Mention. 2017 
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(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Sekizinci Filmi) 
 
İki Parça / 2016 / Kurmaca / Murat Uğurlu / 00:20:45 
 
13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
17. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2016 
4. Boğaziçi Film Festivali, Ulusal Kısa Film Dalı, Dalı, En İyi Film Ödülü. 2016 
7. Suç ve Ceza Film Festivali, Altın Terazi Kısa Metraj Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Sinema Destekleme Kurulu 2016/1 
 

 
 
 
 

 

 
(2016 Yapımı Kurmaca Filmler Arasında, 2016–2017 Dönemi Yılın En İyi Sekizinci Filmi) 
 
Lütfi / 2016 / Kurmaca / Cahit Kaya Demir / 00:20:00 
 
13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, (Levent Öktem) En İyi Oyuncu Ödülü. 2017 
16. Kısa–ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Kurmaca Dalı, Kısa–ca Film Atölyesi Jüri Özel Ödülü. 2016 
23. İFSAK Ulusal Kısa Film Festivali, 37. İFSAK Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
9. Rotary Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 

 
 
 
 
Ben Tsubasayım (Ez Tusubasa Me) / 2016 / Kurmaca / Bilal Korkut / 00:12:10 / Roots of Europa International Film Festival, The Best Director. 2017 
Ben Tsubasayım (Ez Tusubasa Me) / 2016 / Kurmaca / Bilal Korkut / 00:12:10 / 14. Marmara İletişim Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, En İyi Özgün Müzik Ödülü. 2017 
Ben Tsubasayım (Ez Tusubasa Me) / 2016 / Kurmaca / Bilal Korkut / 00:12:10 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film 
Yarışması, Kısa Film Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
 
Felek (Fate) / 2016 / Kurmaca / Kemal Karabay / 00:10:16 / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Lıselerarası Kısa Fılm Yarısması, Dördüncülük Ödülü. 2017 
Felek (Fate) / 2016 / Kurmaca / Kemal Karabay / 00:10:16 / 11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Felek (Fate) / 2016 / Kurmaca / Kemal Karabay / 00:10:16 / 7. Türkiye Liseler Arası KısaKes Kısa Metrajlı Film Yarışması, KısaKes Lisevizyon Ödülleri, KısaKes Ekip Özel Ödülü. 
2017 
 
Kapan (The Trap) / 2016 / Kurmaca / Korhan Günay / 00:08:20 / 18. İzmir Kısa Film Festivali, Ulusal Kurmaca Dalı, Altın Kedi En İyi İkinci Film Ödülü. 2017 
Kapan (The Trap) / 2016 / Kurmaca / Korhan Günay / 00:08:20 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Durmuş Sorkut) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Kapan (The Trap) / 2016 / Kurmaca / Korhan Günay / 00:08:20 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Kurmaca Dalı, (Irmak Ünal) En İyi Kadın Oyuncu Ödülü. 2017 
 
Kemik / 2016 / Kurmaca / Ahmetcan Uzer, Semih Ellialtı / 00:18:48 / 2. Antalya Sinema Günleri, Kısa Film Yarışması, Festival Özel Ödülü. 2017 
Kemik / 2016 / Kurmaca / Ahmetcan Uzer, Semih Ellialtı / 00:18:48 / 2. İKFD Korkunç Bir Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Kemik / 2016 / Kurmaca / Ahmetcan Uzer, Semih Ellialtı / 00:18:48 / 5. GİO Ödülleri, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
 
Sınır / 2016 / Kurmaca / Ali Rıza Erdemir / 00:05:03 / 1. Göç İdaresi Camdan Yürekler Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Sınır / 2016 / Kurmaca / Ali Rıza Erdemir / 00:05:03 / 1. Sabancı Vakfı Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Sınır / 2016 / Kurmaca / Ali Rıza Erdemir / 00:05:03 / 1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
 
Son Şnitzel (The Last Schnitzel) / 2016 / Kurmaca / İsmet Kurtuluş, Kaan Arıcı / 00:22:13 / Festival International de Science-Fiction de Nantes, Grand Prix Canal+ Ödülü. 2017 
Son Şnitzel (The Last Schnitzel) / 2016 / Kurmaca / İsmet Kurtuluş, Kaan Arıcı / 00:22:13 / Trieste Science+Ficton International Festival, Melies d’Argent Ödülü. 2017 
Son Şnitzel (The Last Schnitzel) / 2016 / Kurmaca / İsmet Kurtuluş, Kaan Arıcı / 00:22:13 / 13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
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13 Saat / 2016 / Kurmaca / Efe Can Uyar /  / 2. İKFD Korkunç Bir Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Asfur / 2016 / Kurmaca / Özlem Çıngırlar / 00:05:00 / 6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Forum Mersin Jüri Özel Ödülü. 2017 
Bana Rüzgar de / 2016 / Kurmaca / Aslıhan Coşkun /  / 3. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kısa Film Yarışması, İkicilik Ödülü. 2017 
Bir Hayatlık Göz / 2016 / Kurmaca / Melih Can Dürser, Beyza Kaya /  / 1. Göç İdaresi Camdan Yürekler Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Bir Hayatlık Göz / 2016 / Kurmaca / Melih Can Dürser, Beyza Kaya /  / 1. Sabancı Vakfı Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Biz Bu Toprağın Sahibiyiz / 2016 / Kurmaca / Mustafa Sarp Danışoğlu / 00:05:51 / 7. Düş Gölgesi Kısa Film Yarışması, Lise Grubu, İkincilik Ödülü. 2017 
Cumartesi Düşü (Saturday Daydream) / 2016 / Kurmaca / Alper Kızılboğa / 00:13:00 / 7. Suç ve Ceza Film Festivali, Altın Terazi Kısa Metraj Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Dara Hinare (Nar Ağacı) / 2016 / Kurmaca / Ramazan Aygürt / 00:06:00 / 2. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması, Genç Öncüler Özel Ödülü. 2017 
Dioscuri / 2016 / Kurmaca / Tutku Tüzüner / 00:10:08 / 11. GAÜ Liselerarası Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 (Diskalifiye Edildi) 
Duyu / 2016 / Kurmaca / Ali Demirtaş / 00:10:30 / 1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Duyu / 2016 / Kurmaca / Ali Demirtaş / 00:10:30 / 8. Barikat Film Festivali, Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Eflin / 2016 / Kurmaca / Burak Berke Erdem / 00:09:29 / 1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
En Yeni Gerçekçilik / 2016 / Kurmaca / Mehmet Ali Sevimli / 00:20:00 / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Evbark (Lost in Transition) / 2016 / Kurmaca / Pınar Öğünç / 00:12:30 / 6. Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Evimiz / 2016 / Kurmaca / Mert Yusuf Özlük / 00:04:35 / 5. Yeşil Barış Hareketi Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Faili Meçhul (Mavera) (Unidentified) / 2016 / Kurmaca / Vedat Oyan / 00:08:45 / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Görsel Dal, Kısa Film Dalı, Üçüncülük Ödülü. 
2017 
Hasat Zamanı (Harvest Season) / 2016 / Kurmaca / Turan Haste / 00:12:58 / 8. Lions Kısa Film Yarışması, Osman F Seden Özel Ödülü. 2017 
Hinterlant / 2016 / Kurmaca / Sinan Kesova / 00:18:00 / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, FIPRESCI Ödülü. 2017 
İpler (The Yarn) / 2016 / Kurmaca / Gökçe Pehlivanoğlu / 00:10:27 / 8. Lions Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kalıplar ve Çevreler / 2016 / Kurmaca / Enes Ateş / 00:13:04 / 1. Göç İdaresi Camdan Yürekler Kısa Film Yarışması, Mansiyon Ödülü. 2017 
Kanıt / 2016 / Kurmaca / Sevinç Bilgin / 00:06:56 / 6. Altın Kepenk Patent Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Kirazın Tadı Üzerine (About Taste of Cherry) (Li ser Tehma Gelyazé) / 2016 / Kurmaca / Ulaş Bıçak /  / ARFFBarcelona, Best Cinematography. 2017 
Kuzgun (The Raven) / 2016 / Kurmaca / Doğuş Minsin / 00:18:00 / 5. GİO Ödülleri, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Les Chats Aussi Partent (Kediler de Gider) / 2016 / Kurmaca / Mertcan Arslantaş, Sezer Bildiren / 00:10:00 / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Lıselerarası Kısa Fılm Yarısması, 
Birincilik Ödülü. 2017 
Les Chats Aussi Partent (Kediler de Gider) / 2016 / Kurmaca / Mertcan Arslantaş, Sezer Bildiren / 00:10:00 / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Liseler Arası Kısa Film Yarışması, 
Birincilik Ödülü. 2017 
Mağrib / 2016 / Kurmaca / Ferhat Barış Zengin, Bahadır Kapır / 00:19:00 / 2. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Masal Bitti / 2016 / Kurmaca / Enver Özüstün / 00:03:13 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mansiyon Ödülü. 2017 
Mavi / 2016 / Kurmaca / Ömer Sevinç, Ozan Yunus Engin / 00:12:16 / 60 Seconds or Less Video Festival, Küresel Farkındalık Ödülü. 2017 
Miras / 2016 / Kurmaca / Sercan Erdoğan / 00:08:45 / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Lıselerarası Kısa Fılm Yarısması, İkincilik Ödülü. 2017 
Miras / 2016 / Kurmaca / Sercan Erdoğan / 00:08:45 / 1. Cağaloğlu Anadolu Lisesi, Liseler Arası Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Nebile Hanımın Solucan Deliği (Mrs Nebıle's Wormhole) / 2016 / Kurmaca / Pınar Yorgancıoğlu  / 00:14:13 / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, 
Mansiyon Ödülü. 2017 
Okul Yolu / 2016 / Kurmaca / Pelin Uzun (Sinan Uzun) (Pelin Büker Uzun) / 00:04:30 / 7. ESDER Altın Kepenk Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Okul Yolu / 2016 / Kurmaca / Sinan Uzun (Pelin Büker Uzun) / 00:04:30 / 3. Eğitim-Bir-Sen Kısa Film Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Ouroboros / 2016 / Kurmaca / Melik Aksan / 00:07:31 / 21. London Turkish Film Festival, Short Film Competitions, Online Audience Choice Best Short Award. 2017 
Özgürlük / 2016 / Kurmaca / Mustafa Yılmaz / 00:06:32 / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Patates Olmasın (No Fries, Please) / 2016 / Kurmaca / Melisa Üneri  / 00:12:26 / 13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
Patates Olmasın (No Fries, Please) / 2016 / Kurmaca / Melisa Üneri  / 00:12:26 / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Restaurant / 2016 / Kurmaca / Kevser Çalışkan /  / 3. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Saklı / 2016 / Kurmaca / Sevda Arslan / 00:10:56 / 2. Farkında mısınız? Kısa Film Yarışması, Halk Oylaması Dalı, En İyi Film Ödülü. 2017 
Scrabble / 2016 / Kurmaca / Merve Gezen / 00:19:46 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Kısa Film Dalı, 
En İyi Film Ödülü. 2017 
Scrabble / 2016 / Kurmaca / Merve Gezen / 00:19:46 / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Halk Jürisi Özel Ödülü. 2017 
Somnus / 2016 / Kurmaca / Cem Temel / 00:06:27 / 48HourFilm Project İstanbul, En iyi 3. Film, Mansiyon Ödülü. 2017 
Şafak Sancısı / 2016 / Kurmaca / Muhsin Şenol / 00:02:38 / 2. Çekmeköy Uluslararası Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Toprak / 2016 / Kurmaca / Anıl Güldoğan / 00:13:00 / 1. Vergi Müfettişleri Vakfı Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Vızıltı / 2016 / Kurmaca / Bilge Kürşat Duman / 00:06:22 / 1. Kadıköy Çevre Festivali Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Ya&Ma / 2016 / Kurmaca / Kevser Çalışkan /  / 3. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Yeryüzündesin. Bunun Bir Tedavisi Yok / 2016 / Kurmaca / Umut Beşkırma / 00:25:00 / 22. Nürnberg Türkiye/Almanya Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Yumurta (Hêk) (Egg) / 2016 / Kurmaca / Muaz Ramazan Güneş, Emrah Doğru / 00:16:19 / 10. Yıldız Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Yumurta (Hêk) (Egg) / 2016 / Kurmaca / Muaz Ramazan Güneş, Emrah Doğru / 00:16:19 / 13. Akbank Kısa Film Festivali, Ulusal Yarışma, Mansiyon Ödülü. 2017 
Zelal / 2016 / Kurmaca / Filiz Işık Bulut / 00:17:13 / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Yarışması, En İyi Film Ödülü. 2017 
Zincir / 2016 / Kurmaca / Zeynep Üstünipek /  / 2. İKFD Korkunç Bir Kısa Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
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Diğer Türler 
 
 
Reklam 

 
Dünya Başına Yıkılmasın! / 2016 / Reklam / Erkan Batuk / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Reklam Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Eşsiz Hayvanlar / 2016 / Reklam / Zeynep Sakallıoğlu, Tamer Kılıç / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Reklam Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Nivea Sun Tam Size Göre! / 2016 / Reklam / Cem Ilgazlı, Pelin Özkaya, Gökhan Kesmen / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Reklam Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Suzuki–Özgürlük Yolunuzda / 2016 / Reklam / Abdoulaye Gning / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Reklam Dalı, Suzuki Reklam Kampanyası Büyük Ödülü. 
2017 
Tanem Kuruyemiş: ''Yeni Nesil Atıştırmalık'' / 2016 / Reklam / Vehap Batuhan İns, Efe Tatlıcı, Burcu Yurtseven, Melike Saray / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, 
Reklam Dalı, Reklam Kampanyası Büyük Ödülü. 2017 
 
 

Kamu Spotu 
 
Bu Benim / 2017 / Kamu Spotu / Sinem Çubuk / 00:02:39 / 2. Kan Film Festivali, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Önce Hayat / 2017 / Kamu Spotu / Cevher Hikmet Güzey / 00:02:10 / 2. Kan Film Festivali, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Hayallerimi Eksik Bırakma / 2017 / Kamu Spotu / Hazal Özüyılmaz / 00:01:27 / 2. Kan Film Festivali, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Bir Damla Kan İsterim / 2017 / Kamu Spotu / Sabahattin Demirkıran / 00:05:20 / 2. Kan Film Festivali, Kısa Film ve Kamu Spotu Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
 
 

Senaryo 
 
Ofsayttan Doğan Endirekt Serbest Vuruş / 2017 / Senaryo / Benhür Bolhava / 13. Akbank Kısa Film Festivali, Akbank Kısa Film Forum, En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Şemsiyeli Adam Yağmurda Koşuyor / 2017 / Senaryo / Abdülmelik Öcal / 13. Akbank Kısa Film Festivali, Akbank Kısa Film Forum, Mansiyon Ödülü. 2017 
Ateşe Uçan Güve / 2017 / Senaryo / Ümit Tayam / 1. Tarık Dursun K. Kısa Film Festivali, İzmir ve Göç Temalı Senaryo Yarışması, En İyi Senaryo Ödülü. 2017 
Daire / 2017 / Senaryo / İsmail Doğan / 2. DenizBank İlk Senaryo İlk Film Yarışması, Senaryo Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Karsı’ı Unutma / 2017 / Senaryo / Yakup Uygun / 2. DenizBank İlk Senaryo İlk Film Yarışması, Senaryo Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Zehra / 2017 / Senaryo / Ceylan Vurgun / 2. DenizBank İlk Senaryo İlk Film Yarışması, Senaryo Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Ekmek / 2017 / Senaryo / Tolga Duruştay / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Alkol Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Bir Çift Hayat / 2017 / Senaryo / Ufuk Arıca / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Alkol Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Alkolü Bırak Elimi Bırakma! / 2017 / Senaryo / Neslihan Yılmaz / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Alkol Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Sen De Uyuşturucuya Hayır Demekten Korkma! / 2017 / Senaryo / Buket Yeniceli / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Madde Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Uyuşturucu Yüzünden  Hayatın Ellerinden Akıp Gitmesin / 2017 / Senaryo / Şirin Taşkın / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Madde Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Bi’ Kereden Bi’ Şey Olmaz! / 2017 / Senaryo / Elif Baysal / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Madde Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Teknoloji Bağımlılığı / 2017 / Senaryo / Eda İvgen Taban / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Teknoloji Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Teknoloji Dünyası / 2017 / Senaryo / Cengiz Kartal / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Teknoloji Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Teknoloji Bağımlılığı / 2017 / Senaryo / Gözde Mutlu Doğan / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Teknoloji Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Dumanlar İçinde / 2017 / Senaryo / Mehmet Metin / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Tütün Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
İlk Adım / 2017 / Senaryo / Korhan Topçu / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Tütün Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Kemal'in Sıra Dışı Akşamı / 2017 / Senaryo / Özge Gürses / 2. Sağlıklı Fikirler Senaryo Yarışması, Tütün Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
 
 

Öykü 
 
Kaybolan Ruhlar / 2016 / Öykü / Ayşegül Günher / 2. İKFD Korkunç Bir Kısa Film Festivali, Öykü Yarışması, En İyi Öykü Ödülü. 2017 
Kız Çocuğu / 2017 / Öykü / Mustafa Yılmaz / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Öykü Yarışması, En İyi Öykü Ödülü. 2017 
 
 

Film Eleştirisi 
 
Koca Dünya: Bir Masal Evreninde Yollarını ve Babalarını Bulamayan Çocuklar (Koca Dünya / Reha Erdem) / 2017 / Film Eleştirisi / Süheyla Tolunay İşlek / 6. Sekans Film Eleştirisi 
ve Film Çözümlemesi Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Özgün Bir Tutku Öyküsü: Kader (Kader / Zeki Demirkubuz) / 2017 / Film Eleştirisi / Mustafa Cihan Camcı / 6. Sekans Film Eleştirisi ve Film Çözümlemesi Yarışması, İkincilik Ödülü. 
2017 
Sinemanın Kanatsız Lilith’i: Sibel (Duvara Karşı / Fatih Akın) / 2017 / Film Eleştirisi / Yusuf Emre Yalçın / 6. Sekans Film Eleştirisi ve Film Çözümlemesi Yarışması, Birincilik Ödülü. 
2017 

 
Proje 
 
Hastabakıcı / 2017 / Proje / Soner Sert / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Bir Ağaç Dolusu Güvercin / 2017 / Proje / Mehmet Akif Yıldız / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Fono Film Post/Prodüksiyon Desteği. 
2017 
Hasta Bakıcı / 2017 / Proje / Soner Sert / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Fono Film Post/Prodüksiyon Desteği. 2017 
Mayk / 2017 / Proje / Onur Selamet / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Fono Film Post/Prodüksiyon Desteği. 2017 
Mayk / 2017 / Proje / Onur Selamet / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Sabahçı Kahvesi / 2017 / Proje / Ekrem Çanak / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Balon / 2017 / Proje / Mehmet Oğuz Yıldırım / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Bir Ağaç Dolusu Güvercin / 2017 / Proje / Mehmet Akif Yıldız / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
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Diploma / 2017 / Proje / Hasan Hüseyin Sönmez / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Dünden Kalan / 2017 / Proje / Salih Toprak / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Elma / 2017 / Proje / Serdar Altun / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Fer / 2017 / Proje / Muhammed Özer / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Hasta Bakıcı / 2017 / Proje / Soner Sert / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Işıklı Ayakkabı / 2017 / Proje / Ömer Ferhat Özmen / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Kimlik / 2017 / Proje / Cansu Şişik / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Mavi Dalga / 2017 / Proje / Ciwan Zengin / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Mayk / 2017 / Proje / Onur Selamet / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Pireler Ve İnsanlar / 2017 / Proje / Serkan Uzunyol / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Sabahçı Kahvesi / 2017 / Proje / Ekrem Çanak / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Son Akşam Yemeği / 2017 / Proje / Hatice Aşkın / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Son Umut / 2017 / Proje / Burak Doğan / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Su / 2017 / Proje / Akif Karaosmanoğlu / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Şans / 2017 / Proje / Batıkan Karabacak / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Üçüncü Şahıs / 2017 / Proje / Ömer Taha Çelik / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Yasemin / 2017 / Proje / Muaz Güneş / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
Yaşamaya Dair / 2017 / Proje / Barış Bal / 14. Geleceğin Sineması, Kısa Metrajlı Film Projelerini Destekleme Yarışması, Yapım Desteği. 2017 
İki Elin Arasında / 2017 / Proje / Osman Yazıcı / 17. Sinema Burada Film Festivali, Kısa Film Proje Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Duvardaki Çatlak / 2017 / Proje / Hakan Ünal / 17. Sinema Burada Film Festivali, Kısa Film Proje Yarışması, İkincilik Ödülü. 2017 
Fermante / 2017 / Proje / Zeynep Can / 17. Sinema Burada Film Festivali, Kısa Film Proje Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kaygı / 2017 / Proje / Ceylan Özgün Özçelik / 2. DenizBank İlk Senaryo İlk Film Yarışması, İlk Film Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Boş Zamanlar / 2017 / Proje / M. Cem Öztüfekçi / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Dirlik Düzenlik / 2017 / Proje / Nesimi Yetik / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
İmkansız Bir Liste / 2017 / Proje / Derya Erkenci / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
İp / 2017 / Proje / Cengiz Tapan / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
İşte Baş, Gövde ve Kanatlar / 2017 / Proje / Elfe Uluç / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Körleşme / 2017 / Proje / Hacı Orman / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Kumbara / 2017 / Proje / Ferit Karol / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Okul Tıraşı / 2017 / Proje / Ferit Karahan / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Oyun Kafası / 2017 / Proje / Burcu Aykar / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Sen Ben Lenin / 2017 / Proje / Tufan Taştan / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Son Adım / 2017 / Proje / Uğur Aydedim / 28. Ankara Uluslararası Film Festivali, Ulusal Uzun Proje Geliştirme Desteği Yarışması, Destek Ödülü. 2017 
Şeytan Tırnağı / 2017 / Proje / Ali Özgür Baltaoğlu / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, 12. Köprüde Buluşmalar, Film Geliştirme Atölyesi, Akdeniz Film Enstitüsü (MFI) Senaryo 
Atölyesi Ödülü. 2017 
_ 18+ / 2017 / Proje / Ceylan Özgün Özçelik / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, 12. Köprüde Buluşmalar, Film Geliştirme Atölyesi, GeniusPark Görsel Efekt Destek Ödülü. 
2017 
Kar ve Ayı / 2017 / Proje / Selcen Ergun / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, 12. Köprüde Buluşmalar, Film Geliştirme Atölyesi, Köprüde Buluşmalar Destek Ödülü. 2017 
Uzaydan Gelen Prens: Zeki Müren / 2017 / Proje / Beyza Boyacıoğlu / 36. İstanbul Uluslararası Film Festivali, 12. Köprüde Buluşmalar, Film Geliştirme Atölyesi, Melodika Ses Post 
Prodüksiyon Ödülü. 2017 
Karıncalar / 2017 / Proje / Onur Yağız / 5. Boğaziçi Film Festivali, Bosphorus Film Lab, Pitching Yarışması, Digiflame Post Prodüksiyon Hizmet Ödülü. 2017 
Mavzer / 2017 / Proje / Fatih Özcan / 5. Boğaziçi Film Festivali, Bosphorus Film Lab, Pitching Yarışması, TRT Ortak Yapım Ödülü. 2017 
Muhammed Ali / 2017 / Proje / Ümit Köreken, Nursen Çetin Köreken / 5. Boğaziçi Film Festivali, Bosphorus Film Lab, Work in Progress Yarışması, Digiflame Post Prodüksiyon 
Hizmet Ödülü. 2017 
Güvercin / 2017 / Proje / Banu Sıvacı / 5. Boğaziçi Film Festivali, Bosphorus Film Lab, Work in Progress Yarışması, Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülü. 2017 
Beyhude / 2017 / Proje / Arman Ertürün / 7. KısaKes Film Yarışması, Ünivizyon, Pitching Platformu, Üniversite Öğrenci Projeleri Kategori, Kazanan Proje. 2017 
Fear / 2017 / Proje / Mirjana Galic / 7. KısaKes Film Yarışması, Ünivizyon, Pitching Platformu, Üniversite Öğrenci Projeleri Kategori, Kazanan Proje. 2017 
Beyaz Bir Gece / 2017 / Proje / Özgür Can Uzunyaşa / 7. KısaKes Film Yarışması, Ünivizyon, Pitching Platformu, Yaş Sınırsız Kategori, Kazanan Proje. 2017 
Muzaffer / 2017 / Proje / Kartal Gür / 7. KısaKes Film Yarışması, Ünivizyon, Pitching Platformu, Yaş Sınırsız Kategori, Kazanan Proje. 2017 
Julia’ya Aşık Olmak / 2017 / Proje / Alp Kamber, Kamil Koç / 7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Malatya Film Platformu, Ertem Eğilmez Aile Filmleri Yapım Destek Ödülü. 2017 
Birlikte Öleceğiz / 2017 / Proje / Hakkı Kurtuluş, Melik Saraçoğlu, Aslı Erdem / 7. Malatya Uluslararası Film Festivali, Malatya Film Platformu, TRT Ön Alım Yapım Destek Ödülü. 
2017 
Dişe Diş Göze Göz / 2017 / Proje / Sezer Ağgez / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Proje Destek Ödülü. 2017 
Mezarlık Çalgıcıları / 2017 / Proje / Mehmet İsmail Çeçen / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Proje Destek Ödülü. 2017 
_ 40 Çeşme Su Yolu Sistemi / 2017 / Proje / Umut Mete Soydan (UMS Prodüksiyon ve Medya Danışmanlık) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
_ 8. Kare / 2017 / Proje / Ahmet Melik Sözcüer / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Açık / 2017 / Proje / Kerem Altın / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Adaletin Bu Mu Dünya? / 2017 / Proje / Ömer Mirac Tunç / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ada'm / 2017 / Proje / Numan Ayaz / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Adam Ve Çocuk / 2017 / Proje / Tuğba Kozan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Afgan Güvercini / 2017 / Proje / Seyfettin Tokmak / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Akdeniz’in Dostları – Geleneksel Balıkçılar / 2017 / Proje / Mustafa Mert Gökalp / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Albüm / 2017 / Proje / Muhammed Duman / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Alexandre Vallaury: Bir Osmanlı Mimarı / 2017 / Proje / Umut Sakallıoğlu / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Algı / 2017 / Proje / Özlem İçli / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Anadolu Ninnileri / 2017 / Proje / Arin İnan Arslan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Anadolu Senfonisi / 2017 / Proje / Canan Altınbulak / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ankara'da Silah Sesleri: 15 Temmuz / 2017 / Proje / Birsen Çiçek Odabaşı / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Apartman / 2017 / Proje / Belkıs Bayrak / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Astronomik Hareketler / 2017 / Proje / Sena Başöz (Oktopus Film Yapımcılık) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bağlılık / 2017 / Proje / Ali Çağlar Özkan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Balık Kraker / 2017 / Proje / Yiğit Evgar / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Balyanlar: Kültürel Mirasın Peşinde / 2017 / Proje / Garo Vram Babayan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bando / 2017 / Proje / Arman Arkuç / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Batıl İnançlar / 2017 / Proje / Birsen Şencan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ben de Buradayım / 2017 / Proje / Kıvılcım Akay Doğan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ben Kitaplarımla Yaşadım / 2017 / Proje / Ali Murat Günay (RGB Film Yapım Prodüksiyon) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Benim Adım Sinema / 2017 / Proje / Koray Sevindi / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bırakın Çocuk Oynasın / 2017 / Proje / Atalay Taşdiken (At Yapım Film ve Prod. Hizm) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bi Dünya / 2017 / Proje / Dilek Fırat Aygün / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bir Cenaze Sonrası / 2017 / Proje / Can Erkan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
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Bir Gönül Fatihi: Sarı Saltuk / 2017 / Proje / Yusuf Şahbaz / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bir Parça Memleket / 2017 / Proje / Mümin Barış / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bir Rüya Gördüm, Anlatsam Da Anlamazsınız / 2017 / Proje / Burcu Ayşe Esenç / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bitmeyen Yolculuk Güleryüz Film Prodüksiyon / 2017 / Proje / Mehmet Güleryüz (Güleryüz Film Prodüksiyon) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bitmiş Aşklar Müzesi / 2017 / Proje / Murathan Özbek / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bu Bir Strateji Oyunudur / 2017 / Proje / Nuran Özkan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Bu Denize Taş Atma Çocuk– Sürgün Hafızası Kefken / 2017 / Proje / Hakan Metin Mercan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Büyük Şehrin Küçük Sakinleri / 2017 / Proje / İlbars Bilişim Danışmanlık Yapımcılık Yayıncılık Reklamcılık Ajansı ve Ticaret Limited Şirketi / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme 
Kurulu 2017/2 
Cemre / 2017 / Proje / Nuri Cihan Özdoğan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Çiğdem Aşı / 2017 / Proje / Oktay Aydın / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Dağlarda Gözüm Var / 2017 / Proje / Serdar Güven Maya Film / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Demir Haç: Büyükelçi'nin Trenleri / 2017 / Proje / Konur Alp Koz / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Dirilişten Direnişe: Kahramankazan / 2017 / Proje / Mesut Gengeç MG Yapım / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Doğu'dan Batı'ya Aşkın Mekanları "Nasıl Mevlevi Oldum" / 2017 / Proje / Asude Cengiz Başaran / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Dönene Kadar Benim Ülkem / 2017 / Proje / Erdal Hoş / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Dünden Günümüze Türk Sineması / 2017 / Proje / İsmail Aziz Sarıkaya / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Dünden Kalan / 2017 / Proje / Salih Toprak / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Edebiyatta Kadın Sesleri / 2017 / Proje / Çetin Yılmaz / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
El Sallayan Çocuklar / 2017 / Proje / Ayşegül Aksoy / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
El–Cezeri / 2017 / Proje / Mehmet Tarık Bekmez / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ertem Göreç... / 2017 / Proje / Necmettin Varlı / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Eşik / 2017 / Proje / Büşra Demirkol / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Fağfurdan Çiniye / 2017 / Proje / Kolen Mounier Güngörmüş / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Fasulye / 2017 / Proje / Mehmet Akif Güler / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Fatih'in Portresine Farklı Bir Bakış: Gentile Bellini'nin Resmini Boyutlandırmak / 2017 / Proje / Atilla Tunca / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Gaziantep'li Şerif Amca / 2017 / Proje / Emrullah Altuntaş / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Gurbet Kuşları / 2017 / Proje / Sinemedya Film Prodüksiyon Medya Yapım Organizasyon Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Gülyaka / 2017 / Proje / İsmet Arasan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hafıza–i Beşer / 2017 / Proje / Altan Bal / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hayalimdeki Ev / 2017 / Proje / Metin Aydemir / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hediye / 2017 / Proje / Orhan Kars / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hekimlerin Piri Ve Hükümdarı İbni Sina / 2017 / Proje / Hikmet Orhan Atadeniz / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hikayeci / 2017 / Proje / Anıl Güldoğan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hoşgeldin / 2017 / Proje / Ezgi Kaplan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hümanist Bir Deha / 2017 / Proje / Yalan Dünya Film Yapım Ve Dağ. Ltd. Şti.  / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hüseyin / 2017 / Proje / Filiz Pekşen / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Hüzünlü Bir Melodi, Kırmızı Mobilet / 2017 / Proje / Songül Bingöl Kırşehirli / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
İçimdeki Savaş / 2017 / Proje / Tolgay Ateş / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
İmparatorlukta Zor Bir Gün / 2017 / Proje / Sezen Kayhan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
İstasyon / 2017 / Proje / Serdar Çotuk / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Kağnı Kamyonu Yendi / 2017 / Proje / Melih Görgün / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Kalan / 2017 / Proje / Murat Sarıhan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Karanlığını Gizli Tut / 2017 / Proje / Emre Gülcan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Kazak / 2017 / Proje / Simay Yaykır / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Kim / 2017 / Proje / Mihri Berna Gençalp İlk / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Mabedsiz Şehir / 2017 / Proje / Olgun Özdemir (Sargona Film Production) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Maskara / 2017 / Proje / Zeynep Üstünipek / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Misket / 2017 / Proje / Mutlu Kurnalı / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Modern Zamanlar / 2017 / Proje / Tanju Çelebi / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Mortokrasi / 2017 / Proje / Seyyit Ahmet Hasbioğlu / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Muğla Güvercini / 2017 / Proje / Neslihan Yazıcılar / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Muhammed Ali / 2017 / Proje / Dramayapım Film Medya Tanıtım Ve Eğitim Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Mülteci Yürekler / 2017 / Proje / Yedi Renk İletişim Yapım Organizasyon Reklam Ve Basın Yayın Hizmetleri Sanayi Ve Tic. Ltd Şti.  / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 
2017/2 
Oda / 2017 / Proje / Gökalp Gönen / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Oyun İçinde Oyun / 2017 / Proje / Ramazan Cihat Özen / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Persona / 2017 / Proje / Yusuf Elbaşı / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Plak / 2017 / Proje / Ece Palaz / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Reconstruction / 2017 / Proje / Orhun Bozdağ / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Sahibini Arayan Ud: Necati Çelik / 2017 / Proje / Mustafa Yılmaz Kuş / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Saraydan Bakmak / 2017 / Proje / Esra Yeşilçimen / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Sedna / 2017 / Proje / Sabanur Mergen / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Sirkhane / 2017 / Proje / Tülin Tezel Öztemel / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Sis Dağı Festivali / 2017 / Proje / Kaan Demirel / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Son Sadr–ı Azam’ın Sonu / 2017 / Proje / Arif Hakverdi / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Teos'ta Bir İlk / 2017 / Proje / Nihal Alp / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Terin Tohumu / 2017 / Proje / Mehmet Sarı / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Titanyum / 2017 / Proje / Gökçe Erdem / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Tohum / 2017 / Proje / Mehmet Fatih Çakır / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Tülü Tabak / 2017 / Proje / Mehmet Kızılhan / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Türk Sinemasında Bir Yaprak "Tarihi Filmler–Hayali Kahramanlar" / 2017 / Proje / Celil Temizer / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ufku İle Ülviye / 2017 / Proje / Şiyara Film Prodüksiyon Erkan Tahhuşoğlu / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Uluğbeyler – Emin Işık / 2017 / Proje / Kocav Yayıncılık Tanıtım Araş. Eğit. Hiz. Ltd. Şti.  / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Umut: Fotoğraftaki İnsan / 2017 / Proje / Berrak Samur / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Unutulan Sesler / 2017 / Proje / Erdoğan Kar / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Uykuya Düşmek / 2017 / Proje / Mesrure Melis Bilgin / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Ya Başarılı Olsalardı! Galatamoon / 2017 / Proje / Süleyman Erman / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yabancı / 2017 / Proje / Damla Kırkalı / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yerel Tv / 2017 / Proje / Özgür Fırat Kınay / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yitik / 2017 / Proje / Selman Naçar / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
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Yolculuk / 2017 / Proje / Gökhan Özgür / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yolda / 2017 / Proje / Arzu Göknar / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yunus'un İzinde–Arayı Arayı Bulsam İzini / 2017 / Proje / Necdet Tok / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yusuf Has Hacib / 2017 / Proje / Kamil Koç / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Yüzüklerin Efendisi / 2017 / Proje / Ekim Medya Prodüksiyon Reklam Ve Organizasyon Hizmetleri Ticaret Ltd. Şti.  / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Zemheri ve Erbain / 2017 / Proje / Enis Kal / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Zeytin Ağacının Gölgesi / 2017 / Proje / Mevlüt Koçak / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Zigetvar–Son Savaş / 2017 / Proje / Koray Dündar (Hiç Yayıncılık Sinema Medya Yapım) / Kültür Bakanlığı, Sinema Destekleme Kurulu 2017/2 
Çıkmaz Sokak Dansçıları / 2017 / Proje / Ekin Çalışır / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Geliştirme Desteği. 2017  
Piraotlar / 2017 / Proje / Niştiman Cemal Aslan / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Geliştirme Desteği. 2017  
Gayrımakul Değerler / 2017 / Proje / Somnur Vardar / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017 
Abla Deme, Lazım Olur / 2017 / Proje / Buse Kılıçkaya, Kaan Karacehennem / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017  
Başka Bir Yer / 2017 / Proje / Melis Birder / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017  
Fata Morgana / 2017 / Proje / Ege Berensel / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017  
Kusurlu / 2017 / Proje / Bilen Sevda Könen, Ayris Alptekin / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017  
Lucid/Sarih / 2017 / Proje / Emine Emel Balcı / Yeni Film Fonu 2017 Birinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017  
Araf / 2017 / Proje / Didem Pekün / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Atlas Post–Prodüksiyon Desteği. 2017 
Ben De Buradayım / 2017 / Proje / Kıvılcım Akay / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Atlas Post–Prodüksiyon Desteği. 2017 
Kusurlu / 2017 / Proje / Bilen Sevda Könen, Ayris Alptekin / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Atlas Post–Prodüksiyon Desteği. 2017 
Bakış Açısı / 2017 / Proje / Mustafa Köksalan / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Atlas Post–Prodüksiyon Desteği. 2017. 2017 
Aidiyet Ve Koşulsuz Dairlik / 2017 / Proje / Burak Çevik / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Geliştirme Desteği. 2017 
Ne Söylesem Bir Eksik / 2017 / Proje / Güliz Sağlam / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Geliştirme Desteği. 2017 
The Final Hour / 2017 / Proje / Çağlar Mallı / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Post–Prodüksiyon Desteği. 2017 
Tribün Hikayesi / 2017 / Proje / Aylin Kızıl / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Post–Prodüksiyon Desteği. 2017 
Anne Sınırı Geçtin / 2017 / Proje / İlham Bakır / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017 
Patrida / 2017 / Proje / Ayça Damgacı, Tümay Göktepe / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017 
Rojbaş / 2017 / Proje / Özkan Küçük / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017 
Miss Holokost Survivor / 2017 / Proje / Eytan İpeker / Yeni Film Fonu 2017 İkinci Dönem, Prodüksiyon Desteği. 2017 
 
 

2016 Yılından Daha Önce Üretilen Filmlerin 2017 Festivallerinden Aldıkları Ödüller 
 
Açıklama: 
Genelde bütün dünyada bir filmin festival ömrü 2 yıldır. Yani 2017 yılında üretilen bir film 2017 ve 2018 yılında festivallere kabul edilir ancak 2019 yılında birçok festival şartnamesi 
gereği filmi kabul etmez daha yeni filmlere şans tanır. Her festival düzenlendiği tarihte üretilen yeni filmlerin yarışması ve gösterimini hedefler. Eski filmleri değerlendirmek için özel 
gösterim bölümleri yaparlar.  
Ancak ülkemizde bazı festivaller veya yarışmalar bun dikkat etmiyor, 2 yıldan daha eski filmleri yarışmalı bölümlere veya gösterim seçkisine almakta sakınca görmüyorlar. Tabii ki 
şartnameye uyduğu için doğal olarak her yönetmen filmini yarışmaya göndermek isteyecektir. Katılım sayısı artıyor, ön jüri boşa kürek çekiyor, festival komitesi fazla mesai harcıyor 
ve eğer gösterime, yarışmaya eski filmler seçilirse festival gücünü yitiriyor. Filmi daha önce seyrettiği için festivale gelen yönetmen, yapımcılar ve izleyicinin ilgisini çekmemektedir. 
Boş koltuklar festivalin amacına ulaşmamasına neden oluyor. 
Aslında festivallerin paniğe kapılmasına gerek yok, ülkemizde her yıl festivalin ihtiyacından fazla film üretiliyor. Festivalin duyurusunun iyi yapılması ve yönetmen yapımcılara 
ulaşması yeterli. 
 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Ah Yalan Dünyada / 2015 / Belgesel Sinema / Atalay Taşdiken, Hacı Mehmet Duranoğlu / 01:43:00 / 17. Frankfurt Türk Film Festivali, 2016 Seyirci Ödülü. 2017 
Babaannemin Caz Tutkusu / 2015 / Kurmaca / Ercan Selim Öngöz / 00:10:44 / 2. Genç Öncüler Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Bağlar / 2015 / Belgesel / Berke Baş, Melis Birder / 01:19:00 / 49. Sinema Yazarları Derneği Siyad Ödülleri, En İyi Belgesel Ödülü. 2017 
Balkanların Kalbindeki Sahne / 2013 / Belgesel / İsmet Arasan / 01:00:00 / 9. Montreal Türk Filmleri Festivali, Kanada, En İyi Belgesel Film Ödülü. 2017 
Büst / 2015 / Kurmaca / Hakan Hücum / 00:16:13 / 13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
Cemil Şov / 2015 / Kurmaca / Barış Sarhan / 00:18:08 / 13. Hisar Kısa Film Seçkisi. 2017 
Cemil Şov / 2015 / Kurmaca / Barış Sarhan / 00:13:00 / 13. Akbank Kısa Film Festivali, Ulusal Yarışma, En İyi Kısa Film Ödülü. 2017 
Çırak / 2013 / Belgesel / Tayfun Belet / 00:21:40 / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Duvar / 2015 / Belgesel / Koray Polat (Mustafa Koray Polat) / 00:05:00 / 1. Sabancı Vakfı Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Genç Pehlivanlar (Young Wrestlers) / 2015 / Belgesel Sinema / Mete Gümürhan  / 01:30:00 / 9. TRT Belgesel Ödülleri, Ulusal Belgesel Dalı, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Genç Pehlivanlar (Young Wrestlers) / 2015 / Belgesel Sinema / Mete Gümürhan  / 01:30:00 / 2. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali, Türk Dünyası Özel Ödülü. 2017 
Gezgin (Rêger) / 2015 / Belgesel / Bulut Renas Kaçan / 00:23:00 / 22. Boston Türk Festivali, 17. Boston Türk Film Festivali, 12. Boston Türk Belgesel ve Kısa Film Yarışması, 
Belgesel Dalı, Mansiyon Ödülü. 2017 
Gül Ali / 2015 / Kurmaca / Gökhan Altuntaş / 00:19:57 / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Güvercin Taklası (Pigeon Tumble) / 2007 / Kurmaca / Seyfettin Tokmak / 00:15:50 / 8. Barikat Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Birincilik Ödülü. 2017 
Huzurevi / 2015 / Kurmaca / Ahmet Toklu / 00:11:20 / 1. Trabzon Uluslararası Film Festivali, Ulusal Kısa Film Kategorisi, En İyi Film Ödülü. 2017 
Huzurevi / 2015 / Kurmaca / Ahmet Toklu / 00:11:20 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Kurmaca Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
İstop (Stop!) / 2015 / Kurmaca / Osman Oğuz Koral / 00:03:28 / 28. Aydın Doğan Vakfı, Genç İletişimciler Yarışması, Görsel Dal, Kısa Film Dalı, İkincilik Ödülü. 2017 
Kanedyen / 2014 / Belgesel / Gözde Şen / 00:15:38 / 8. Barikat Film Festivali, Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Kemik (The Bone) / 2014 / Deneysel / Volkan Güney Eker / 00:04:57 / 10. Yıldız Kısa Film Festivali, Deneysel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Kıyamet Şehri: Arayış / 2015 / Kurmaca / Mehmet Şerif Karakoyun / 00:06:12 / 4. Yed–i Velayet 7 Vilayet Kısa Film Festivali, Kısa Film Dalı, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Kıyı / 2015 / Kurmaca / Nursena Şimşek / 00:07:32 / 1. Tuzla Belediyesi, Ulusal Kısa Film Yarışması, Üçüncülük Ödülü. 2017 
Komşu / 2015 / Kurmaca / Yusuf Faruk Tunç / 00:01:45 / 3. Koruncuklar İçin BAK Liselerarası Kısa Film ve Senaryo Yarışması, SETEM Özel Ödülü. 2017 
Lale Sineması (Ada’nın Lalesi) / 2013 / Belgesel / Meral Özdemir /  / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Süha Arın Özel Ödülü. 2017 
Lamorde / 2015 / Belgesel / Orhan Dede / 00:44:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Elif Kayalar) En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü. 2017 
Lamorde / 2015 / Belgesel / Orhan Dede / 00:44:00 / 5. SETEM Akademi, BAK Ödülleri, Belgesel Dalı, (Orhan Dede) En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
Misofonya / 2015 / Kurmaca / Melodi Tözüm / 00:19:59 / 10. Özgür Film Festivali, Kısa Film Dalı, Başarı Ödülü. 2017 
Mor Kelebekler / 2015 / Kurmaca / Özer Kesemen / 00:04:03 / 1. Tarık Dursun K. Kısa Film Festivali, Halk Oylaması Ödülü. 2017 
S.O.S. / 2014 / Canlandırma / Ufuk Erden / 00:03:29 / 1. Kadıköy Çevre Festivali Kısa Film Yarışması, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Sıradışı İnsanlar / 2015 / Belgesel / Orhan Tekeoğlu / 00:44:00 / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Ulusal Çevre Kısa Film Yarışması, Belgesel Dalı, Birincilik Ödülü. 2017 
Su Bedevileri (Water Bedouins) / 2014 / Belgesel / Ömer Güneş, Yavuz Pullukçu / 00:17:00 / 4. Seattle Turkish Film Festival, STFF Shorts 2017, 1st Runner Up. 2017 
Tek Yönlü Bilet / 2011 / Kurmaca / Zeynep Ceren Alp / 00:09:28 / 6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması, Yerli Film Kategorisi, (Barış Alp) En İyi Kurgu Ödülü. 2017 
Uçurtma (Kite) (Firfirok) (Der Drachen) / 2015 / Kurmaca / Serdal Altun / 00:12:31 / 1. Tarık Dursun K. Kısa Film Festivali, Jüri Özel Ödülü. 2017 
Üç Eşik / 2014 / Belgesel / Asuman Atakul Fırtına / 00:30:00 / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Profesyonel Dal, Birincilik Ödülü. 2017 
Yakın Gelecekten Bir Gün / 2015 / Kurmaca / Selçuk Ataman / 00:02:10 / 15. İKFD Ulusal Kısa Film Festivali, Kurmaca Dalı, Özendirme Ödülü. 2017 
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Özel Ödüller 

 
Atıf Yılmaz Batıbeki / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Ustaya Saygı Ödülü. 2017 
Biket İlhan / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Birsen Dürülü / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Can Kolukısa / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Cihat Tamer / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Ediz Hun / 17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Emre Yetim / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Enes Kaya / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Fark Yaratan Sivil Toplum Girişimi Ödülü. 2017 
Gani Müjde / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Mithat Alam / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Türk Sineması Emek Ödülü. 2017 
Müjdat Gezen / 9. Özel Alev Lisesi Kısa Film Yarışması, Yaşam Boyu Onur Ödülü. 2017 
Osman Şahin / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Perran Kutman / 3. Marmaris Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Sergey Azimov (Prof. Dr.) / 18. Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali, Yaşam Boyu Onur Ödülü. 2017 
Suzan Avcı / 15. Çevre Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Temel Gürsu / 17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Vedat Türkali / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Ustaya Saygı Ödülü. 2017 
Zahur Mükerrem / 17. Kısa–Ca Uluslararası Öğrenci Filmleri Festivali, Onur Ödülü. 2017 
Zuhal Olcay / 9. Rotary Kısa Film Festivali, Onur Ödülü. 2017 
 
 
 

Ödül Alan Filmlere Ödülleri Vermeyen Festivaller 
 
1. Trabzon Film Festivali (Ödül alanlar açıklandı, maddi ödüller verilmedi.) 
6. HAK–İŞ Emeğe Saygı Kısa Film Yarışması (Jüri açıklanmadı, Ödül alanlar açıklandı, maddi ödüller verilmedi.) 
10. Çayda Çıra Film ve Sanat Festivali, Kısa Film Yarışması 2017 (Jüri, Finalistler ve Ödül alanlar resmi olarak açıklanmadı, ödüller verilmedi.) 
24. Adana Film Festivali, Kısa Film Yarışmaları (Ödül alanlar açıklandı, maddi ödüller verilmedi.) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Not: 
Benim bizzat göndermediğim kitap, dergi, web sitesi gibi ticari yayınların izin almadan kullanmaması,  
İzin verilen kişilerin Kaynak göstererek kullanması rica olunur. 
 
 

 

 
Kamera Arkası 
http://www.kameraarkasi.org 
kameraarkasi.org@gmail.com 
 

 
Hayri Çölaşan 

http://www.hayricolasan.com 
hayri.colasan@gmail.com 

05355667340 
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